

Sprievodný list Ponuka

Zákazka: PRESTAVBA A PRÍSTAVBA OBECNEHO URADU TEPLIČKA NAD VÁHOM
Obstarávateľ: Obec Teplička nad Váhom
IČO: 47764821
Hospodársky subjekt: p.s.j_n, a.s.
Ulica: M.Rázusa 7
PSČ: 010 01
Obec: Žilina

Zoznam príloh

Názov prílohy Konrolný reťazec SHA256	Popis	IP	Veľkosť[B]	Typ
Identifikačné údaje.pdf A-D5-4D-17-4 B-8D-7C-6F-0E-3E-8B-8D-41-58-1A-5F-9A-F5-86-96-E4-9D-2C-B8-8E-4C-78-0A-03-CF-BF-0C		10.20.0.92	359389	pdf
Zoznam dokumentov.pdf 11-B8-CA-9E-98-C7-6F-4C-A3-10-1F-6B-60-39-90-F9-7B-1A-FE-89-61-54-5A-15-29-B4-61-1B-64-BF-21-B7		10.20.0.92	188622	pdf
BZ.pdf 90-5B-F0-8C-65-5E-DB-1F-EC-3C-81-E4-0D-14-F7-65-28-F7-95-D3-BC-36-45-D9-D1-C8-48-04-44-96-84-9B		10.20.0.92	495733	pdf
CP obrat + ZHS.pdf 61-3D-4D-64-5D-55-4A-EA-DF-6B-C0-A6-5B-14-B8-0B-BF-6A-77-B2-29-3A-72-BE-E3-56-8C-D5-C2-C4-74-8C		10.20.0.92	245995	pdf
CP stavbyvedúci.pdf 26-E8-64-B8-8C-63-FA-8E-21-D3-6E-21-58-1D-0F-88-27-E1-E1-C1-83-20-DF-9E-00-E5-3C-FC-45-FA-3B-07		10.20.0.92	325198	pdf
CP súhlas s ponukou.pdf 4E-07-2D-20-BF-C2-3A-5F-C4-3C-50-84-7E-EC-61-EC-FC-96-07-C3-42-06-3B-41-CF-80-BA-B6-33-C0-70-28		10.20.0.92	207636	pdf
Príloha 1 .pdf D2-60-BF-12-09-A0-B0-AF-81-25-81-EA-29-3C-A4-6E-F8-C7-CB-D1-22-DE-6F-22-5E-3C-22-7C-27-13-5B-CC		10.20.0.92	311645	pdf
Príloha A.pdf 0B-5A-F5-A3-89-C0-41-DE-72-9A-71-61-64-7F-7B-1E-D2-ED-DF-F5-29-99-1A-51-E8-DE-AB-AA-0F-12-2A-C5		10.20.0.92	218182	pdf
Príloha B.pdf 1-B4-98-2C-AC-E4-C4-E3-48-F0-4D-6C-00-58-28-06-63-39-7F-B1-EF-F3-8E-7B-FD-7E-47-07-A0-9F-BE-E2		10.20.0.92	203280	pdf
rozpočet excel.xlsx 52-26-1C-8F-7E-62-42-A3-40-8C-CO-A1-B3-D5-93-F4-56-BB-D6-B3-4E-C2-23-9E-2B-05-41-3D-FF-5F-C1-B1		10.20.0.92	654950	xlsx
rozpocetpdf.pdf 9A-02-E5-C6-BB-C9-DA-A7-31-F4-B2-FO-D3-77-5B-BA-93-B7-EC-99-52-D9-45-11-9D-3C-6C-6F-2B-6F-9A-AB		10.20.0.92	1167758	pdf
ZoD.pdf A3-B3-6C-8B-56-8D-F7-AA-FD-07-B4-55-65-CA-17-C7-38-75-ED-9B-0E-CC-21-CB-67-DA-39-01-5B-6A-66-F0		10.20.0.92	3427611	pdf

Zoznam dokumentov ponuky:

PRESTAVBA A PRÍSTAVBA OBECNÉHO ÚRADU TEPLIČKA NAD VÁHOM

1. Identifikačné údaje firmy
2. Návrh na plnenie kritérií
3. ČP – obrat
4. Príloha č. 1 Vyhlásenie uchádzača o podmienkach súťaže
5. ZoD + subdodávateľia
6. Príloha A, spôsob určenia ponukovej ceny
7. ČV uchádzača – súhlas s podmienkami VO
8. Rozpočet
9. Banková záruka č. 620.372
10. CV – stavbyvedúceho

M i&m

Ing. Stopka Patrik
predseda predstavenstva

Identifikačné údaje

P.S.in, a.s.

M. Rázusa 7

010 01 Žilina

IČO: 477 64 821

IČDPH: SK2024091102

Zapísaná OR Okresného súdu v Žiline Oddiel Sa Vložka číslo 10827/L

Banka: Tatra banka a. s.

SWIFT: TATRSKBX

IBAN: SK29 1100 0000 0029 2891 2751

SK87 1100 0000 0029 4800 6836

www.psin.sk

Ing. Stopka Patrik - predseda predstavenstva 0905 193 771 psin@psin.sk

Ing. Albert Marián - člen predstavenstva 0917 960 384 marian.albert@psin.sk

Randa Miroslav - člen predstavenstva 0904 474 277 miroslav.randa@psin.sk

Zoznam hospodárskych subjektov číslo: 2018/1-P0-D5598 platnosť do: 26.1.2021

Výpis z registra partnerov verejného sektora číslo vložky: 7945

Obrat 2014 - 1 856 417 € bez DPH

Obrat 2016 - 1 883 739 € bez DPH

Obrat 2015 - 3 368 685 € bez DPH

Obrat 2017 - 3 984 593 € bez DPH

Ing. Stopka Patrik - stavbyvedúci pozemné stavby č. oprávnenia 11 446*10 od 11.11.2009

Ing. Albert Marián - stavbyvedúci inžinierske stavby č. oprávnenia 10 882*20 od 14.3.2008

Randa Miroslav - stavbyvedúci pozemné stavby č. oprávnenia 12 741*10 od 31.10.2014

stavebný dozor pozemné stavby č. oprávnenia 11 351*10 od 25.4.2018

ISO 10006:03 project manager č. oprávnenia PCE 17 NA-0936 od 23.11.2017

Licencia na zhotovovanie vonkajších tepelnoizolačných kontaktných systémov (ETICS) č. 18/155/LIE

Certifikáty ISO:

STN EN ISO 9001:2016 / EN ISO 9001:2015

STN EN ISO 14001:2016/ENISO 14001:2015

STN OHSAS 18001:2009 / OHSAS 18001:2007

Priemerný ročný počet zamestnancov: 17

Aktuálny počet zamestnancov: 25

Ing. Stopka Patrik
predseda predstavenstva

Čestné prehlásenie

Spoločnosť P.S. in, a.s. Týmto čestne prehlasuje, že ročný obrat v stavebnej výrobe 2014, 2015, 2016, 2017 bol nasledovný:

Obrat 2014- 1 856 417 € bez DPH
Obrat 2015 - 3 368 685 € bez DPH
Obrat 2016- 1 883 739 € bez DPH
Obrat 2017 - 3 984 593 € bez DPH

Vzhľadom k tomu, že naše účtovné uzávierky sú uložené vo verejnej časti Registra účtovných závierok (sú verejne prístupné na: www.registeruz.sk v elektronickej podobe) predkladáme prehľad o celkovom dosiahnutom obrate v stavebnej výrobe.

Spoločnosť P.S. in, a.s. Týmto čestne prehlasuje, že vyššie uvedená firma je zapísaná do zoznamu hospodárskych subjektov podľa § 152 odsek 1 zákona o verejnom obstarávaní Č. 343/2015 pod registračným číslom:

2Q18/1-PO-D5598

Výpis z registra partnerov verejného sektora číslo vložky: 7945

Ing. Stopka Patrik
pre predstavenstva

Čestné prehlásenie stavbyvedúceho

Dole podpísaný Randa Miroslav nar. 26.4.1983 týmto prehlasujem, že budem k dispozícii na plnenie zmluvy na hore uvedenej stavbe pre spoločnosť P.S. in, a.s. IČO 47764821 po celú dobu realizácie zákazky

Randa Miroslav Hollého 39 010 01 Žilina č.t. 0904 474 277

člen predstavenstva

Narodený 26.4.1983 v Žiline bytom Hollého 39 010 01 Žilina

Ukončené SOU stavebné Žilina Bytčica odbor - Operátor stavebnej výroby ukončený maturitnou skúškou, školský rok 2001/2002

Pracovné skúsenosti v činnosti zástupca stavbyvedúceho : 6 rokov

Pracovné skúsenosti v činnosti stavbyvedúceho : 3 roky

2004 – 2007 – Slosmat sro A.Rudnaya 32, Žilina

Pomocný stavbyvedúci

2007 – 2010 – Fatrastav sro Robotnícka 2, Martin

Pomocný stavbyvedúci

2010 – 2014 – Savest sro Daxnerová 15, Žilina – stavbyvedúci

Pomocný stavbyvedúci: MINV – HS Banská Štiavnica 5/2011 – 2/2012 – 568 356 Eur

Pomocný stavbyvedúci: MINV – HS Myjava 3/2012 – 11/2012 – 296 581 Eur

Stavbyvedúci: MINV – OO PZ Bratislava 1/2012 – 2/2013 – 503 705 Eur

Stavbyvedúci: Slovenská pošta – rekonštrukcie kotolní 5/2013 – 11/2014 – 876 358 Eur

2014 – P.S. in, a.s. M.Rázusa 7, Žilina – stavbyvedúci

10/2014 – 8/2015 – MAXTOR – Výstavba skladovej haly VIENA – Martin – 2 159 856 Eur

9/2016 – 4/2017 – MINV – OÚ Predmestská ul. Žilina – 323 411 Eur

8/2017 – 5/2018 – MINV – OR PZ Čadca – 681 716 Eur

8/2018 – MINV – OR PZ Banská Bystrica – 1 404 000 Eur

ČESTNÉ VYHLÁSENIE UCHÁDZAČA

Uchádzač (obchodné meno, sídlo) P.S. in, a.s. M. Rázusa 7 01001 Žilina IČO: 477 64 821 týmto vyhlasuje, že:

súhlasí s podmienkami verejného obstarávania na predmet zákazky „

PRESTAVBA A PRÍSTAVBA OBECNÉHO ÚRADU TEPLIČKA NAD VÁHOM,“

- je dôkladne oboznámený s celým obsahom výzvy na predkladanie ponúk,
- všetky údaje uvedené v ponuke sú pravdivé a úplné,
- nie je vedený v tzv. blackliste elektronického trhu ani v zozname spoločností so zákazom účasti vo verejnom obstarávaní,

V Žiline, dňa

- 4 JAN. 2015

Ing. Stíška Patrik
predseda predstavenstva

Obec Teplička riad Váhom

Nám. sv. Floriána 290/2
013 01 Teplička nad Váhom

Príloha 1: Vyhlásenie uchádzača o podmienkach súťaže

obchodné meno: **W K M E K** s n. a. s.
sídlo: **W K M E K** s n. a. s.
IČO: **W K M E K** s n. a. s.
štatút, zástupca: **W K M E K** s n. a. s.

miesto vystavenia: **W K M E K** s n. a. s.
dátum vystavenia: **W K M E K** s n. a. s.

Vyhlásenie uchádzača

Ja dolu podpísaný, ako štatutárny orgán uchádzača čestne vyhlasujem, že

- súhlasím bez výhrady a obmedzenia s podmienkami určenými verejným obstarávateľom a akceptujem v plnom rozsahu obchodné a zmluvné podmienky uvedené v súťažných podkladoch v časti (D) Obchodné podmienky, ktoré sú záväzným právnym dokumentom pre poskytnutie zákazky
- rozumiem som a súhlasím so všetkými podmienkami predmetnej zákazky
- všetky predložené doklady a údaje uvedené v ponuke sú pravdivé a úplné
- som/niem/sme/sme platca DPH *
- som/niem/sme členom skupiny dodávateľov, ktorá predkladá ponuku*
- som oboznámil dotknuté osoby s informáciami uvedenými v prílohe č. 5 súťažných podkladov,
- dotknuté osoby poskytli súhlas so spracovávaním svojich osobných údajov pre potreby tohto verejného obstarávania v súlade s Nariadením Európskeho parlamentu a Rady (EÚ) 2016/679 o ochrane fyzických osôb pri spracovávaní osobných údajov a o voľnom pohybe takýchto údajov.

*) nehodiace sa škrtnite

j |>odpis
f c W É S K W_A m m



Obec Teplička riad Váhom
Nám. sv. Floriána 290/2
013 01 Teplička nad Váhom

Príloha A) Spôsob určenia ponukovej ceny

obchodné meno: **P.S. In, a.s.** miesto vystavenia: **H < X**
sídlo: **M. Rázusa 7** dátum vystavenia: **HA**
IČO: **010 01 Žilina**
IČO: **47704921**
štatút, zástupca: **Ing. Patrik STOPKA**
quality construction IČ DPH: SK 2024091102

č. pol.	názov položky	počet	MJ	cena v EUR bez DPH	sadzba DPH	cena v EUR s DPH
1	PRESTAVBA A PRÍSTAVBA OBECNÉHO ÚRADU TEPLIČKA NAD VÁHOM	1	komplet		0%	



Obec Teplička riad Váhom

Nám. sv. Floriána 290/2
013 01 Teplička nad Váhom

Príloha B) Návrh na plnenie kritérií

obchodné meno: ITPy - s.r.o. s. r. o. "CmniT/Mina"
sídlo: Obalk ... M. nm
ICO: 47704821
štatút, zástupca: Ing. Patrik STOPKA

miesto vystavenia:

dátum vystavenia:

4 JAN 2019

Kritéria	ponúknutá hodnota
celková cena za predmet zákazky	

Pozn. u platcu DPH je rozhodujúca cena s DPH, u neplatcu je rozhodujúca konečná cena.

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: CP078/2018fin

Stavba: Prestavba a prístavba obecného úradu Teplice nad Váhom

JKSO:
Miesto: Teplica nad Váhom

KS: 3. 12. 2018
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Teplička nad Váhom

00648264

Zhotovitel':
P.S.in, a.s.

IČO DPH: 47764821
IČO: SK2024091102

Projektant:

İÇÖ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Miroslava Lukešová

|ČO:

İÇÖ DPH:

Poznámka:

100:DPH:

Náklady z rozpočtov			597 638,40
Ostatné náklady zo súhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			597 638,40
DPH	základná	20,00%	z 0,00 0,00
	znižená	20,00%	z 597 638,40 119 527,68
Cena s DPH			717 166,08

Projektant	Spracovateľ
Dátum a podpis:	Dátum a podpis:
Pečiatka	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

REKAPITULACIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: CP078/2018fin

Stavba: Prestavba a prístavba obecného úradu Teplička nad Váhom

Miesto: Teplička nad Váhom

Dátum: 3. 12. 2018

Objednávateľ: Obec Teplička nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ: P.S.in, a.s.

Spracovateľ: Ing. Miroslava Lukešová

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	597 638,40	717 166,08
a	stavebná časť	403 686,95	484 424,34
b	zdravotechnika	12 686,26	15 223,51
c	plynoinštalácia	2 451,98	2 942,38
d	vykurovanie	16 561,65	19 873,98
e	vzduchotechnika	27 784,82	33 341,78
f	elektroinštalácia	61 458,92	73 750,70
g	slaboprúd	20 229,97	24 275,96
h	dopravné stavby	18 580,90	22 297,08
i	sadové úpravy	5 352,96	6 423,55
SO 02,03	Vodovodná a kanalizačná prípojka	6 804,84	8 165,81
SO 04	Preložka NN vzdušných vedení	10 496,09	12 595,31
SO 05	Preložka NN prípojky	1 783,86	2 140,63
SO 06	Preložka VO vzdušných sietí	3 837,93	4 605,52
SO 07	Preložka SLP vzdušných vedení	5 921,27	7 105,52
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		597 638,40	717 166,08

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a prístavba obecného úradu Teplička nad Váhom

Objekt: a – stavebná časť

JKSO:

Miesto: Teplička nad Váhom

Objednávateľ:

Obec Teplička nad Váhom

Zhotoviteľ:

P.S.in, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Lukešová

Poznámka:

KS:

Dátum: 3.12.2018

IČO:

00648264

IČO DPH:

IČO:

47764821

IČO DPH:

SK2024091102

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

403 686,95

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

403 686,95

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

403 686,95

80 737,39

Cena s DPH

v

EUR

484 424,34

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a prístavba obecného úradu Teplička nad Váhom

Objekt: a – stavebná časť

Miesto: Teplička nad Váhom

Dátum: 3.12.2018

Objednávateľ: Obec Teplička nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ: P.S.in, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Lukešová

Kód – Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	403 686,95
HSV – Práce a dodávky HSV	170 481,98
1 – Zemné práce	6 686,24
2 – Zakladanie, zvláštne stavebné práce	7 847,05
3 – Zvislé a kompletne konštrukcie	25 023,78
4 – Vodorovné konštrukcie	21 822,58
6 – Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	92 966,78
8 – Rúrové vedenie	250,00
9 – Ostatné konštrukcie a práce-búranie	12 037,14
99 – Presun hmôt HSV	3 848,41
PSV – Práce a dodávky PSV	203 769,29
711 – Izolácie proti vode a vlhkosti	6 827,09
712 – Povlakové krytiny	8 346,76
713 – Izolácie tepelné	11 240,61
721 – Zdravotechnika – vnútorná kanalizácia	136,90
762 – Konštrukcie tesárske	17 214,18
763 – Drevostavby	15 489,02
764 – Konštrukcie klampiarske	1 674,18
766 – Konštrukcie stolárske	10 791,56
767 – Konštrukcie doplnkové kovové	109 538,46
771 – Podlahy z dlaždíc	8 226,25
773 – Podlahy z liateho teraca	262,13
775 – Podlahy vlysové a parketové	397,05
776 – Podlahy povlakové	4 945,34
781 – Dokončovacie práce a obklady	3 501,15
782 – Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa	158,36
783 – Nátery	2 648,27
784 – Malby	2 371,98
M – Práce a dodávky M	29 435,68
21-M – Elektromontáže	149,68
33-M – Montáže dopravných zariadení	29 286,00
VP – Práce naviac	0,00
2) Ostatné náklady	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **403 686,95**

ROZPOČET

Stavba: Prestavba a prístavba obecného úradu Teplička nad Váhom

Objekt: a – stavebná časť

Miesto: Teplička nad Váhom

Dátum: 3. 12. 2018

Objednávateľ: Obec Teplička nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ: P.S.in, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Lukešová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

403 686,95

HSV – Práce a dodávky HSV

170 481,98

1 – Zemné práce

6 686,24

1	K	112101102	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 500 mm, motorovou pilou	ks	3,000	13,33	39,99
2	K	112201102	Odstránenie pŕŕov na vzdial. 50 m priemeru nad 300 do 500 mm	ks	3,000	21,60	64,80
3	K	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	48,000	2,83	135,84
4	K	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	87,000	5,64	490,68
5	K	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, 0,14500t	m	80,000	2,18	174,40
6	K	113307112	Odstránenie podkladu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr. 100- 200mm, - 0,24000t	m2	135,000	4,25	573,75
7	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3. nad 100 do 1000 m3	m3	80,000	3,62	289,60
8	K	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	80,000	0,97	77,60
9	K	130901121	Búranie konštrukcií z prostého betónu neprekľadaného kameňom vo vykopávkach	m3	1,500	209,83	314,75
10	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	19,656	10,91	214,45
11	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	19,656	0,84	16,51
12	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	11,990	30,30	363,30
13	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	11,990	8,41	100,84
14	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	49,106	18,51	908,95
15	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž., i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	49,106	1,02	50,09
16	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1 – 4 nad 20-50m	m3	80,578	1,61	129,73
17	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, z horniny tr. 1 – 4 do 3000 m	m3	109,933	3,88	426,54
18	K	167101102	Nakladanie neul'ahnúťého výkopku z hornín tr. 1 – 4 nad 100 do 1000 m3	m3	40,289	1,92	77,35
19	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	109,933	0,62	68,16
20	K	171209002	Poplatok za skladovanie – zemina a kamenivo (17 05 i ostatné	t	186,886	10,00	1 868,86
21	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, ťachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	40,289	3,71	149,47
22	K	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	10,530	14,30	150,58

2 – Zakladanie, zvláťtne stavebné práce

7 847,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	273321411	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	1,175	77,88	91,51
24	K	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	2,181	13,00	28,35
25	K	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	2,181	2,84	6,19
26	K	273361821	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	t	0,200	1 499,58	299,92
27	K	274271303	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvaroviek 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 300 mm	m3	10,792	127,30	1 373,82
28	K	274313711	Betón základových pásov, prostý tr. C 25/30	m3	16,540	76,78	1 269,94
29	K	274321411	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	16,788	76,78	1 288,98
30	K	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	57,967	13,00	753,57
31	K	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	57,967	2,84	164,63
32	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	1,730	1 473,37	2 548,93
33	K	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvaroviek s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,027	785,41	21,21

3 – Zvislé a kompletne konštrukcie

25 023,78

34	K	311234560	Murivo nosné (m3) z tehál pálených POROTHERM 30 Profi P 10 brúsených na pero a drážku, na maltu POROTHERM Profi .00x250x149)	m3	43,735	182,54	7 983,39
35	K	317162101	Keramický predpätý preklad, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm	ks	3,000	8,06	24,18
36	K	317162102	Keramický predpätý preklad, šírky 120 mm, výškv 65 mm, dĺžkv 1250 mm	ks	20,000	14,99	299,80
37	K	317162132	Keramický preklad, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	12,000	19,64	235,68
38	K	317162133	Keramický preklad, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžkv 1500 mm	ks	3,000	22,42	67,26
39	K	317162134	Keramický preklad, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžkv 1750 mm	ks	27,000	28,91	780,57
40	K	317162139	Keramický preklad, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžkv 3000 mm	ks	6,000	39,08	234,48
41	K	317321411	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	0,139	120,15	16,70
42	K	317351107	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výškv do 4 m zhotovenie	m2	1,480	17,20	25,46
43	K	317351108	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výškv do 4 m odstránenie	m2	1,480	6,45	9,55
44	K	317361821	Výstuž prekladov z ocele 10505	t	0,001	1 467,04	1,47
45	K	331321410	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	4,594	85,84	394,35
46	K	331351101	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	50,200	18,07	907,11
47	K	331351102	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce.	m2	50,200	3,34	167,67
48	K	331351105	Debnenie hranatých stĺpov prierezu nepravidelného štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce.	m2	8,775	24,62	216,04
49	K	331351106	Debnenie hranatých stĺpov prierezu nepravidelného štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	8,775	3,34	29,31
50	K	331361821	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10505	t	1,312	1 584,36	2 078,68
51	K	340238229	Zamurovanie otvorov plochy nad 0,25 do 1 m2 systémovými tehľami hr. 440 mm	m2	0,270	79,89	21,57
52	K	340239222	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 svstémovvmi tehľami hr. 115 mm	m2	4,400	25,18	110,79
53	K	340239229	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 systémovými tehľami hr. 440 mm	m2	0,756	78,58	59,41
54	K	341321410	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	10,483	86,46	906,36
55	K	341351105	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	107,135	16,97	1 818,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	341351106	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	107,135	5,20	557,10
57	K	341361821	Výstuž stien a priečok 10505	t	1,626	1 511,60	2 457,86
58	K	342242030	Priečky z tehál pálených POROTHERM 8 Profi P 8 brúsených, na maltu POROTHERM Profi 180x500x2491	m2	27,210	16,08	437,54
59	K	342242031	Priečky z tehál pálených POROTHERM 11,5 Profi P 8 brúsených, na maltu POROTHERM Profi 115x500x249)	m2	305,984	16,94	5 183,37

4 – Vodorovné konštrukcie

21 822,58

60	K	411321414	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	31,164	87,79	2 735,89
61	K	411323823	Príplatok za pohľadový betón stropov a klenieb triedv SB 3	m2	7,156	12,27	87,80
62	K	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	173,653	11,02	1 913,66
63	K	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	173,653	4,49	779,70
64	K	411354171	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	m2	158,430	6,06	960,09
65	K	411354172	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	m2	158,430	1,77	280,42
66	K	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, 10505	t	2,937	1 508,21	4 429,61
67	K	411362021	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI	t	0,005	1 271,13	6,36
68	K	411365001	Nosný tepelnoizolačný prvok pre železobetónové konzoly v. 180 mm dl. 1000 mm	ks	4,000	100,81	403,24
69	K	413321414	Betón nosníkov, železový tr. C 25/30	m3	15,372	87,79	1 349,51
70	K	413351107	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	116,134	16,76	1 946,41
71	K	413351108	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	116,134	4,74	550,48
72	K	413351215	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 20 kPa – zhotovenie	m2	5,976	22,10	132,07
73	K	413351216	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 20 kPa – odstránenie	m2	5,976	5,98	35,74
74	K	413351217	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 30 kPa – zhotovenie	m2	9,262	27,78	257,30
75	K	413351218	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 30 kPa – odstránenie	m2	9,262	7,47	69,19
76	K	413361821	Výstuž nosníkov a trámov, bez rozdielu tvaru a uloženia, 10505	t	3,243	1 201,18	3 895,43
77	K	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	9,494	91,29	866,71
78	K	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	63,289	8,11	513,27
79	K	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	63,289	3,14	198,73
80	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskeho ocele 10505	t	0,001	1 452,24	1,45
81	K	417391151	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	5,464	2,92	15,95
52	M	2837650030	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 50 mm – vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ml	5,737	8,50	48,76
83	K	430321414	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30	m3	1,622	103,18	167,36
84	K	430362021	Výstuž schodiskových konštrukcií zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,024	1 277,71	30,67
85	K	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	8,810	13,27	116,91
86	K	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	8,810	3,39	29,87

6 – Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

92 966,78

87	K	612460111	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	883,188	1,14	1 006,83
----	---	-----------	--	----	---------	------	----------

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
88	K	612460151	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	883,188	4,42	3 903,69
89	K	612460231	Vnútorná omietka stien cementová jadrová (hrubái. hr. 10 mm pod obklad	m2	95,630	6,65	635,94
90	K	612460241	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubáb), hr. 10 mm	m2	787,478	6,87	5 409,97
91	K	612460251	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (iemnái, hr. 3 mm	m2	787,478	5,44	4 283,88
92	K	621465306	Úríprava vonkajšieho podkladu podhl'adov, impregnačný náter	m2	7,156	3,01	21,54
93	K	622255036	Montáž stien prevetrávanej fasády z fasádnych dosiek, s kompletnou hliníkovou konštrukcou s kompletnými doplnkovými prvkami, uchytenie na nity, s tepelnou izoláciou hr. 200 mm	m2	337,482	100,72	33 991,19
94	U	5959076300	EQUITONE do zmesi prefarbený vlákno cement, doska, hladká s jemnou matnou lazúrou a viditeľnou štruktúrou vlákien	m2	354,356	61,46	21 778,72
95	K	622255041	Montáž stien prevetrávanej fasády z fasádnych dosiek ostenia, s kompletnými doplnkovými prvkami, s hliníkovou konštrukciou, uchytenie na nitu	m2	36,755	77,02	2 830,87
96	M	5959076300	EQUITONE do zmesi prefarbený vlákno cement, doska, hladká s jemnou matnou lazúrou a viditeľnou štruktúrou vlákien	m2	38,593	61,46	2 371,93
97	K	622462542	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvova silikónová s ryhovanou štruktúrou hr.zrna 1,5 mm	m2	31,856	11,01	350,73
98	K	625250043x	Kompletný kontaktný zatepl'ovací systém hr. 200 mm dosky z MW (vrátane zatepl'ovacích profilov a ostatných prvkov), bez povrchovej tenkovrstveí omietky	m2	24,736	56,56	1 399,07
99	K	625250155	Kompletný kontaktný zatepl'ovací systém hr. 80 mm dosky z XPS (vrátane zatepl'ovacích profilov a ostatných prvkov), bez povrchovej renknvrstveí omietky	m2	0,720	40,92	29,46
100	K	625250157x	Kompletný kontaktný zatepl'ovací systém hr. 120 mm dosky z XPS (vrátane zatepl'ovacích profilov a ostatných prvkov), bez povrchovej terskovrstveí omietky	m2	6,400	47,50	304,00
101	K	631313611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	3,439	96,83	333,00
102	K	631315711	Mazanina z betónu prostého (m3) tr.C 25/30 hr.nad 120 do 240 mm	m3	24,150	97,92	2 364,77
103	K	631319155	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaninymin. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120–240 mm	m3	24,150	9,52	229,91
104	K	631319175	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	47,250	2,90	137,03
105	K	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	11,141	8,89	99,04
106	K	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	11,141	3,39	37,77
107	K	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov TVPU KARI	t	1,846	1 163,73	2 148,25
108	K	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0–32 (pre spevnenie podkladu)	m3	57,098	43,70	2 495,18
109	K	632001021	Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	300,000	0,21	63,00
110	M	283320004800	Okrajová dilatačná páska PE 100/5 mm bez fólie na oddílatovanie poterov od stenových konštrukcií · vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	m	303,000	0,28	84,84
111	K	632452223	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 70 mm	m2	140,460	13,46	1 890,59
112	K	632452224	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 75 mm	m2	128,920	13,73	1 770,07
113	K	632462421	Výstuž poterov z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm. veľkosť oka 100x100 mm	m2	269,380	4,87	1 311,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
114	K	632477203	Samonivelizačná podlahová stierka, na nasiakavý podklad, vnútorné použitie, hr. 5 mm	m2	269,380	6,25	1 683,63
8 – Rúrové vedenie							250,00
115	K	899225111	Vsakovacia šachta objemu do 5 m3 vrátane zemných prác	m3	0,250	1 000,00	250,00
9 – Ostatné konštrukcie a práce-búranie							12 037,14
116	K	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	446,836	2,11	942,82
117	K	941941292	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20m, v. nad 10 do 30 m	m2	446,836	1,63	728,34
118	K	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšk. nad 10 do 30 m	m2	446,836	1,34	598,76
119	K	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	178,340	4,80	856,03
120	K	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	143,940	4,80	690,91
121	K	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete	m2	446,836	1,11	495,99
122	K	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete	m2	446,836	0,44	196,61
123	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	276,340	3,94	1 088,78
124	K	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách po búraní	m2	45,940	0,17	7,81
125	K	959941112	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M10/65/165 mm	ks	44,000	4,38	192,72
126	K	959941131	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M16/20/165 mm	ks	5,000	5,75	28,75
127	K	961055111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, –2,40000t	m3	3,200	151,08	483,46
128	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm. –0,19600t	m2	30,281	2,71	82,06
129	K	963042819	Búranie akýchkoľvek betónových schodiskových stupňov zhotovených na mieste, –0,07000t	m	9,100	8,29	75,44
130	K	966001163	Demontáž reklamnej vitríny, informačného nosiča kotveného skrutkami na pevný podklad	ks	1,000	12,45	12,45
131	K	971033651	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 600 mm, –1,87500t	m3	1,080	57,66	62,27
132	K	976011211	Demontáž prefabrikovanej plotovej dosky betónovej	ks	81,000	2,75	222,75
133	K	978065001	Odstránenie kontaktného zateplenia vrátane povrchovej úpravy z polystyrénových dosiek hrúbky nad 30–80 mm, –0,01804t	m2	70,000	1,98	138,60
134	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	90,468	12,62	1 141,71
135	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	814,212	0,38	309,40
136	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	90,468	10,66	964,39
137	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	723,744	1,20	868,49
138	K	979089612	Poplatok za skladovanie – iné odpady zo stavieb a demolácií (17 091, ostatné	t	90,468	10,00	904,68
139	K	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné v rozsahu viac ako 8 hodín – vysekanie a vyvrtanie otvorov a káps pre dosky, preklady a nosníky, vyvrtanie prestupov pre inštalácie a iné búracie a demontážne práce	hod	48,000	11,97	574,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
140	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené – odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín – práce s úpravami v jestvujúcim objekte súvisiace s novými Unnífriikríirri	hod	24,000	15,39	369,36

99 – Presun hmôt HSV

3 848,41

141	K	998011003	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšk do 24 m	t	639,271	6,02	3 848,41
-----	---	-----------	--	---	---------	------	----------

PSV – Práce a dodávky PSV

203 769,29

711 – Izolácie proti vode a vlhkosti

6 827,09

142	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studená	m2	169,050	0,18	30,43
143	M	1116315000	Lak asfaltový penetračný v sudoch – vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	t	0,051	1 937,01	98,79
144	K	711111125	Izolačný systém proti vlhkosti natierateľnou fóliou pod vnútorné podlahy – vodorovný	M2	18,000	15,37	276,66
145	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studená	m2	63,905	0,22	14,06
146	M	1116315000	Lak asfaltový penetračný v sudoch – vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	t	0,022	1 937,01	42,61
147	K	711112125	Izolačný systém proti vlhkosti natierateľnou fóliou pod vnútorné obklady - zvislý	M2	91,270	12,29	1 121,71
148	K	711113212	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti na vodorovnej ploche náterom 2x z kryštalickej izol.	m2	4,880	2,93	14,30
149	M	245640000100	Náter ochranný, 1-zložková kryštalicá zmes na ochranu betónu – vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	8,784	3,30	28,99
150	K	711113212	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti na vodorovnej ploche náterom 2x z kryštalickej izol.	m2	18,155	2,93	53,19
151	M	245640000100	Náter ochranný, 1-zložková kryštalicá zmes na ochranu betónu – vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	32,679	3,30	107,84
152	K	711131103	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovne, separačná fólia na sucho	m2	140,460	0,14	19,66
153	M	2832210100	Oddeľovacia fólia – vo vyhotovení podľa výpisu podláh	m2	161,529	0,50	80,76
154	K	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislei	m2	52,551	2,58	135,58
155	M	2640225060	Kaširovaná nopová fólia s filtračnou textíliou – vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	m2	60,434	3,97	239,92
156	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	338,100	3,27	1 105,59
157	M	1010151880	S6S podkladový modifikovaný asfaltový pás – vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	m2	194,408	4,90	952,60
158	M	1010151100	Modifikovaný vrchný asfaltovaný pás – vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	m2	194,408	3,77	732,92
159	K	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	127,810	3,54	452,45
160	M	1010151880	SBS podkladový modifikovaný asfaltový pás – vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	m2	76,686	4,90	375,76
161	M	1010151100	Modifikovaný vrchný asfaltovaný pás – vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	m2	76,686	3,77	289,11
162	K	711491275	Pripevnenie izolácie na plochy zvislé kotviacimi páskami	m	52,000	7,70	400,40
163	M	2640229020	Nopová fólia – Ukončovacia lišta 8 mm 2 m - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	26,520	1,89	50,12
164	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	313,291	0,65	203,64

712 – Povlakové krytiny

8 346,76

165	K	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	25,100	0,64	16,06
-----	---	-----------	--	----	--------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
166	M	111280	Sarnavap 2000E, rozmery 4.0 x 25.0 m, parozábrana, SIK	m2	30,120	1,86	56,02
167	K	712290015	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	ml	169,949	0,72	122,36
168	M	283230004900	Podstrešná fólia paropriepustná, šxl 1,5x50 m, hr. 0,3 mm, plošná hmotnosť 150 g/m2, kontaktná – vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	m2	203,939	1,75	356,89
169	K	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou pripevnenie kotviacimi terčami so zvarením soou	ml	197,620	5,67	1 120,51
170	M	162843	Sikaplan 15C-03 rozmery 1.54 x 20.0 m svetlošedá, kotvenv PVC svstém	m2	227,263	8,50	1 931,74
171	M	R-P0W-05-ALZN	Podložka oceľová – oválna, 05x82x40 mm	ks	790,480	0,40	316,19
172	M	EHM000000213	Hmoždinka Driva TP12 8704226 4,5x35 do sádrokartonu kovová so skrutkou	ks	790,480	0,20	158,10
173	M	2458220100	Tesniaci tmel – polyuretánový – (bal. 300ml) – vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	3,000	6,50	19,50
174	K	712873240	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm urikotvením so zväraným soou	ml	35,183	3,31	116,46
175	M	162843	Sikaplan 15G-03 rozmery 1.54 x 20.0 m svetlošedá, kotvenv PVC svstém	m2	42,220	8,50	358,87
176	M	R-P0W-05-ALZN	Podložka oceľová – oválna, 05x82x40 mm	ks	140,732	0,40	56,29
177	M	EHM000000213	Hmoždinka Driva TP12 8704226 4,5x35 do sádrokartonu kovová so skrutkou	ks	140,732	0,20	28,15
178	M	3093001380	Tanierová kovová podložka – vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	140,732	0,40	56,29
179	K	712973220	Detaily k PVC-P fóliám osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	4,000	4,70	18,80
180	M	286630007800	Strešný vtok, DN 110, (7,85 Us), PVC izolačná fólia, vertikálny, ohrev, zachytýny kôš D 180 mm, PP/PVC – vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	4,000	135,36	541,44
181	M	EHM000000213	Hmoždinka Driva TP12 8704226 4,5x35 do sádrokartonu kovová so skrutkou	ks	16,000	0,20	3,20
182	K	712973220	Detaily k PVC-P fóliám osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	3,000	4,70	14,10
183	M	2810311883	Kruhový poistný prepád TWPP 50 PVC s integrovanou PVC manžetou	ks	3,000	81,75	245,25
184	M	2810312390	Predlžovací nadstavec TWN TER	ks	3,000	14,00	42,00
185	M	EHM000000213	Hmoždinka Driva TP12 8704226 4,5x35 do sádrokartonu kovová so skrutkou	ks	12,000	0,20	2,40
186	K	712973231	Detaily k PVC-P fóliám zaizolovanie kruhového prestupu 51 – 100 mm	ks	4,000	5,10	20,40
187	M	162843	Sikaplan 15C-03 rozmery 1.54 x 20.0 m svetlošedá, kotvenv PVC svstém	m2	0,460	8,50	3,91
188	K	712973232	Detaily k PVC-P fóliám zaizolovanie kruhového prestupu 101 – 250 mm	ks	4,000	6,17	24,68
189	M	162843	Sikaplan 150-03 rozmery 1.54 x 20.0 m svetlošedá, kotvenv PVC svstém	m2	1,140	8,50	9,69
190	K	712973764	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene tvaru "Z" pri ukončení z hrubopoplast. plechu RŠ 200 mm	m	9,730	8,31	80,86
191	M	2832990680	Kotviaca technika – šrób universal – vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	77,840	0,20	15,57
192	K	712973781	Detaily k termoplastom všeobecne, stenový kotviaci pásik z hrubopoplast. plechu RŠ 70 mm	m	9,730	3,11	30,26
193	M	2832990680	Kotviaca technika – šrób universal – vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	77,840	0,20	15,57
194	K	712973810	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hruboDolDast. Plechu RŠ 140 mm	m	5,490	7,53	41,34
195	M	2832990680	Kotviaca technika – šrób universal – vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	43,920	0,20	8,78
196	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	232,803	0,43	100,11
197	M	S1039	S- Felt PES 300 %/m2 geotextília 451482 rozmery 2 m x 50 m	m2	267,723	0,76	203,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
198	K	712991045	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek atike šírky 411 · 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	128,540	2,57	330,35
199	M	591510001600	Cementotriesková doska CEJRIŠ BASIC, rozmer 22x3350x1250 mm, s hladkým cementovo šedým povrchom – vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	m2	61,428	17,57	1 079,29
200	M	2832990680	Kotviaca technika – šrób universal – vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	514,160	0,20	102,83
201	K	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	713,291	0,98	699,03

713 – Izolácie tepelné

11 240,61

202	K	713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	10,000	3,15	31,50
203	M	631440001100	Izolačná doska, 200x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podhlády a stropy – vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	m2	10,200	6,50	66,30
204	K	713116000	Montáž tepelnej izolácie stropov fúkanou celulózou hrúbkou do 17 – 22 cm	rn3	69,876	5,14	359,16
205	M	629110000100	Vlákná celulózoové pre fúkanú izoláciu, vreće 12,5 kg · vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	2 515,536	0,70	1 760,88
206	K	713120010	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	269,380	0,64	172,40
207	M	283230011400	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm, š. 2 m, balenie 100 m2 – vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	m2	309,787	0,58	179,68
208	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	128,920	0,77	99,27
209	M	283720001000	Podlahový polystyrén EPS 150 S, hr. 60 mm – vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	m2	131,498	3,76	494,43
210	K	713122121	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	140,460	1,57	220,52
211	M	283720000400	Podlahový polystyrén EPS 100 S, hr. 70 mm – vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	m2	286,538	3,44	985,69
212	K	713131121	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, s úpravou viazacím drôtom	m2	2,625	2,36	6,20
213	M	631440042500	Izolačná doska. 200x600x1200 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre nezaťažené ľahké priečky, šikmé strechy, stropy, podhlády – vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	m2	2,678	9,65	25,84
214	K	713131143	Montáž parotesnej fólie na steny	m2	5,250	1,46	7,67
215	M	111280	Sarnavap 2000E, rozmery 4.0 x 25.0 m, parozábrana. SIKa	m2	6,300	1,86	11,72
216	K	713132211	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov x u s celoplošným prílepením	m2	52,551	3,39	178,15
217	M	283750001100	Doska XPS hr. 120 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh – vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	m2	45,791	11,30	517,44
218	M	283750001200	Doska XPS hr. 140 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh – vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	m2	8,708	13,19	114,86
219	K	713141160	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z minerálnej vlny v jednej vrstve	m2	154,500	1,10	169,95
220	M	631440028050	Izolačná doska jednostranne spádová 1000x1000 mm, minerálna izolácia pre ploché strechy – vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	m3	25,510	150,00	3 826,50
221	K	713142155	Montáž TI striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v jednej vrstve, orikotvením	m2	25,100	2,86	71,79
222	M	6313670593N	Izolačná doska z polyuretánovej peny, hrúbka 100mm – vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	m2	10,200	14,50	147,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
223	M	6313670596N1	Izolačná doska z polyuretánovej peny, hrúbka 200mm – vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	m2	15,402	29,00	446,66
224	K	713144060	Montáž tepelnej izolácie na bok atiky minerálnou vlnou (prikotvením)	m2	2,007	2,70	5,42
225	M	631440025400	Izolačná doska, 100x1200x2000 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých striech – vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	m2	2,047	13,96	28,58
226	K	713144090	Montáž tepelnej izolácie na bok atiky z XPS (prikotvením)	m2	3,113	5,02	15,63
227	M	6313670596N1	Izolačná doska z polyuretánovej peny, hrúbka 200mm – vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	m2	3,175	29,00	92,08
228	K	713191129	Montáž izolácie tepelnej stropov zospodu, striech bandážovaním škár dosiek	m2	129,400	2,39	309,27
229	M	111280	Sarnavap 2000E, rozmery 4.0 x 25.0 m, parozábrana, SIKa	m2	155,280	1,86	288,82
230	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	713,291	0,85	606,30
		721 – Zdravotechnika – vnútorná kanalizácia					136,90
231	K	721171106	Potrúbie z PVC – U odpadové ležaté hrdlové D 50 x1. 8	m	3,000	13,26	39,78
232	K	721213003	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom a integrovaným vztlakovým uzáverom DN 50	ks	1,000	6,19	6,19
233	M	286630024100	Podlahový vpust, horizontálny odtok DN 50, bočný prítok DN 40/50, vztlakový uzáver, izolačný tanier, mriežka nerez 115x115 mm, rám 123x123 mm, PP/PE – vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	1,000	84,63	84,63
234	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,000	1,05	6,30
		762 – Konštrukcie tesárske					17214,18
235	K	762341004	Montáž debnenia jednoduchých striech, z dosiek na zraz	ml	129,400	3,61	467,13
236	M	605410000200	Rezivo stavebné zo smrekú – dosky bočné triedené hr. 25 mm, š. 100–200 mm, dl. 4000–6000 mm – vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	m3	3,559	180,00	640,62
237	K	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	360,000	0,63	226,80
238	M	605430000350	Rezivo stavebné zo smrekú – strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 60 mm, dl. 4000–5000 mm	m3	0,778	180,00	140,04
239	K	762341251	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	265,470	1,19	315,91
240	M	605410000300	Rezivo stavebné zo smrekú – fošne prizmované, stredové rezivo EBW hr. 50 mm, š. 100–250 mm, dl. 4000 – 6000 mm – vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	m3	1,760	180,00	316,80
241	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštrukcie, spádové klíny – svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty atď.	m3	267,230	11,13	2 974,27
242	K	762431349	Obloženie stien z dosiek CETRIS skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 22 mm	m2	70,367	23,76	1 671,92
243	K	762712110	Montáž viazaných konštrukcií z reziva hraneňého prierezovej plochy do 120 cm2	m	125,000	7,01	876,25
244	M	605710001100	Konštrukčné drevo – hranoly KVH, NSI priemyselná kvalita, šxvxdl. 60x120 mm – vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	m3	0,707	350,00	247,45
245	M	605710000750	Konštrukčné drevo – hranoly KVH, NSI priemyselná kvalita, šxvxdl. 60x120x13000 mm	m3	0,220	350,00	77,00
246	K	762795000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie klince, svorky, fixačné dosky atď.	m3	0,927	17,79	16,49
247	K	762810146	Záklop stropov z dosiek CETRIS skrutkovaných na rošt na pero a drážku hr. dosky 22 mm	m2	299,000	25,75	7 699,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
248	K	762822130	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 288-450 cm2	m	37,504	2,73	102,39
249	M	605710003800	Konštrukčné drevo – hranoly KVH, NSI priemyselná kvalita, šxv. 160x200 mm – vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	m3	1,296	380,00	492,48
250	K	762841150	Montáž podbíjania stropov a striech rovných z hrubých dosiek, hranolčekov, na osovú vzdialenosť nad 0,5 mm	ml	258,800	0,96	248,45
251	M	605710000100	Konštrukčné drevo – hranolky KVH, NSI priemyselná kvalita, šxv 50x50 mm – vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	m3	1,270	380,00	482,60
252	K	762895000	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie – klince, svorky	m3	2,566	3,45	8,85
253	K	HZS762213	Stavebno montážne práce náročné, odborné, remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín – demontáž a úprava časti strešnej konštrukcie pre napojenie nového objektu	hod	8,000	12,00	96,00
254	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	25,217	4,50	113,48

763 – Drevostavby

15 489,02

255	K	763120011	SDK inštalačná predstena pre sanitárne rozvody a zariadenia, dvojité opláštenie, impregnované dosky hr. 12,5+12,5 mm	m2	25,200	37,46	943,99
256	K	763131222	SDK podhl'ad, drevená spodná kca s priamym uchyténím, dosky GKF hr. 15 mm	m2	129,400	18,07	2 338,26
257	K	763132220	SDK podhl'ad, závesná dvojvrstvová kca profil montážny CD a nosný UD, dosky GKF hr. 15 mm	m2	251,380	23,83	5 990,39
258	K	763132420	SDK podhl'ad, závesná dvojvrstvová kca profil montážny CD a nosný UD, dosky GKFI hr. 15 mm	m2	5,360	26,10	139,90
259	K	763136035	Kazetový podhl'ad 600 x 600 mm, hrana a konštrukcia poloskrvtá, doska biela	m2	12,640	41,27	521,65
260	K	763138280	Akustický podhl'ad SDK Rigips Rigiton, doska Rieiton RL, TI 50 mm	m2	23,940	56,94	1 363,14
261	K	763167725	SDK obklady trámov prierezu nad 280 cm2, dosky protipožiarné hr. 25 mm	m	3,100	31,35	97,19
262	K	763170021	Montáž revíznych dvierok pre SDK podhl'ady veľkosti 0,10 – 0,25 m2	ks	1,000	13,90	13,90
263	M	590160003700	Dvierka revízne vývesné, s požiarnou odolnosťou 90 min., šxl 400x400 mm, 0400 do sadrokartónových stropov – vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	1,000	120,85	120,85
264	K	763733021	Montáž priestorovo viazaných väzníkov na strechu valbovú RD s členitým pôdorysom	m2	129,400	9,55	1 235,77
265	M	612220000150	Väzník strešný drevený priehradový pre valbové strechy rozpätia do 10 m, pre rodine domv	m2	129,400	17,89	2 314,97
266	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	90,890	4,50	409,01

764 – Konštrukcie klampiarske

1 674,18

267	K	764312823	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl' 2000 x 670 mm ríj do 30st.j –0,007511	ml	12,000	1,60	19,20
268	K	764313001	Oddelovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre kvtiny z pozinkovaného farbeného plechu	m2	6,000	10,19	61,14
269	K	764313271	Spätná montáž krytiny hladkej z pozinkovaného farbeného PZf plechu, zo šablón veľ. do 0,2 m2, sklon do 30°	m2	6,000	16,20	97,20
270	M	999000000150	Pomocný a montážny materiál · pre spätnú montáž krytiny – vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	eur	1,000	35,00	35,00
271	K	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, – 0,00230t	m	7,650	1,54	11,78
272	K	764354036	Montáž kotlíka kónického z titánzinkového TiZn plechu, pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	2,000	4,35	8,70
273	M	553440058400	Kotlík lisovaný titán-zinok, rozmer 330/120 mm zváraný – vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	2,000	12,30	24,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
274	K	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st. j – 0,0000t	ks	2,000	1,85	3,70
275	K	764410750	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 350 mm	m	34,790	13,91	483,93
276	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, – 0,00135t	m	4,600	1,54	7,08
277	K	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, – 0,00285t	m	17,000	1,54	26,18
278	K	764721115	Lemovanie z poplastovaného plechu rš. 330 mm	m	4,410	12,72	56,10
279	K	764454124	Zvodové rúry z titánzinkového TiZn plechu, vrátane lemov so zaústením, manžiet, kolien, vpustov vody a prechodových kusov, kruhové, s priemerom 120 mm	m	17,000	35,11	596,87
280	K	HZS764213	Stavebno montážne práce náročné, odborné, remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín – úprava spádovania pôvodných žľabov pre nové zvodové rúry	hod	4,000	12,00	48,00
281	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	118,000	1,65	194,70

766 – Konštrukcie stolárske

10 791,56

282	K	766125100	Montáž drevenej roštovej steny akejkoľvek výšky	m	71,250	4,88	347,70
283	M	605710007200	Konštrukčné drevo – hranoly KVH, SI pohľadová kvalita, šxv 40x140 mm – vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	m3	0,483	350,00	169,05
284	K	766629992	Demontáž okien, zaskl. stien, alebo svetlíkov kompletizovaných s rámom do sutiny (v m2 olochl)	m2	5,640	6,42	36,21
285	K	766629998	Priplatok za demontáž doplnkových prvkov (parapetov, nadpraží, nosných a deliacich prvkov a.p.t)	m2	5,640	0,52	2,93
286	K	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do zárubne, vrátane kovania	ks	32,000	16,75	536,00
287	M	61162-D0101	Dvere drevené vnútorné kompletizované, plné 90/210 – vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	2,000	150,00	300,00
288	M	61162-D0201	Dvere drevené vnútorné kompletizované, plné 80/210 – vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	9,000	150,00	1 350,00
289	M	61162-D0202	Dvere drevené vnútorné kompletizované, čiastočne presklené 80/210 – vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	140,00	140,00
290	M	61162-D0301	Dvere drevené vnútorné kompletizované, plné 70/210 – vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	130,00	130,00
291	M	61162-D0401	Dvere drevené vnútorné kompletizované, plné 60/210 – vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	3,000	120,00	360,00
292	M	61162-D0501	Dvere drevené vnútorné kompletizované, plné 70/210 – vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	130,00	130,00
293	M	61162-D0601	Dvere drevené vnútorné kompletizované, plné 90/210 – vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	3,000	150,00	450,00
294	M	61162-00701	Dvere drevené vnútorné kompletizované, čiastočne presklené 80/210 – vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	3,000	150,00	450,00
295	M	61162-D0801	Dvere drevené vnútorné kompletizované, plné 80/210 – vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	9,000	150,00	1 350,00
296	K	766669119	Montáž samozatvárača pre dverné krídla s hmotnosťou nad 50 kg	ks	5,000	9,24	46,20
297	M	549170000200	Samozatvárač dverí do 100 kg, rozmer 105x256x51 mm, pre dvere šírky max. 1000 mm	ks	5,000	119,50	597,50
298	K	766669993	Demontáž dverí vnútorných kompletizovaných so zárubňou jednokrídlových do sutiny	kus	3,000	1,23	3,69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
299	K	766669994	Demontáž dverí vnútorných kompletizovaných so zárubňou dvojkrídlových do sutiny	kus	2,000	6,29	12,58
300	K	766669995	Demontáž dverí vnútorných jednokrídlových – príplatok za doplnkové prvky (prahy, nadsvetlíky, nosné prvky a.p.)	kus	3,000	1,51	4,53
301	K	766669996	Demontáž dverí vnútorných dvojkrídlových – príplatok za doplnkové prvky (prahy, nadsvetlíky, nosné prvky a.D.I	kus	2,000	1,51	3,02
302	K	766694119	Montáž parapetnej dosky šírky do 300 mm	m	24,900	6,00	149,40
303	M	6119000980	Vnútorné parapetné dosky plastové komôrkové, 300mm – vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	m	25,896	11,50	297,80
304	M	6119001030	Plastové krytky k vnútorným parapetom, pár – vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	ks	17,000	0,51	8,67
305	K	766702110	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	32,000	31,44	1 006,08
306	M	61181–90/12,5	lárubne drevené vnútorné obložkové 90/210 – vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	5,000	35,00	175,00
307	M	61181–80/12,5	lárubne drevené vnútorné obložkové 80/210 – vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	18,000	34,00	612,00
308	M	61181–70/12,5	lárubne drevené vnútorné obložkové 70/210 – vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	2,000	30,00	60,00
309	M	61181–60/12,5	lárubne drevené vnútorné obložkové 60/210 – vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	3,000	30,00	90,00
310	M	61181–D0701	Svetlík s integrovanou zárubňou k jednokrídlovým dverám horný š. 90 v. 270 – vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	3,000	350,00	1 050,00
311	M	61181–D0801	Svetlík s integrovanou zárubňou k jednokrídlovým dverám horný š. 90 v. 350 – vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	700,00	700,00
312	K	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	279,000	0,80	223,20

767 – Konštrukcie doplnkové kovové

109 538,46

313	K	767163040	Montáž zábradlia na rovné plochy, výplň rebrovanie, kotvenie zboku	m	6,930	36,56	253,36
314	M	55399–103	Oceľové zábradlie kompletizované vrátane spojovacích a kotviacích prvkov – vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	m	3,000	120,00	360,00
315	M	55399–106	Oceľové zábradlie kompletizované vrátane spojovacích a kotviacích prvkov – vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	m	3,930	120,00	471,60
316	K	767163065	Montáž zábradlia na francúzske okná, výplň bezpečnostné sklo, kotvenie do rámu okna	m	7,200	39,86	286,99
317	M	55352–104	lábradlie na balkóny a lodžie, výplň bezpečnostné sklo číre, výška 980 mm, kotvenie zboku, exteriérové	m	7,200	220,00	1 584,00
318	K	767211113	Montáž schodov rovných a podiast, osadených do muriva	kg	248,720	1,95	485,00
319	M	553042430000	Schody oceľové s roštovými stupňami – vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	248,720	1,75	435,26
320	K	767212111	Montáž schodov rovných a podiast, osadených na konštrukciu	kg	250,000	2,50	625,00
321	M	55300–10203	Kompletizované exteriérové oceľové schodisko – vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	kus	1,000	440,00	440,00
322	K	767230035	Montáž zábradlia na schody, výplň rebrovanie, kotvenie zboku	m	3,775	42,26	159,53
323	M	55399–10201	Oceľové zábradlie kompletizované vrátane spojovacích a kotviacích prvkov – vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	m	2,075	150,00	311,25
324	M	55399–20202	Oceľové zábradlie kompletizované vrátane spojovacích a kotviacích prvkov – vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	m	1,700	150,00	255,00
325	K	767330206	Montáž markízy (dodávka v špecifikácii) uchytenej na stenu šírky nad 5000 do 5500 mm	ks	1,000	111,76	111,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
326	M	55300-205	Kompletizované plesklená stieška nad exteriérovým schodiskom 550x120 cm (nosná konštrukcia, bezpečnostné sklo, atď.) – vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	1,000	2 130,00	2 130,00
327	K	767331801	Demontáž akejkoľvek stiešky zo steny nad vchodovými dverami –0,0019t	ks	1,000	3,32	3,32
328	K	767401000	Opláštenie vnútorných stien na nosnom rošte z ALU kompozitných dosiek	m2	82,801	175,27	14 512,53
329	K	767612120	Montáž okien hliníkových s hydroizolačnými páskami paropriepustnými, s variabilným difúznym odporom	m	111,200	15,44	1 716,93
330	M	2832301300	Tesniaca fólia Exteriér, pre okenné a dverné konštrukcie – vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	m	116,760	1,50	175,14
331	M	2832301250	Tesniaca fólia Interiér, pre okenné a dverné konštrukcie – vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	m	116,760	1,50	175,14
332	M	55311-001	Hliníkové okno dvojkrídlové OS+fix, exteriérové 1400x2300 mm – vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	8,000	1 223,60	9 788,80
333	M	55311-002	Hliníkové okno jednokrídlové OS, exteriérové 1250x900 mm – vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	2,000	427,50	855,00
334	M	55311-003	Hliníkové okno dvojkrídlové OS+fix, exteriérové 1400x2300 mm – vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	3,000	1 223,60	3 670,80
335	M	55311-004	Hliníkové okno jednokrídlové OS, exteriérové 1000x900 mm – vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	2,000	342,00	684,00
336	M	55311-005	Hliníkové okno dvojkrídlové OS+OS, exteriérové 2500x900 mm – vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	2,000	855,00	1 710,00
337	K	767635010	Montáž ochrannej, bezpečnostnej alebo protisľnečnej fólie na okná alebo dvere	ml	144,444	15,01	2 168,10
338	M	2830200120	Ochranná a bezpečnostná fólia na sklo číra pre interiér i exteriér, s atestom – vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	m2	166,111	31,33	5 204,26
339	K	767640030	Montáž hliníkových dverí a zasklených stien s hydroizolačnými páskami paropriepustnými, s variabilným difúznym odporom	m	84,120	18,59	1 563,79
340	M	2832301300	Tesniaca fólia Exteriér, pre okenné a dverné konštrukcie – vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	m	88,326	1,50	132,49
341	M	2832301250	Tesniaca fólia Interiér, pre okenné a dverné konštrukcie – vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	m	88,326	1,50	132,49
342	M	55311-ZSE01	Hliníková zasklená stena kompletizovaná s jednokrídlovými vstupnými dverami, exteriérová 4390x7200 mm – vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	1 1011,04	1 1011,04
343	M	55311-ZSE02	Hliníková zasklená stena kompletizovaná exteriérová 5070+330x3260 mm – vo	kus	1,000	10 368,76	10 368,76
344	M	55311-ZSE03	Hliníková zasklená stena kompletizovaná s jednokrídlovými vstupnými dverami, exteriérová 1000x3260 mm – vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	1 238,80	1 238,80
345	M	55311-ZSE04	Hliníková zasklená stena kompletizovaná s jednokrídlovými vstupnými dverami, exteriérová 3020x2300 mm – vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	2 639,48	2 639,48
346	K	767646520	Montáž dverí a zasklených stien hliníkových, 1 m obvodu dverí	m	97,970	12,87	1 260,87
347	M	55311-ZSI05	Hliníková zasklená stena kompletizovaná s dvojkrídlovými vstupnými dverami, interiérová 3800x4390 mm – vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	5 339,16	5 339,16
348	M	55311-ZSI06	Hliníková zasklená stena kompletizovaná s dvojkrídlovými vstupnými dverami, interiérová 1600x3560 mm – vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	2 164,48	2 164,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
349	M	55311-ZSI07	Hliníkové zasklené jednokrídlové vstupné dvere, interiérové 1200x2300 mm, protipožiarne EW30/D3-C - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	966,00	966,00
350	M	55311-ZSI08	Hliníkové zasklené dvojkrídlové vstupné dvere, interiérové 1320x2150 mm, protipožiarne EW30/D3-C - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	2,000	1 078,44	2 156,88
351	M	55311-ZSI09	Hliníková zasklená stena kompletizovaná s jednokrídlovými vstupnými dverami, interiérová 3550x2900 mm - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	3 912,10	3 912,10
352	M	55311-ZSI10	Hliníková zasklená stena kompletizovaná pevná, interiérová 3800x2300 mm - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	2 622,00	2 622,00
353	M	55311-ZSI11	Hliníková zasklená stena kompletizovaná s dvojkrídlovými vstupnými dverami, interiérová 3175x2650 mm - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	2 944,81	2 944,81
354	M	55311-ZSI12	Hliníková zasklená stena kompletizovaná s dvojkrídlovými vstupnými dverami, interiérová 1440x2600 mm - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	1 310,40	1 310,40
355	M	55311-ZSI07	Hliníkové zasklené jednokrídlové vstupné dvere, interiérové 1200x2300 mm, protipožiarne EW30/D3-C - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	966,00	966,00
356	K	767660155	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie do šírky 80 cm do 140 cm a dĺžky 160 cm do podomietkovej schránky	ks	10,000	15,40	154,00
357	M	611530018500	Žalúzie exteriérové hliníkové E-80, šxl 1200x900 mm - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	ks	6,000	180,42	1 082,52
358	M	611530014900	Žalúzie exteriérové hliníkové E-80, šxl 1000x900 mm - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	ks	4,000	98,15	392,60
359	K	767660156	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 80 cm do 140 cm a dĺžky 260 cm do podomietkovej schránky	ks	11,000	23,12	254,32
360	M	611530023500	Žalúzie exteriérové hliníkové E-80, šxl 1400x2300 mm - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	ks	11,000	198,06	2 178,66
361	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	13,720	6,58	90,28
362	M	553420000350	Systém exteriérových žalúzií - vodiaca lišta - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	m	72,030	15,00	1 080,45
363	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	11,304	6,58	74,38
364	M	55399-109	Kilogramové ceny kompletizovaných výrobkov z nerezovej ocele - konštrukcie jednoduché - nerezové U Dlechy	KG	11,869	2,35	27,89
365	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	28,120	6,58	185,03
366	M	975-12-1000-48-1N	lávitová tyč; norma DIN 975, pevnostná trieda 4.8, zinkované; 1m, rozmer M12 mm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	28,000	3,73	104,44
367	M	1-934-12-ZN	Matica M12 DIN 934 1B - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	112,000	0,09	10,08
368	M	1-125-12-ZN	Veľkoplošná podložka M12 1B, rozmer mm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	112,000	0,04	4,48
369	M	975-10-1000-48-1N	lávitová tyč; norma DIN 975, pevnostná trieda 4.8, zinkované; 1m, rozmer M10 mm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	40,000	3,20	128,00
370	M	1-934-10-1N	Matica M10 DIN 934 1B - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	160,000	0,05	8,00
371	M	1-125-10-1N	Veľkoplošná podložka M10 2B, rozmer mm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	160,000	0,04	6,40
372	K	767995106	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	100,000	0,99	99,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
373	M	55300-207	Kompletizovaná konštrukcia pre PO boxy – vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	1,000	400,00	400,00
374	K	767995106	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	222,000	0,99	219,78
375	M	55399900510	Kilogramové ceny kompletizovaných výrobkov z ocele – konštrukcie stredne zložité – ocelové prvky INP	KG	222,000	2,20	488,40
376	K	767995108	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg	kg	674,480	1,06	714,95
377	M	55399900520	Kilogramové ceny kompletizovaných výrobkov z ocele – konštrukcie stredne zložité – ocelové prvky INQ, 2NP	KG	674,480	2,20	1 483,86
378	K	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg. –0,00100i	kg	150,000	1,76	264,00
379	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	713,291	1,10	784,62
771 – Podlahy z dlaždíc							8 226,25
380	K	771275307	Montáž obkladov schodiskových stupňov z dlaždíc keramických kladených do flexibilného tmelu, špárovanie flexibilnou špárovacou hmotou	m2	3,974	21,06	83,69
381	M	597/R10/30/30	Oresová dlažba, protišmyková R10 – (DIN 51130), trieda oteru PEI4, glazovaná – vo vyhotovení podľa výpisu povrchov	m2	4,173	16,00	66,77
382	K	771415004	Montáž soklíkov z dlaždíc keramických kladených do flexibilného tmelu, špárovanie flexibilnou špárovacou hmotou, rovných, v. 80 mm	m	150,000	2,70	405,00
383	M	5976398100	Keramická soklová lišta, v. 80 mm, s hladkým povrchom, glazovaná – vo vyhotovení podľa výpisu podláh	m	157,500	3,40	535,50
384	K	771415044	Montáž soklíkov z dlaždíc keramických kladených do flexibilného tmelu, špárovanie flexibilnou špárovacou hmotou, schodiskových šikmých, 100 mm	m	4,000	6,30	25,20
385	M	5976398100	Keramická soklová lišta, v. 80 mm, s hladkým povrchom, glazovaná – vo vyhotovení podľa výpisu podláh	m	4,200	3,40	14,28
386	K	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keramických kladených do flexibilného tmelu, špárovanie flexibilnou špárovacou hmotou, veľ. 300 x 300 mm	ml	183,540	19,43	3 566,18
387	M	597/R10/30/30	Oresová dlažba, protišmyková R10 – (DIN 51130), trieda oteru PEI 4, glazovaná – vo vyhotovení podľa výpisu povrchov	m2	192,717	16,00	3 083,47
388	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	114,400	3,90	446,16
773 – Podlahy z liateho teraca							262,13
389	K	773211211	Obklady schodísk prírodným terazzom stupňov hr. do 25 mm bez zábradlia rovných	ml	5,803	40,08	232,58
390	K	998773202	Presun hmôt pre podlahy terazzové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,207	4,10	29,55
775 – Podlahy vlysové a parketové							397,05
391	K	775413130	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových lepením	m	12,450	2,55	31,75
392	M	611990004200	Lišta soklová, profilovaná (30x18 mm) – vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	m	12,699	2,46	31,24
393	K	775413220	Montáž prechodovej lišty priskrutkovaním	m	2,100	4,15	8,72
394	M	611990000900	Lišta prechodová skrutkovácia, šírka 28 mm, s hladkým povrchom – vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	m	2,142	2,44	5,23
395	K	775550110	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, click spoj, položená voľne	m2	9,880	3,69	36,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
396	M	611980002600	Laminátové parkety, 1xšxh 1285x195x7,2 mm – vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	m2	10,078	20,00	201,56
397	K	775592110	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 2 mm pod dávajúce podlahy	ml	9,880	0,60	5,93
398	M	283230008500	Podložka z PE pod plávajúce podlahy, hr. 2 mm – vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	m2	10,176	0,35	3,56
399	K	775592111	Montáž parozábrany pod plávajúce podlahy – fólia PE	ml	9,880	0,60	5,93
400	M	283230006600	Parozábrana – fólia z PE hr. 0,2 mm – vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	m2	10,176	0,98	9,97
401	K	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	54,000	1,05	56,70

776 · Podlahy povlakové

4 945,34

402	K	776411000	Lepenie podlahových lišt soklových	m	97,520	2,40	234,05
403	M	2841990110	Podlahový soklík povlakový v 50 mm – vo vyhotovení podľa výpisu povrchov	m	2,048	4,00	8,19
404	K	776521100	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	121,900	6,63	808,20
405	M	2841301100	PVC podlaha homogénna, hr. 2mm – vo vyhotovení podľa výpisu povrchov	m2	127,995	10,93	1 398,99
406	K	776572215	Lepenie textilných podláh · kobercov zo štvorcov, dielcov, antistatický systém	m2	90,370	6,45	582,89
407	M	6970005220	Koberec vsívaný záťažový antistatický – vo vyhotovení podľa výpisu povrchov	m2	94,889	16,00	1 518,22
408	K	776990110	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	121,900	0,71	86,55
409	K	776994111	Ostatné práce · zváranie a frézovanie povlakových podláh PVC · teplý spoj	m	97,520	1,53	149,21
410	M	2841384000	Zváracia šnúra dl. 50 m – vo vyhotovení podľa výpisu povrchov	50m	2,048	8,00	16,38
411	K	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	713,291	0,20	142,66

781 – Dokončovacie práce a obklady

3 501,15

412	K	781445210	Montáž obkladov vnútorných stien z obkladačiek keramických kladených do flexibilného tmelu, špárovanie flexibilnou šoárovacou hmotou	ml	95,630	18,86	1 803,58
413	M	5978602100	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké – vo vyhotovení podľa výpisu povrchov	m2	97,543	12,00	1 170,52
414	K	781491191	Hliníkové profily pre obklad do tmelu vrátane dodania	m2	92,750	2,50	231,88
415	K	781745217	Montáž obkladov vonkajších z dlaždíc keramických kladených do flexibilného tmelu, špárovanie flexibilnou špárovacou hmotou veľ. 600x600 mm	m2	1,200	29,81	35,77
416	M	597/R10/60/60.1	Gresový obklad, mrazuvzdorný – vo vyhotovení podľa výpisu povrchov	m2	1,260	40,00	50,40
417	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	95,000	2,20	209,00

782 – Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa

158,36

418	K	782631323	Montáž obkladu parapetov doskami z tvrdých kameňov, hr. do 50 mm	m2	0,750	25,83	19,37
419	M	583840012950	Doska perapetná kamenná rovná leštená, šírka 250 mm, hrúbka 30 mm – vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcii	m	3,150	40,00	126,00
420	K	998782202	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,300	2,45	12,99

783 – Nátery

2 648,27

421	K	783626000	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom napustením	m2	25,650	3,25	83,36
422	K	783626300	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	25,650	6,28	161,08
423	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia proti škodcom, proti hnilobe a proti Plesni	m2	532,947	3,33	1 774,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
424	K	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou bielymi pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	259,840	2,35	610,62
425	K	783894622	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou bielymi pre náter sadrokartón. stien 2x	m2	10,000	1,85	18,50

784 – Malby

2 371,98

426	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výškv do 3, 80 m	m2	787,478	0,76	598,48
427	K	784452371	Mal'by z maliarskych zmesí tekutých, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnní podklad výškv do 3, 80 m	m2	787,478	2,01	1 582,83
428	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	276,340	0,69	190,67

M – Práce a dodávky M

29 435,68

21 –M – Elektromontáže

149,68

429	K	210962068	Demontáž stožiaru betónového	ks	2,000	57,01	114,02
430	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	713,291	0,05	35,66

33-M – Montáže dopravných zariadení

29 286,00

431	K	330030000	Montáž a dodávka osobného výt'ahu, 3 stanice, použitie aj pre osoby na invalidnom vozíku, nosnosti do 800 kg;	ks	1,000	28 658,30	28 658,30
432	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	713,291	0,88	627,70

VP – Práce navyč

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a prístavba obecného úradu Teplička nad Váhom

Objekt: b – zdravotníka

JKSO:

Miesto: Teplička nad Váhom

KS:

Dátum: 3. 12. 2018

Objednávateľ:

Obec Teplička nad Váhom

IČO:

00648264

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

P.S.in, a.s.

IČO:

47764821

IČO DPH:

SK2024091102

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Lukešová

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

12 686,26

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

12 686,26

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

12 686,26

2 537,25

Cena s DPH

v EUR

15 223,51

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka

Dátum a podpis: _____ Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka

Dátum a podpis: _____ Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a prístavba obecného úradu Teplička nad Váhom

Objekt: b – zdravotecnika

Miesto: Teplička nad Váhom

Dátum: 3.12.2018

Objednávateľ: Obec Teplička nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ: P.S.in, a.s.

Spracovateľ:

ing. Miroslava Lukešová

Kód – Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	12 686,26
PSV – Práce a dodávky PSV	12 686,26
713 – Izolácie tepelné	600,28
721 – Zdravotech. vnútorná kanalizácia	1 792,41
722 – Zdravotechnika – vnútorný vodovod	2 653,79
724 – Zdravotechnika – strojné vybavenie	451,16
725 – Zdravotechnika – zariad'. predmety	6 338,01
767 – Konštrukcie doplnkové kovové	850,61
VP – Práce navyše	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	12 686,26

ROZPOČET

Stavba: Prestavba a prístavba obecného úradu Teplička nad Váhom

Objekt: b – zdravotníka

Miesto: Teplička nad Váhom

Dátum: 3. 12. 2018

Objednávateľ: Obec Teplička nad Váhom
Zhotoviteľ: P.S.in, a.s.

Projektant: Ing. Miroslava Lukešová
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 686,26

PSV – Práce a dodávky PSV

12 686,26

713 – Izolácie tepelné

600,28

1	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	90,000	2,48	223,20
2	M	2837741537	Tubolit DG 20 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	44,100	0,61	26,90
3	M	2837741550	Tubolit DO 25 x 13 izotácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	16,800	0,68	11,42
4	M	283310003100	Izolačná PE trubica TUBOLIT DO 28x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	33,600	0,72	24,19
5	K	713482121	Montáž trubíc z PE,hr. 15–20 mm,vnút. priemer do 38	m	38,000	2,73	103,74
6	M	2837741542	Tubolit DG 22 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	23,100	1,17	27,03
7	M	2837741555	Tubolit DG 28 x 20 izotácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	16,800	1,37	23,02
8	/H	6314152520a	Izolácia kolien, prechod, tvaroviek a armatúr	kpt	1,000	160,00	160,00
9	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	0,555	1,40	0,78

721 – Zdravotech. vnútorná kanalizácia

1 792,41

10	K	721172203	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 40	m	18,000	8,20	147,60
11	M	2860020540	HT rúra hrdlová DN 40/1000 mm – PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	18,000	1,21	21,78
12	K	721172206	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 50	m	10,000	8,46	84,60
13	M	2860020600	HT rúra hrdlová DN 50/1000 mm – PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	10,000	1,34	13,40
14	K	721172209	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 70	m	20,000	9,16	183,20
15	M	2860020660	HT rúra hrdlová DN 70/1000 mm – PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	20,000	2,03	40,60
16	K	721172236	Montáž odpadového HT potrubia DN 125	m	24,000	10,98	263,52
17	M	2860020780	HT rúra hrdlová DN 125/1000 mm – PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	24,000	6,51	156,24
18	K	721172239	Montáž odpadového HT potrubia DN 150	m	32,000	11,55	369,60
19	M	286140039800	HT rúra hrdlová DN 150 dl. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	32,000	11,06	353,92
20	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	6,000	2,65	15,90
21	K	721194106	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 63x1,8	ks	1,000	3,11	3,11
22	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	ks	4,000	3,92	15,68
23	K	721274103	Ventilačné hlavice strešná – plastové DN 100 HUL 810	ks	2,000	22,86	45,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	721290111	Ostatné – skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	104,000	0,74	76,96
25	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,555	1,05	0,58

722 – Zdravotechnika – vnútorný vodovod

2 653,79

26	K	722131214	Potrúbie z ušľachtilej ocele 1.4521, rúry Geberit Mapress d28x1,2mm	m	32,000	27,70	886,40
27	K	722172602	Potrúbie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil D 20,0x2,9 v kotúčoch	m	64,000	10,70	684,80
28	K	722172603	Potrúbie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil D 25,0x3,7 v kotúčoch	m	32,000	14,43	461,76
29	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	12,000	6,94	83,28
30	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	4,000	4,62	18,48
31	M	5511040200	Ventil výtokový odvodný K 270 M 1/4"	ks	1,000	1,02	1,02
32	M	5517401570	Armatúry a príslušenstvo ventil vypúšťací KFE 1/2"	ks	2,000	4,41	8,82
33	M	3885000350	Manometer 03388 0-4kPa	ks	1,000	10,37	10,37
34	K	722221010	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	4,000	2,12	8,48
35	M	5511870000	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 1/2", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58IVAR	ks	4,000	4,30	17,20
36	K	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	4,000	3,54	14,16
37	M	2210002	Guľový kohút DN20, PN16, pre pitnú vodu, 3vrt v guli, pákový ovládač zelený, z DR mosadze, vnútorný x vnútorný závit	ks	4,000	6,88	27,52
38	K	722221020	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	2,000	3,91	7,82
39	M	2210003	Guľový kohút DN25, PN16, pre pitnú vodu, 3vrt v guli, pákový ovládač zelený, z DR mosadze, vnútorný x vnútorný závit	ks	2,000	10,83	21,66
40	K	722221180	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1	ks	2,000	3,91	7,82
41	Ai	5511130300	Poistný ventil, 1"x2,5 bar GIACOMINI	ks	2,000	26,81	53,62
42	K	722221270	Montáž spätného ventilu závitového G 3/4	ks	2,000	3,55	7,10
43	AI	5511872280	Kontrolovateľný spätný ventil, 3/4", PN 16, mosadz "CR", disk plast IVAR	ks	2,000	18,05	36,10
44	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	128,000	1,35	172,80
45	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	128,000	0,97	124,16
46	K	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,555	0,75	0,42

724 – Zdravotechnika – strojné vybavenie

451,16

47	K	724399101	Montáž úpavovne TUV typ 01	sub	1,000	339,21	339,21
48	M	4371101000a1ezv	Úprava vody EZV25	ks	1,000	111,67	111,67
49	K	998724202	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšk nad 6 do 12 m	%	0,555	0,50	0,28

725 – Zdravotechnika – zariad'. predmety

6 338,01

50	K	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	4,000	31,84	127,36
51	M	6423046600	Misa záchodová farebná vonkajší vodorovný odpad V	ks	3,000	80,00	240,00
52	M	6423046600im	Misa záchodová farebná vonkajší vodorovný odpad – imobilný + príslušenstvo	ks	1,000	200,00	200,00
53	K	725119701	Montáž predsieňového systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie (naor.GEBERIT. AlcaPlast)	súb.	4,000	38,63	154,52
54	M	5513005457	Duofix pre WC s variabilnou výškou UP320 1.138x 187x452 obj.č. 111.396.00.5 GEBERIT	ks	4,000	276,74	1 106,96
55	M	5513005487	Ovládacie tlačidlo Sigma50 pre individuálnu úpravu 295x175x45, zinková tlaková zliatina, GEBERIT	ks	4,000	192,02	768,08
56	K	725129210	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitu s automatickým splachovaním	súb.	1,000	28,46	28,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	M	6420144250	Pisoár so senzorom COLEM, 305x340x535 mm, vrátane sifónu, keramika, biela	ks	1,000	370,76	370,76
58	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	4,000	27,28	109,12
59	M	6420135340	Umývadlo keramické CUBITO-60, 600x450x170 mm, biela	ks	3,000	72,45	217,35
60	M	6420135340im	Umývadlo keramické - imobilný + príslušenstvo + batéria	ks	1,000	200,00	200,00
61	K	725333360	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	24,03	24,03
62	M	6420144360	Výlevka MIRA biela, obj.č.8510460000001	ks	1,000	185,53	185,53
63	K	725539100	Montáž elektrického zásobníka akumuláčního stojateho do 30 L	súb.	2,000	36,40	72,80
64	M	541320005300	Ohrievač vody EOY 30 elektrický tlakový závesný zvislý akumuláčný, objem 30l, TATRAMAT	ks	2,000	226,47	452,94
65	K	725319112	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 600 x 600 mm, bez výtokových armatúr	súb.	2,000	12,18	24,36
66	M	5523155200	Kuchynský drez Alveus na dosku CLASSIC 20 nerez 600x600 - 155, 1xL/P/(28076/06765)	ks	2,000	200,00	400,00
67	K	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	sub	30,000	4,45	133,50
68	M	5510124100	Ventil rohový RDL 80 1/2"	ks	30,000	10,70	321,00
69	K	725829206	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	5,000	9,07	45,35
70	M	5513006570	Drezová batéria stojacia TICO, obj.č.3511810040001	ks	2,000	63,14	126,28
71	M	5513006010	Umývadlová stojanková páková batéria TIGO, 355x155x65 mm, chróm	ks	3,000	59,25	177,75
72	K	725839225a	Montáž nástennej batérie k výlevke	ks	1,000	11,35	11,35
73	M	5513006110a	Nástenná batéria k výlevke	ks	1,000	38,33	38,33
74	K	725989101	Montáž dvierok kovových lakovaných	ks	6,000	0,42	2,52
75	M	5516757400	Dvierka krycie 30x30 cm nerezové	ks	6,000	130,60	783,60
76	K	998725201	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky do 6 m	%	53,528	0,30	16,06

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

850,61

77	K	767871110	Montáž podperných konštrukcií pre vedenie	kpl	1,000	650,00	650,00
78	M	55301000011	Podperný a závesný systém pre potrubie, závitové tyče, objímky pre uchytenie potrubí, spojovací a montážny materiál	kpl	1,000	200,00	200,00
79	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,555	1,10	0,61

VP - Práce navyše

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a prístavba obecného úradu Teplička nad Váhom

Objekt: c – plynoinštalácia

JKSO:

Miesto: Teplička nad Váhom

Objednávateľ:

Obec Teplička nad Váhom

Zhotoviteľ:

P.S.in, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Lukešová

Poznámka:

KS:

Dátum: 3. 12. 2018

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

2 451,98

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

2 451,98

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

2 451,98

490,40

Cena s DPH

v EUR

2 942,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a prístavba obecného úradu Teplička nad Váhom

Objekt: c – plynoinštalácia

Miesto: Teplička nad Váhom

Dátum: 3.12.2018

Objednávateľ: Obec Teplička nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ: P.S.in, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Lukešová

Kód – Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	2 451,98
HSV – Práce a dodávky HSV	278,69
1 – Zemné práce	208,61
4 – Vodorovné konštrukcie	70,08
PSV – Práce a dodávky PSV	1 856,65
723 – Zdravotechnika – vnútorný plynovod	1 687,23
767 – Konštrukcie doplnkové kovové	65,46
783 – Nátery	103,96
M – Práce a dodávky M	116,64
23-M – Montáže potrubia	116,64
HZS – Hodinové zúčtovacie sadzby	200,00
VP – Práce navyše	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 451,98

ROZPOČET

Stavba: Prestavba a prístavba obecného úradu Teplička nad Váhom

Objekt: c – plynoinštalácia

Miesto: Teplička nad Váhom

Dátum: 3.12.2018

Objednávateľ: Obec Teplička nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ: P.S.in, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Lukešová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 451,98

HSV – Práce a dodávky HSV

278,69

1 – Zemné práce

208,61

1	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	2,000	27,45	54,90
2	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	2,000	7,78	15,56
3	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600–2000mm horn.3 do 100m3	m3	4,120	16,82	69,30
4	K	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapážených i nezapažených v hornine 3	m3	4,120	5,69	23,44
5	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,900	3,20	9,28
6	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,500	14,45	36,13

– Vodorovné konštrukcie

70,08

7	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,000	35,04	70,08
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

PS V – Práce a dodávky PS V

1 856,65

723 – Zdravotechnika – vnútorný plynovod

1 687,23

8	K	723120202	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním – akosť 11 353.0 DN 15	m	0,600	9,49	5,69
9	K	723120204	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním – akosť 11 353.0 DN 25	m	22,000	11,09	243,98
10	K	723150306	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 D 44, 5/3,6	m	1,600	12,42	19,87
11	K	723150341	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych redukcia – zhotovenie kovaním nad 1 DN DN 25/15	ks	1,000	14,18	14,18
12	K	723190202	Prípojka plynovodná z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 15	súb.	1,000	37,67	37,67
13	K	723239101	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 1 / 2	ks	1,000	2,93	2,93
14	M	551340001300	Gulový kohút na plyn 1/2" FF, páka	ks	1,000	5,20	5,20
15	K	723239102	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 3/4	ks	1,000	3,61	3,61
16	iM	551340006000	Gulový uzáver na plyn 3/4", FF, páčka, plnoprietokov., niklovaná mosadz, IVAR	ks	1,000	13,04	13,04
17	K	723239103	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 1	ks	3,000	3,95	11,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	M	551340006100	Gul'ový uzáver na plyn 1", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz, IVAR	ks	2,000	24,05	48,10
19	M	551340006108	Izolačný spoj, IS 25	ks	1,000	12,40	12,40
20	K	723239106	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 5/4	ks	1,000	7,27	7,27
21	M	551998723203	Regulátor Pietro Fiorentini	ks	1,000	560,00	560,00
22	K	998723101	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,075	19,21	1,44
23	K	998723999	Certifikovaná dvojskriňa RaMZ vrátane OA 10 a GK25 za plynomeru	ks	1,000	700,00	700,00

767 – Konštrukcie doplnkové kovové

65,46

24	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	7,000	6,16	43,12
25	K	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	5,000	4,46	22,30
26	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,001	38,55	0,04

783 – Nátery

103,96

27	K	783122510	Nátery oceľ.konstr. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých A dvojnás. 1x s emailovaním – 105um	m2	23,000	4,52	103,96
----	---	-----------	---	----	--------	------	--------

M– Práce a dodávky M

116,64

23–M – Montáže potrubia

116,64

28	K	230010449	Oceľové potrubie DN25–bralen	ks	4,500	18,92	85,14
29	K	230010451	Oceľové potrubie DN50 – bralen – chránička	ks	0,700	45,00	31,50

HZS – Hodinové zúčtovacie sadzby

200,00

30	K	HZS000314	Revízie	súb	1,000	200,00	200,00
----	---	-----------	---------	-----	-------	--------	--------

VP – Práce navyše

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a prístavba obecného úradu Teplička nad Váhom

Objekt: d – vykurovanie

JKSO:

Miesto: Teplička nad Váhom

Objednávateľ:

Obec Teplička nad Váhom

Zhotoviteľ:

P.S.in, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Lukešová

Poznámka:

KS:

Dátum: 3. 12. 2018

IČO: 00648264

IČO DPH:

IČO: 47764821

IČO DPH: SK2024091102

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				16 561,65
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				16 561,65
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	16 561,65	3 312,33
Cena s DPH		v	EUR	19 873,98

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a prístavba obecného úradu Teplička nad Váhom

Objekt: d – vykurovanie

Miesto: Teplička nad Váhom

Dátum: 3.12.2018

Objednávateľ: Obec Teplička nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ: P.S.in, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Lukešová

Kód – Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	16 561,65
D1 – PRÁCE A DODÁVKY PSV	13 911,19
713 – Izolácie tepelné	309,80
722 – Vnútorný vodovod	116,05
731 – Kotolne	2 424,91
732 – Strojovne	2 094,12
733 – Rozvod potrubia	1 375,27
734 – Armatúry	854,69
735 – Vykurovacie telesá	6 736,35
D2 – PRÁCE A DODÁVKY M	2 650,46
M36 – 165 Montáž prevádz., merač, a regulač. zar.	598,46
M48 – Periodické prevádzkové revízie	2 052,00
VP – Práce navyše	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	16 561,65

ROZPOČET

Stavba: Prestavba a prístavba obecného úradu Teplička nad Váhom

Objekt: d – vykurovanie

Miesto: Teplička nad Váhom

Dátum: 3. 12.2018

Objednávateľ: Obec Teplička nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ: P.S.in, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Lukešová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 561,65

D1 – PRÁCE A DODÁVKY PSV

13 911,19

713 – Izolácie tepelné

309,80

1	K	71340-1204	Montáž rúrok z PE hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 38	m	11,000	2,73	30,03
2	M	272 3B01820	Izolácie hadicové TUBOLIT DO 18x20	m	4,000	1,02	4,08
3	M	272 3B02220	Izolácie hadicové TUBOLIT DO 22x20	m	7,000	1,17	8,19
4	K	71340-1304	Montáž rúrok z PE hr. 30 mm, vnút. priemer do 38	m	50,000	3,01	150,50
5	M	272 3B02830	Izolácie hadicové TUBOLIT DO 28x30	m	50,000	2,34	117,00

722 – Vnútorný vodovod

116,05

6	K	72213-1931	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 15	kus	1,000	50,00	50,00
7	K	72214-0102	Potrubie vod. z ocel. rúr z ušlacht. ocele spojované lisovaním DN 15	m	5,000	12,14	60,70
8	k	72218-1211	Ochrana vodovodného potrubia prilepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 6 mm DN do 22 mm	m	5,000	1,07	5,35

731 – Kotelne

2 424,91

9	K	73124-9123	Montáž kotlov ocel. na kvapalnú a plynú palivo do 23 kW vrátane dymovodu	súbo r	1,000	138,66	138,66
10	M	484 D00109"	TopOas COMBI 18/21	kus	1,000	1 231,00	1 231,00
11	M	484 D00111*	Dymovod 125/80	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
12	M	484 D11309	Rám montážny MR 110	kus	1,000	55,25	55,25

732 – Strojovne

2 094,12

13	K	73211-0811	Demontáž rozdeľovačov a zberačov do DN 100	m	2,000	7,51	15,02
14	K	73211-1125	Rozdeľovače a zberače, telesá DN 80	kus	1,000	85,50	85,50
15	K	73211-1312	Rozdeľovače a zberače, rúrkové hrdlá bez prírub DN 20	kus	2,000	239,00	478,00
16	K	73211-1314	Rozdeľovače a zberače, rúrkové hrdlá bez prírub DN 25	kus	4,000	325,00	1 300,00
17	K	73219-9100	Montáž orientačných štítkov	súbo	12,000	2,08	24,96
18	M	358 9D0017	Štítok označovací	kus	12,000	3,00	36,00
19	K	73242-9111	Montáž čerpadiel obehových špirál. DN 25	súbo	1,000	11,64	11,64
20	M	426 1A1015	Čerpadlo ALPHA Pro 25-40 180 - 96283596	kus	1,000	143,00	143,00

733 – Rozvod potrubia

1 375,27

21	K	73311-3113	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 15	kus	4,000	3,60	14,40
22	K	73312-2203	Potrubie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 15	m	4,000	9,89	39,56
23	K	73312-2204	Potrubie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 20	m	7,000	11,64	81,48
24	K	73312-2205	Potrubie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 25	m	50,000	14,21	710,50
25	K	73319-0107	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	m	61,000	0,41	25,01
26	K	73319-1923	Opr. ocel. závit, potrubia, navarenie odbočky DN 15	kus	3,000	6,60	19,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	73319-1927	Opr. ocel. závit, potrubia, navarenie odbočky DN 40	kus	2,000	11,26	22,52
28	K	73339-1101	Tlaková skúška potrubia plastového do d 32	m	1 100,000	0,42	462,00

734 – Armatúry

854,69

29	K	73420-0821	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 1 /2	kus	2,000	2,45	4,90
30	K	73420-9113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1 /2	kus	6,000	2,64	15,84
31	M	422 3K0102	Uzáver guľový voda FF páčka 1/2"	kus	3,000	5,71	17,13
32	M	422 3K0503	Filter závitový G 1/2"	kus	1,000	4,84	4,84
33	M	422 4B1005	Honeywell NK300-1/2 A autom dopln.zar.	kus	1,000	279,60	279,60
34	M	422 8C0201	Klapka spätná vodorovná Clapet 1/2"	kus	1,000	5,68	5,68
35	K	73420-9114	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/4	kus	4,000	3,25	13,00
36	M	422 3K0103	Uzáver guľový FF páčka 3/4"	kus	3,000	8,21	24,63
37	M	422 8C0202	Klapka spätná G 3/4"	kus	1,000	5,45	5,45
38	K	73420-9115	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	kus	8,000	3,56	28,48
39	M	422 3K0104	Uzáver guľový FF páčka 1"	kus	4,000	14,29	57,16
40	M	422 3K0263	Uzáver guľový voda s odvodnením 1"	kus	2,000	19,29	38,58
41	M	422 3K0505	Filter závitový G 1"	kus	1,000	9,18	9,18
42	M	422 8C0203	Klapka spätná G 1"	kus	1,000	9,08	9,08
43	K	73420-9123	Montáž armatúr s tromi závitmi G 1 /2	kus	2,000	3,52	7,04
44	M	551 2D0351	Hlavica termostatická HERZ-DESIGN	kus	2,000	13,50	27,00
45	M	551 2D3353	Bypas HERZ-3000, rohový Rp 1/2 x G 3/4	kus	2,000	20,82	41,64
46	K	73420-9124	Montáž armatúr s tromi závitmi G 3/4	kus	1,000	4,16	4,16
47	M	405 S008025	Trojcestný ventil PN16, DN20, kvs=6.3, zdvih 5,5 mm VVG48.20	kus	1,000	70,00	70,00
48	K	73421-1112	Ventil od vzdušňovací závitový vykúr, telies V 4320 G 1/4	kus	2,000	1,74	3,48
49	K	73429-1114	Kohúty plniace a vypúšťacie G 3/4	kus	2,000	6,56	13,12
50	K	73441-1121	Teplomery s ochranným púzdom rohové typ 160 prev. B	kus	2,000	21,16	42,32
51	K	73442-1150	Tlakomery deformačné so spodným prípojom 53312 pr. 100	kus	2,000	48,82	97,64
52	K	73449-4121	Ost. meracie armat. návarky metr. závit. M 20x1,5 dl. 220mm	kus	4,000	5,73	22,92
53	K	73449-4214	Ostatné meracie armatúry, návarky s rúrk. závitom G 3/4	kus	2,000	5,91	11,82

735 – Vykurovacie telesá

6 736,35

54	K	73500-0912	Vyregulovanie ventilov a kohútov s termost. ovlád. pri oprav	kus	2,000	4,08	8,16
55	K	73551-9010	Montáž podlahového vykurovania svst./Pedotherm, Gabotherm a pod.,.../	m2	210,000	2,97	623,70
56	M	286 3K1351	Oblúk vodiaci 90st. 16/17	kus	42,000	0,94	39,48
57	M	286 3K1401	Oblúk vodiaci 45st. 16/17	kus	42,000	0,94	39,48
58	M	831 A00102	Rúrka RAUTHERM S 17	m	1 100,000	0,83	913,00
59	M	831 A00202	Rúrka ochranná 16/17 - 137140	m	60,000	0,67	40,20
60	M	831 A00601	Rohož nosná na rúrky, raster 100 x 100 mm	kus	101,000	15,10	1 525,10
61	M	831 400602	Viazač nosných rohoží 256344-007 bal. 100ks	100 ks	4,030	6,00	24,18
62	M	831 A00603	Úchytka otočná pre rúrky 17 a 20 mm	kus	1 750,000	0,06	105,00
63	M	831 A00604	Fólia krycia, šírka 1200 mm	m2	220,500	1,50	330,75
64	M	831 A01301	Pás izolačný okrajový s profilom, hr. 10 mm , výš. 180 mm	m	210,000	1,06	222,60
65	M	831 A01302	Profil dilatčný, hr. 10, výš. 100, dl. 1200 mm	m	35,000	18,00	630,00
66	M	831 A01303	Prísada do cementových poterov P	kg	52,000	4,97	258,44
67	M	831 A01571	Rozdeľovač s prietokomerom HKV-D SX 2	kus	1,000	195,00	195,00
68	M	831 A01578	Rozdeľovač s prietokomerom HKV-D SX 9	kus	1,000	495,00	495,00
69	M	831 A01579	Rozdeľovač s prietokomerom HKV-D SX 10	kus	1,000	555,00	555,00
70	M	831 A01675	Spoj pripojovací skrutkový so svorným krúžkom 17	kus	42,000	3,18	133,56
71	M	831 A01685	Kohút guľový rohový, set REHAU pár (ks)	kus	3,000	24,57	73,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
72	M	831A01802	Skrinka rozdeľovača AP 1 max. / 3 okruhy	kus	1,000	115,92	115,92
73	M	831A01804	Skrinka rozdeľovača AP 3 max. / 10 okruhov	kus	2,000	131,04	262,08
74	K	73515-1822	Demontáž vykurovacích telies panelových dvojrad. do 2820 mm	kus	1,000	4,77	4,77
75	K	73515-3300	Pripí, za odvodušňovací ventil telies VSŽ	kus	2,000	1,66	3,32
76	K	73515-8120	Vykúr, telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	2,000	6,83	13,66
77	K	73515-9639	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-21K Hdo600/Ldo2000mm	kus	2,000	8,87	17,74
78	M	4849D02603	Radiátor panelový oceľový KORAD 21VK 600x600	kus	2,000	53,25	106,50

D2 – PRÁCE A DODÁVKY M

2 650,46

M36 – 165 Montáž prevádzk., merač, a regulač. zar.

598,46

79	K	36041-0017	Montáž snímača	kus	1,000	14,51	14,51
80	M	484D09209	Snímač príložný VF 204S	kus	1,000	17,33	17,33
81	K	36041-0032	Montáž termostatu	kus	1,000	2,78	2,78
82	M	484D09006	Regulátor TOP Tronic-T V3.x/N	kus	1,000	250,00	250,00
83	M	484D09007	Skrinka regulátora WC1	kus	1,000	100,00	100,00
84	K	36043-0023	Montáž servopohonu	kus	1,000	13,84	13,84
85	M	405S005430	Pohon pre ventil VXG SSY319	kus	1,000	200,00	200,00

M48 – Periodické prevádzkové revízie

2 052,00

86	K	48999-0001	Vykurovací skúška	hod	76,000	12,00	912,00
87	K	48999-0002	Uvedenie kotla do prevádzky	kpl	1,000	300,00	300,00
88	K	48999-0003	Technická inšpekcia	kpl	1,000	300,00	300,00
89	K	48999-0004	Vypustenie a napustenie systému	kpl	1,000	240,00	240,00
90	K	48999-0006	Sadzba servisného technika HOVAL	kpl	1,000	300,00	300,00

VP – Práce naviac

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a prístavba obecného úradu Teplička nad Váhom

Objekt: e – vzduchotechnika

JKSO:

Miesto: Teplička nad Váhom

Objednávateľ:

Obec Teplička nad Váhom

Zhotoviteľ:

P.S.in, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Lukešová

Poznámka:

KS:

Dátum: 3.12.2018

IČO:

00648264

IČO DPH:

IČO:

47764821

IČO DPH:

SK2024091102

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

27 784,82

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

27 784,82

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

27 784,82

5 556,96

Cena s DPH

v EUR

33 341,78i

Projektant

Dátum a podpis: _____ Pečiatka

Objednávateľ

Spracovateľ

Dátum a podpis: _____

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULACIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a prístavba obecného úradu Teplička nad Váhom

Objekt: e – vzduchotechnika

Miesto: Teplička nad Váhom

Dátum: 3. 12. 2018

Objednávateľ: Obec Teplička nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ: P.S.in, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Lukešová

Kód – Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	27 784,82
1 – Zariadenie č.1 – Vetranie zasadačky	7 418,29
2 – Zariadenie č.2 – Chladenie	9 886,93
3 – Zariadenie č.1 – Vetranie INP	7 345,07
4 – Zariadenie č.4 – Vetranie sociálnych zariadení	879,53
5 – Montáž a ostatné náklady	2 255,00
VP – Práce navyše	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	27 784,82

ROZPOČET

Stavba: Prestavba a prístavba obecného úradu Teplička nad Váhom

Objekt: e – vzduchotechnika

Miesto: Teplička nad Váhom

Dátum: 3. 12. 2018

Objednávateľ: Obec Teplička nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ: P.S.in, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Lukešová

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

27 784,82

1 – Zariadenie č.1 – Vetranie zasadačky

7 418,29

*		1.1	DUPLEX 800 Multi Eco – vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcii	kpl	1,000	5 793,65	5 793,65
2	M	1.2	Štrbinova výustka KVS-2-1650 * PB –KSV –1650	ks	4,000	137,75	551,00
3	M	1.3	Protihluková žalúzia 350x250	ks	2,000	49,67	99,34
4	M	1.4	Hlukovoizolované flexipotrúbie DN 250	bm	2,000	7,47	14,94
5	M	1.5	SPIRO potrubie s tvarovkami DN 250/100%	bm	1,000	15,14	15,14
6	M	1.6.1	Štvorhranné potrubie sk 1. s tvarovkami hr. Plechu 0,9 mm - tvarovka	m2	10,000	47,39	473,90
7	*	1.6.2	Štvorhranné potrubie sk 1. s tvarovkami hr. Plechu 0,9 mm – rovná rúra	m2	3,000	41,60	124,80
8	M	1.7	Tepelná izolácia K FLEX hr.25mm s AL fóliou	m2	2,000	16,01	32,02
9	M	1.8	Montážny spojovací a tesniaci materiál	kpl	1,000	313,50	313,50

2 – Zariadenie č.2 – Chladenie

9 886,93

10	M	2.1	Klimatizačná jednotka MXZ-4E83VA multisplit – vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	1,000	2 148,98	2 148,98
11	M	2.2	Vnútroňná kazetová jednotka MLZ-KA25VA + dekoratívny panel a s ovládaním	ks	3,000	743,91	2 231,73
12	M	2.3	Vnútroňná kanálová jednotka SEZ-M71DA	ks	1,000	758,70	758,70
13	M	2.4	vnútroňná jednotka SLZ-M60FA	ks	1,000	822,62	822,62
14	M	2.5	vonkajšia jednotka SUZ-KA60VA	ks	1,000	1 005,71	1 005,71
15	M	2.6	Štrbinova výustka KVS-2-1650 + PB –KSV –1650 izolovaná	ks	4,000	137,75	551,00
16	M	2.7	Dvojica Cu potrubia s izoláciou a chladivom	bm	68,000	14,14	961,52
17	M	2.8	Prepojovacia kabeláž	bm	68,000	1,22	82,96
18	M	2.9	Štvorhranné potrubie sk 1. s tvarovkami hr. Plechu 0,9 mm – tvarovka	m2	4,000	47,39	189,56
19	M	2.10	SPIRO potrubie s tvarovkami DN 125/40%	bm	16,000	41,60	665,60
20	M	2.11	Flexibilné potrubie DN 125	bm	7,000	1,55	10,85
21	M	2.12	Tepelná izolácia K FLEX hr.25mm s AL fóliou	m2	20,000	16,01	320,20
22	M	2.13	Montážny spojovací a tesniaci materiál	kpl	1,000	137,50	137,50

3 – Zariadenie č.1 – Vetranie 1NP

7 345,07

23	M	3.1	DUPLEX 800 Multi Eco – vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	kpl	1,000	5 732,78	5 732,78
24	M	3.2	Štrbinova výustka KVS-2-1050 * PB –KSV –1050	ks	8,000	94,25	754,00
25	M	3.3	Protihluková žalúzia 350x250	ks	2,000	49,67	99,34
26	M	3.4	Hlukovoizolované flexipotrúbie DN 250	bm	8,000	7,47	59,76
27	M	3.5	SPIRO potrubie s tvarovkami DN 250/100%	bm	16,000	15,14	242,24
28	M	3.6	Štvorhranné potrubie sk 1. s tvarovkami hr. Plechu 0,9 mm – tvarovka	m2	1,000	47,39	47,39
29	M	3.7	Tepelná izolácia K FLEX hr.25mm s AL fóliou	m2	6,000	16,01	96,06
30	M	3.8	Montážny spojovací a tesniaci materiál	kpl	1,000	313,50	313,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

4– Zariadenie č.4 – Vetranie sociálnych zariadení

879,53

31	M	4.2	Radiálny ventilátor DX 200 T	ks	6,000	111,90	671,40
32	M	4.3	Ohybné potrubie Aluduct DN 100	bm	3,000	1,32	3,96
33	M	4.4.1	SPIRO potrubie s tvarovkami vrátane montážneho,spojovacieho a tesniaceho materiálu DN 160/ 30%	bm	3,000	5,95	17,85
34	M	4.4.2	SPIRO potrubie s tvarovkami vrátane montážneho,spojovacieho a tesniaceho materiálu DN 125/ 30%	bm	6,000	5,37	32,22
35	M	4.4.3	SPIRO potrubie s tvarovkami vrátane montážneho,spojovacieho a tesniaceho materiálu DN 100/ 20%	bm	3,000	3,86	11,58
36	M	4.4.4	Výfukové koleno DN 160+ strešný prechod	ks	1,000	87,52	87,52
37	M	4.5	Montážny závesový a tesniaci materiál	kpl	1,000	55,00	55,00

5 –Montáž a ostatné náklady

2 255,00

38	K	5.1	Montáž	kpl	1,000	1 925,00	1 925,00
39	K	5.2	Dopravné náklady, manipulácia a zdvíhanie	kpl	1,000	165,00	165,00
40	K	5.3	Oživenie a zaregulovanie VZT	kpl	1,000	165,00	165,00

VP – Práce navyše

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a prístavba obecného úradu Teplička nad Váhom

Objekt: f – elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Teplička nad Váhom

Objednávateľ:

Obec Teplička nad Váhom

Zhotoviteľ:

P.S.in, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Lukešová

Poznámka:

KS:

Dátum: 3. 12. 2018

IČO:

00648264

IČO DPH:

IČO:

47764821

IČO DPH:

SK2024091102

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

61 458,92

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

61 458,92

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

61 458,92

12 291,78

Cena s DPH

v EUR

73 750,70

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a prístavba obecného úradu Teplička nad Váhom

Objekt: f – elektroinštalácia

Miesto: Teplička nad Váhom

Dátum: 3.12.2018

Objednávateľ: Obec Teplička nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ: P.S.in, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Lukešová

Kód – Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	61 458,92
1 – MATERIÁL	53 153,11
D1 – PRÁCE A DODÁVKY HSV	1 107,55
D2 – 9 – OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 107,55
M – PRÁCE A DODÁVKY M	7 198,26
921 – M21 – 155 Elektromontáže	6 740,36
922 – M22 – 156 Montáž oznamovacích, signalizačných a zab	349,59
946 – M46 – 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon	108,31
VP – Práce navyše	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	61 458,92

ROZPOČET

Stavba: Prestavba a prístavba obecného úradu Teplička nad Váhom

Objekt: f – elektroinštalácia

Miesto: Teplička nad Váhom Dátum: 3. 12. 2018
 Objednávateľ: Obec Teplička nad Váhom Projektant:
 Zhotoviteľ: P.S.in, a.s. Spracovateľ: Ing. Miroslava Lukešová

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu **61 458,92**

1 – MATERIÁL **53 153,11**

1	M	132 303400	Uholník rovnoramenný S185 (10000) 35x35x3 mmIKonštr.pod RS)	t	0,060	850,00	51,00
2	M	341 010M111	Vodič Cu : CYA 2,5 GNYE lanko (RM) zel/žltý	m	40,000	0,21	8,40
3	M	341 010M125	Vodič Cu : CYA 6 GNYE lanko (RM) zel/žltý	m	40,000	0,51	20,40
4	M	341 010M132	Vodič Cu : CYA 10 GNYE lanko (RM) zel/žltý	m	8,000	0,84	6,72
5	M	341 010M153	Vodič Cu : CYA 35 GNYE lanko (RM) zel/žltý	m	44,000	4,83	212,52
6	M	341 203M001	Kábel Cu 750V: CYKY-0 2x1,5	m	73,000	0,31	22,63
7	M	341 203M011	Kábel Cu 750V: CYKY-0 2x2,5	m	178,000	0,48	85,44
8	M	341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	515,000	0,40	206,00
9	M	341 203M101	Kábel Cu 750V: CYKY-0 3x1,5	m	77,000	0,40	30,80
10	M	341 203M110	Kábel Cu 750V: CYKY-J 3x2,5	m	673,000	0,63	423,99
11	M	341 203M130	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x6	m	24,000	1,59	38,16
12	M	341 203M300	Kábel Cu 750V: CYKY-J 5x1,5	m	157,000	0,6 6	103,62
13	M	341 203M310	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x2,5	m	14,000	1,05	14,70
14	M	341 203M340	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x10	m	38,000	3,97	150,86
15	M	341 610M022	Kábel Cu telefónny : SYKFY 2x2x0,5	m	20,000	0,15	3,00
16	M	345 3271620	Prepínač rad.7 : 77021 Mosaicv (2MD-10A) bez rámy, biely	kus	1,000	6,42	6,42
17	M	345 401L601	Zásuvka 1-nás. 77140 Mosaic™ (2MD) bez rámy, biela	kus	93,000	2,94	273,42
18	M	345 401L631	Zásuvka 1-nás. 77301 Mosaic™ (2MD) do DLP (bs) bez rámy. biela	kus	2,000	5,07	10,14
19	M	345 411L631	Zásuvka 2-nás. 77302 Mosaic* (4MD) do DLP (bs) bez rámy. biela	kus	4,000	9,13	36,52
20	M	345 419L631	Zásuvka 3-nás. 77303 Mosaicw (6MD) do DLP (bs) bez rámy. biela	kus	4,000	13,71	54,84
21	M	345 531L411	Rámik 4-násobný Mosaic do DLP 10956 (4MD) biely	kus	8,000	4,03	32,24
22	M	345 531L415	- doska montážna Mosaicw 80251 pre 2MD	kus	45,000	0,99	44,55
23	M	345 532L289	- doska montážna Mosaicv 80252 pre 2x2MD (5MD) vodorovná (zvislá)	kus	16,000	1,87	29,92
24	M	345 533L271	Rámik 3-násobný Mosaic< 78806 (3x2MD) vodorovný, biely	kus	19,000	4,21	79,99
25	M	345 533L289	- doska montážna Mosaicv 80253 pre 3x2MD (8MD) vodorovná (zvislá)	kus	19,000	3,09	58,71
26	M	345 534L271	Rámik 4-násobný Mosaic™ 78808 (4x2MD) vodorovný, biely	kus	6,000	7,14	42,84
27	M	345 534L279	- doska montážna Mosaicw 80254 pre 4x2MD (110MD) vodorovná	kus	6,000	5,72	34,32
28	M	345 600D050	Škatuľa KP prístrojová 1-nás : 6400-231 (071x42) 168/2-1901)	kus	5,000	0,47	2,35
29	M	345 600D051	Montážna krabica do muriva, 40mm. 2mod. .Legrand.obj.č.0801 41	kus	6,000	2,44	14,64
30	M	345 600D056	Montážna krabica do muriva, 50mm. 2mod. .Lesrand.obj.č.0801 51	kus	18,000	1,48	26,64
31	M	345 600D057	Montážna krabica do muriva. 2x2mod. Letrand obj.č.0801 42	kus	12,000	6,73	80,76
32	M	345 600D065	Montážna krabica do muriva. 3x2mod. Levrand obj.č.0801 43	kus	18,000	6,01	108,18

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	M		345 600D075	Montážna krabica do muriva,4x2mod. „Le?rand,obj.č.0801 44	kus	6,000	8,37	50,22
34	M		345 6041140	Škatuľa KO odbočná 020921 : AK 200/400 (200x400x70i s viečkom	kus	1,000	5,00	5,00
35	M		345 604K000	Škatuľa KO odbočná : KU 68-1902 (D75x42) s viečkom	kus	24,000	0,35	8,40
36	M		345 604K040	Škatuľa KU 68-1902 bez viečka	kus	6,000	0,35	2,10
37	M		345 604K110	Škatuľa KO odbočná : KO 125 E (150x150x77) s viečkom	kus	7,000	2,74	19,18
38	M		345 604K121	Škatuľa KO odbočná : KT 250/1 (255x205x68) s viečkom	kus	2,000	11,33	22,66
39	M		345 620D600	Škatuľa KR rozvodná uzatv. IP66 : 6455-11, 4x vstup P16 (5x4/4mm2) plast	kus	4,000	4,86	19,44
40	M		345 640K000	Svorkovnica škatuľová : S-66 (4x3/4mm2)	kus	24,000	1,08	25,92
41	M		345 6501501	Rúrka et-inšt PVC ohybná 083269 : FXP-Turbo ® 16, sivá	m	100,000	0,74	74,00
42	M		345 6501503	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083271: FXP-Turbo ® 25	m	50,000	0,50	25,00
43	M		345 6501505	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083273 : FXP-Turbo ® 40, sivá	m	50,000	1,16	58,00
44	M		345 6581013	Chránička PE-LD kábelová ohybná 041193 : KSX -PEG40, čierna	m	10,000	1,30	13,00
45	M		345 711L003	Kanál el-inšt: 10432 DLP, 150x50 biely (0-1) oddelenie, bez krvtu a priehradkv	m	10,000	6,22	62,20
46	M		345 718L141	- spojka kanálu : 10692 DLP biela, samolepiaca, pre kanál 80	kus	10,000	4,20	42,00
47	M		345 718L143	- kryt ohybný : 10521 DLP na celý kanál, biely, šírka 65	kus	10,000	2,96	29,60
48	M		345 718L225	- priehradka : 10472 DLP rozdeľovacia plastová, pre hĺbku 50	m	10,000	3,02	30,20
49	M		348 2B08002	Zav.LED sviet.HALLA INDI, 161.6W,fi 1500,záves-4.3m,kód 108-511K-47FSD/840. Oz.n.A/..	kus	1,000	2 191,00	2 191,00
50	M		348 2B08003	Zav. LED sviet. HALLA INDI, 102.7W,fi 1000,záv. - 3.5m,kod108-501K-31FOE/840,B,Ozn.A1/..	kus	1,000	1 510,00	1 510,00
51	M		348 2B08004	Zav.LED sviet.HALLA INDI, 102.7W,fi1000,záv.- 2.7m,kod108-511K-47FSD/840.B ,oz..A2/..	kus	1,000	2 191,00	2 191,00
52	M		348 2B08005	Zapustený tubus Lipo, čierny lak 1964mm,kód 04-0206,B	kus	7,000	118,00	826,00
53	M		348 2B08010	Zab.LED lín.sviet. HALLA LIP060,opál. difusor,44W,5310lm,dlž. 1964 mm,kód 04-A00K-35GEE/840,Pr. označenie HU..	kus	6,000	249,00	1 494,00
54	M		348 2B08011	Núdzový modul,kód 04-A02K-35GGM/840	kus	4,000	373,00	1 492,00
55	M		348 2B08012	Spoj priamy pre Lipo 60, kód 04-0003,N	kus	11,000	5,00	55,00
56	M		348 2B08013	Koncovka profilu Lipo 60,kód 04-0009. B	kus	8,000	23,00	184,00
57	M		348 2B08020	Zab.LED lín.sviet. HALLA LIP060,opálový difusor,26W,31001m,603x603x125 mm,kód 04-002K-20GEE/840.roh.Pr.ozn. B2/..	kus	3,000	236,00	708,00
58	M		348 2B08021	Zab.LED lín.sviet. HALU LIP060,opálový difusor,51W,62001m,dlž.2244 mm,kód 04-A00K-40GEE1840.or.ozn.B3L..	kus	1,000	207,00	207,00
59	M		348 2B08022	Zapustený tubus Lipo, čierny lak 2244mm,kód 04-0207,B	kus	1,000	118,00	118,00
60	M		348 2B08023	Zab.LED lín.sviet. HALLA LIP060,opálový difusor,33W,40001m,dlž. 1403 mm,kód 04-A02K-25GEE/840, or. ozn. B4/..	kus	1,000	146,00	146,00
61	M		348 2B08030	Núdzový modul pre sviet. l9n. 1403mm, B4N/	kus	1,000	269,00	269,00
62	M		348 2B08031	Zapustený tubus Lipo, čierny lak 1403mm,kód 04-0204,B	kus	1,000	78,00	78,00
63	M		348 2B08032	Zab.LED lín.sviet. HALLA UP060,opálový difusor,20W,24201m,dlž.842 mm,kód 04-A00K-15GEE1840.Dr.ozn.B5L..	kus	1,000	93,00	93,00
64	M		348 2B08033	Zapustený tubus Lipo, čierny lak 842mm,kód 04-0202,B	kus	1,000	52,00	52,00
65	M		348 2B08070	Zab. v pod. LED kruh. sviet. HALLA PURI,opál. difusor,29W,35501m,fi435,v= 125mm ,kód 140-052K- 10GIE/840.B,Dr.ozn.C1/..	kus	1,000	303,00	303,00
66	M		348 2B08071	Zab vpod.LED kruh.sviet. VM128 D9,m.č. 1.06-08,opál.difusor,29W,35501m, fi435,v=125mm, pr.ozn.C1/..	kus	3,000	250,00	750,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
67	M	3482B08072	Zab v pod. LED kruh. sviet. VM128 09 s núdz. mod.opát. difusor, 28W, 25051m, fi435,v=125mm,kód VM128D9 NL.m.č. 1.Ofi.nr.n	kus	2,000	250,00	500,00
68	M	3482B08073	Zab. v pod.bezram.sviet. HALLA PURI,opál. difusor, 20W, 19401m, fi=384, v=125mm,kód 140-052K-10GHE/840.B.Dr.ozn. C21..	kus	5,000	202,00	1 010,00
69	M	3482B08074	Zab. v pod.bezram.sviet. HALLA PURI,opál. difusor,65W, 75601m,fi=664,v= 125mm,kód 140-062K-IDúNE/840.Dr. ozn. C31^	kus	3,000	567,00	1 701,00
70	M	3482B08075	Zab. v pod.bezram.sviet. HALLA PURI,108W, 127001m,fi964,v= 125mm,opál. dif.,kód 140 072K- 12GEE/840,pr. ozn. C4/..	kus	2,000	771,00	1 542,00
71	M	3482B09001	Núdzový modul Halla PURI, kód 141-072K-12GEM/840 B	kus	2,000	880,00	1 760,00
72	M	3482B09002	Zav. sviet. HALLA RUNDO,LED,55W,79001m,fi=650,v=70mm,dlž.z áv. 1m,opál.dif., kód 19-565K-10GNE/H40.W.nr.07n.Df/..	kus	2,000	639,00	1 278,00
73	M	3482B09003	Sada pre zavesenie l=2000mm, kód 13-0001	kus	2,000	21,00	42,00
74	M	3482B09004	Zab v pod. LED kruh.sviet. VM128 D9,opál.difusor,20W, 19401m, fi=355mm, v=125mm.kód VM128D9.or.ozn.C5/..	kus	5,000	250,00	1 250,00
75	M	3482B09005	Zav.svietidlo API Z,37W,43831m, 1500x62x90,RAL BLACK, kód VML 437 API Z MM.Dr.oz.E1/..	kus	1,000	350,00	350,00
76	M	3482B09006	Lankový záves l=2000mm	kus	2,000	6,00	12,00
77	M	3482B09020	Zav.svietidlo API Z,37W,43831m,2880x62x90,RAL BLACK,kód VML 437 API ZMM.or.oz.E2/..	kus	14,000	350,00	4 900,00
78	M	3482B09021	Lankový záves l=2000mm	kus	28,000	6,00	168,00
79	M	3482B09022	Exter.LED stojanové svietidlo REDO SPLIT,3x3W, 71x131x650mm,kód 9931.or.ozn.F/..	kus	2,000	150,00	300,00
80	M	3482B09023	Zab. LED lín.sviet. HALLA LIPO60,opál. difusor, 51W, 62001m, dlž. 3366 mm,kód 04-A02-40GGEI840.Dr.ozn. B61..	kus	4,000	264,00	1 056,00
81	M	3482B09024	Modul LED.26W, 31001m,IP20, kód 04-A02-20GGE/840,pr. ozn. B6/..	kus	4,000	140,00	560,00
82	M	3482B09025	Zapustený tubus Lipo, čierny lak 3366mm,kód 04-0208,B	kus	4,000	231,00	924,00
83	M	3482B09026	Núdzový modul Halla LIPO, kód 04-A02K-40GGM/840.pr.oz.B6N/	kus	1,000	244,00	244,00
84	M	3482B09027	Koncovka čierna, prechodka,svorkovnica,kód 04-0028,B	kus	2,000	23,00	46,00
85	M	3482B09028	Pris.LED lín. sviet. HALLA LIPO60,opát.difusor,26W, 31001m, 603x603x67,kód 05-500K-20GEE/840.B roh.or.ozn.B7/..	kus	1,000	325,00	325,00
86	M	3482B09029	Pris.LED lín.sviet. HALLA LIPO60,opál.dif., 51W, 62001m,dlž.2244 mm,kod 04-A02K-40GEE/840,Proi.oz. B8/..	kus	1,000	207,00	207,00
87	M	3482B09030	Modul s núdz.zdrojom, kód 04-A02K-40GGM/840,Proi.oz. B8N/..	kus	1,000	423,00	423,00
88	M	3482B09031	Přsadený tubus Lipo čierny lak 2244mm,kód 04-0107,B	kus	1,000	118,00	118,00
89	M	3482B09032	Spoj priamy pre Lipo 60, kód 04-0003,N	kus	2,000	5,00	10,00
90	M	3482B09033	Koncovka profilu Lipo 60,kód 04-0009,B	kus	2,000	23,00	46,00
91	M	3482B09050	Pris.LED lín.sviet. HALLA LIPO60,opál.dif. ,dlž.842 mm,kod 04-A00K-15GEE/840,Proi.oz. B9/..	kus	1,000	93,00	93,00
92	M	3482B09051	Prisadený tubus Lipo čierny lak 842mm,kód 04-0102,B	kus	1,000	38,00	38,00
93	M	3488S00021	Pris.LED sviet. HALLA RUND0,fi650,v=70mm,dlž.záv. 1m,opál.dif.,kód 19-262K-10GNE/840.W.or.ozn.D2/..	kus	2,000	463,00	926,00
94	M	3488S00022	Pris.LED lín.sviet. HALLA LIPO60,opál.difusor,26W,31001m,603x603x67,kod 04-502-20GGD/840.B. roh.Proi.oz. B7D/..	kus	4,000	274,00	1 096,00
95	M	3488S00023	Pris.LED lín.sviet. HALLA LIPO60-Dali,opál.difusor 51W, 62001m,dlž.3366 mm,kod 04-A02K-40GGD/840,Proi.oz. B6D/..	kus	2,000	244,00	488,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
96	M	348 8S00024	Prisadený tubus Lipo, čierny lak 3366mm,kód 04,0108,B	kus	2,000	211,00	422,00
97	M	348 8S00025	Modul LED 26W, 31001m, opál.dif.,DALI, kód 04-A02K-20GGD/840,Pr.ozn.B6D/..	kus	2,000	274,00	548,00
98	M	348 8S00026	Modul s núdz.zdrojom Dali, kód 04-A02K-40GGDM/840,Proi.oz. B6DN/..	kus	1,000	244,00	244,00
99	M	348 8S00027	Pris.LED lin.sviet. HALLA LIP060-Dali.opál. difusor 13W, 15501m,DALI,dlž.562 mm.kod 04-A02K- 10GGD/840,Proi.oz. B10D/..	kus	2,000	116,00	232,00
100	M	348 8S00028	Prisadený tubus Lipo, čierny lak 562mm,kód 04-0101,B	kus	2,000	30,00	60,00
101	M	348 8S00029	Lišta zabudovaná v podhl'ade HALLA,dĺžka 3 m,kód XTSCF 6300 3m, DALI, Proj.ozn. L31..	kus	1,000	102,93	102,93
102	M	348 8S00030	Lišta zabudovaná v podhl'ade HALLA,dĺžka 2 m,kódXT5CF 6200 2m, DALI, Proj.ozn. L2/..	kus	1,000	72,32	72,32
103	M	348 8S00031	Lišt.LED bod.sviet. HALLA VIMA, 27W, opál. dif. ,202*150*28,kód 170-600F-1QGHP/840,B,Pr.ozn. G/..	kus	8,000	248,00	1 984,00
104	M	348 8S00032	Napájač XT5C611 DALI -čierny,kód XTSC611 DALI -čierny	kus	2,000	16,07	32,14
105	M	348 8S00033	Koncovka profilu ,kód XTS41 čierna	kus	2,000	1,56	3,12
106	M	348 8S00034	Krytka napájania,kód XT5F10	kus	2,000	3,11	6,22
107	M	348 8S00035	Sviet.prísad. VM AP1 P,28W,22301m, l=600mm,kód VML 128 AP1 PO.Dr.ozn.C5D/..	kus	3,000	281,00	843,00
108	M	348 8S00036	Sviet. zabud. do ext. dlažby, IP65 nerez,LED,fi100,V=max. 120,kód ORMA R 93980.00dif. 6W. 350mA.or.ozn.HL..	kus	6,000	327,96	1 967,76
109	M	348 8S00037	Montážny box,kód 98399	kus	6,000	20,00	120,00
110	M	348 8S00038	Transformátor,kód 89421	kus	2,000	59,64	119,28
111	M	348 8S00039	Ext.prísad.sviet.,REDO LIMA LED,Zdroj LED 5MD 88,9E,207x110x60mm kód 9135.or.ozn.LL..	kus	1,000	44,62	44,62
112	M	348 8500040	Vext.obklade zab.LED sviet.,IP65,ALU,profil farba čierna,kód FLT45-PROFILE B, 376 00 00 B, 13x2,205K\$,28,66 br.ozn.K/..	sada	1,000	2 000,00	2 000,00
113	M	348 8S00041	LED pás,kód FLT45-END CAP SEJ B,pr.ozn.K/..	kus	14,000	37,85	529,90
114	M	348 8S00042	ALU profil, max. rozmery 30-40x50x2225mm,kód FLT- FIXATOIN SET.or.ozn.K/..	kus	28,000	12,96	362,88
115	M	348 8500043	LED FLEX 940 5m,pr.ozn.K/..	kus	6,000	41,19	247,14
116	M	348 8500044	Úprava LED pásu.pr. ozn. K/..	kus	14,000	2,00	28,00
117	M	348 8500045	Bezp.nást. sviet. s piktogramom,VM ONTEC E1A 301 NM5T 8xLED 3hNM,6 ks-šípka dole, 1ks-šípka vpravo	kus	7,000	24,17	169,19
118	M	348 8500046	Bezp.záv.sviet. s pikto\$ramom,VM ONTEC E1A 301 NM 8xLED 3h,4ks-šípka dole, 1ks-šípka vpravo.pr. oz.N.z	kus	5,000	47,35	236,75
119	M	348 8500047	Riadiaci modul(RMS2.1) Dali pro Cont-4 RTC 4008321710871	kus	1,000	72,00	72,00
120	M	348 8500048	Tablet	kus	1,000	150,00	150,00
121	M	348 8500049	Držiak pre TABLET SDOCKAIR BLACK	kus	1,000	10,00	10,00
122	M	348 8500051	Napájač S CHARGE(Vývod pre tablet v K068 pod om.)	kus	1,000	41,00	41,00
123	M	348 8500052	Ruter	kus	1,000	80,00	80,00
124	M	348 8500053	Osram SWITCH S0(RMS2.1-SB22.1-2)	kus	2,000	31,58	63,16
125	M	348 8500054	DALI PRO PB Coupler 4008321496461(do krabice K068 vedľa tabletu)	kus	2,000	124,00	248,00
126	M	348 8500055	Tlačítko NIKO 170-47050+101-40050+120-76100(inštalovať na krabicu-pol. 73)	kus	2,000	2,28	4,56
127	M	348 8500056	Power suply PS30 (RMS2.1-GU22)	kus	1,000	30,25	30,25
128	M	354 9000A00	Drôt zvodový AtMgSI	kg	14,000	5,62	78,68
129	M	354 9000A01	Drôt uzemňovací, zvodový FeZn D10	KG	8,000	1,45	11,60
130	M	354 9000A34	Pásovina uzemňovacia FeZn 30x4	KG	55,000	1,48	81,40
131	M	354 9040A90	Svorka na potrubie (BERNARD) pre Cu pás	KS	6,000	0,65	3,90
132	M	354 9040A91	Páska Cu uzemňovacia (pre Bernard)	KS	6,000	12,27	73,62
133	M	354 9090K01	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2	ks	3,000	9,62	28,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
134	M	354 9090025	Prípojnic a potenciálového vyrovnania 5015111 : 1809/A, vonkajšia s plast, krytom	kus	2,000	20,77	41,54
135	M	357000C115	Rozvodnica R290,ECO-26N, IP55	kus	1,000	600,00	600,00
136	M	357000C116	Rozvodnica RMS1.1.RZG-4N56, IP40	kus	1,000	600,00	600,00
137	M	357000C117	Rozvodnica RMS2.1,2xRZG-4N56, IP40	kus	1,000	600,00	600,00
138	M	3581300C02	Červ. tlačítko pod sklo,Gewiss GW42201 (vyzbrojiť kontaktami GW74202 .	kus	1,000	50,00	50,00
139	M	3581301C02	Inšt. krabica GW24403 pod tlačítko Gewiss GW42201	kus	1,000	3,00	3,00
140	M	37492J0087	Exteriérový senzor PIR,270st,IP55, obj.č.0 488 10	kus	1,000	110,52	110,52
141	M	553 4730K03	Žľab káblový dierovaný MARS : NKZ 50x125 (S)	m	42,000	3,96	166,32
142	M	553 474K370	. veko káblového žľabu : V 125 (EO)	m	42,000	2,60	109,20
143	M	921 AN15224	Podpera PV23 vedenia na plech strechu	kus	66,000	0,48	31,68
144	M	921 AN15234	Štítok na označ, zvodu	kus	4,000	0,48	1,92
145	M	921 AN15251	Svorka SK križová	kus	14,000	0,77	10,78
146	M	921 AN15256	Svorka SR02 odbočná spojovacia	kus	4,000	0,91	3,64
147	M	921 AN15258	Svorka SR03 uzemňovacia	kus	7,000	0,74	5,18
148	M	921 AN15259	Svorka SS spojovacia	kus	14,000	0,55	7,70
149	M	921 AN15261	Svorka ST03 na potrubie	kus	2,000	1,26	2,52
150	M	921 AN15262	Svorka ST04 na potrubie	kus	2,000	1,36	2,72
151	M	921 AN15274	Svorka SI skúšobná	kus	4,000	1,35	5,40
152	M	921 AN15280	Zberači stožiar Dehn 123021,v=2m	kus	2,000	100,04	200,08
153	M	921 AN22265	Podlahová krabica LE, 12 mod.,obj.č. 89606	kus	2,000	81,27	162,54
154	M	921 AN22266	Inštaláčn a krabica do betónu, 12 mod. obj.č. 89630	kus	2,000	11,45	22,90
155	M	921 AN22323	Spínač LE 77011 č.6 2mod	kus	15,000	4,12	61,80
156	M	921 AN22325	Spínač LE 77001 č.6 1modul	kus	30,000	2,92	87,60
157	M	921 AN22365	Zásuvka í.nás. LE s PO S77140, biela, 2mod.	kus	14,000	34,07	476,98
158	M	921 AN22528	Krycí rámik LE 78802 biely, 2mod.	kus	45,000	1,03	46,35
159	M	921 AN22529	Krycí rámik LE 78804 biely,4 mod.	kus	16,000	3,13	50,08
160	M	921 AN22659	Ovládač žalúzií 077025,2 mod.	kus	14,000	39,08	547,12
161	M	921 AN36996	Pomocný mont. materiál(pop. štítky,spoj.mat.,hmoždink v.závesvl	sada	1,000	200,00	200,00
162	M	921 AN37035	Krabičová rozvodka RD9123/Z(čidlo BLX4-súčasť dodávky IC2000 v rozvádzači)	kus	1,000	9,40	9,40
163	M	341 203M340	Kábel Cu 75OV : CYKY-J 5x10	m	45,000	3,97	178,65
164	M	354 3506R06	Teplom zmaštitelhá rozdeľovacia hlava 1kV: 502K026/S. 4x(120-400mm2j	kus	4,000	10,23	40,92
165	M	831 023DV50	Termostat elektronický 19150650 : devireg™ 850, progr. riadiaca jednotka (-10. .+40'C) a zdroj 24YJ6+3MD)	kus	1,000	37,45	37,45
166	M	921 AN33986	Sam.vyk. kábel Frostguard,10W/5stC, dĺžka 18 m	kus	4,000	103,30	413,20
167	M	921 AN33988	Vertikálny úchyt sam. vykúr, kábla	kus	16,000	2,00	32,00

D1 – PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 107,55

D2 – 9 – OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1 107,55

168	K	97304-9111	Výsek, kapias pre osadenie v bet. murive 10 x 10 hl. do 8 cm	kus	130,000	3,41	443,30
169	K	97402-9221	Vysekanie rýh v kameň, murive pri strope do 3 x 3 cm	m	135,000	3,87	522,45
170	K	97402-9222	Vysekanie rýh v kameň, murive pri strope do 3 x 7 cm	m	20,000	4,79	95,80
171	K	97402-9235	Vysekanie rýh v kameň, murive pri strope do 5 x 20 cm	m	4,000	11,50	46,00

M – PRÁCE A DODÁVKY M

7 198,26

921 – M21 – 155 Elektromontáže

6 740,36

172	K	21001-0002	Rúrka ohybná PVC pod omietkou 16mm	m	100,000	1,00	100,00
173	K	21001-0004	Rúrka ohybná PVC pod omietkou 29mm	m	50,000	1,14	57,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
174	K	21001-0006	Rúrka ohybná PVC pod omietkou 48mm	m	50,000	1,29	64,50
175	K	21001-0106	Lišta el-inšt, kanál PVC do š.150-200mm(DLP)	m	10,000	3,72	37,20
176	K	21001-0301	Škatuľa KP prístrojová bez zapojenia	kus	156,000	1,20	187,20
177	K	21001-0311	Škatuľa KO odbočná kruhová (D68) bez zapojenia	kus	14,000	2,33	32,62
178	K	21001-0321	Škatuľa KR rozvodka kruhová (D68) vrátane zapojenia	kus	14,000	5,09	71,26
179	K	21001-0351	Škatuľa KR rozvodka IP66, vodiče do 4mm2 (6455-11)	kus	4,000	10,19	40,76
180	K	21001-0432	Škatuľa odbočná štvorhranná K0125E	kus	7,000	7,99	55,93
181	K	21001-0435	Škatuľa odbočná kovová štvorhranná KT250/1	kus	2,000	9,37	18,74
182	K	21001-0439	Škatuľa / osadenie podláh.krabice	kus	2,000	15,10	30,20
183	K	21002-0305	Žlab káblový kovový do 50x125mm, s vekom	m	42,000	8,41	353,22
184	K	21002-0671	Konštrukcia oceľová všeobecná + výroba - klasická	kg	60,000	2,14	128,40
185	K	21010-0001	Ukončenie vodiča v krabici a zapojenie do 2,5	kus	595,000	0,76	452,20
186	K	21010-0258	Ukončenie káblov celoplastových smršť, záklopkou do 5x4	kus	24,400	4,55	111,02
187	K	21010-0259	Ukončenie káblov celoplastových smršť, záklopkou 5x6-10	kus	8,000	5,51	44,08
188	K	21011-0001	Spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.1	kus	6,000	4,00	24,00
189	K	21011-0003	Spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.5	kus	15,000	5,37	80,55
190	K	21011-0004	Spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.6	kus	9,000	5,37	48,33
191	K	21011-0005	Spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.7	kus	1,000	6,61	6,61
192	K	21011-0047	Ovládač žalúzií zapustený	kus	14,000	2,21	30,94
193	K	21011-1002	Zásuvka vstavaná 16A/ do 230V, 2P+Z	kus	24,000	3,39	81,36
194	K	21011-1011	Zásuvka zapustená IP20, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	107,000	3,58	383,06
195	K	21019-0001	Montáž rozvodnice do 20kg	kus	2,000	12,07	24,14
196	K	21019-0005	Montáž rozvodnice do 200kg	kus	2,000	81,76	163,52
197	K	21019-2561	Svorkovnica ochranná EPS2	kus	3,000	11,66	34,98
198	K	21020-0091	Svietidlo bodové lištové	kus	8,000	10,82	86,56
199	K	21020-0092	Svietidlo interiérové zapustené stropné	kus	35,000	10,82	378,70
200	K	21020-0093	Svietidlo interiérové prisadené stropné	kus	16,000	7,21	115,36
201	K	21020-1011	Svietidlo interiérové zavesené stropné	kus	20,000	7,21	144,20
202	K	21020-1012	Svietidlo exteriérové v dlažbe	kus	6,000	15,26	91,56
203	K	21020-1013	Svietidlo exteriérové obvodové	kus	14,000	11,93	167,02
204	K	21020-1014	Zabudovaná LED lišta	m	5,000	8,33	41,65
205	K	21020-1018	Svietidlo exteriérové prisadené	kus	3,000	7,63	22,89
206	K	21020-1034	Svietidlo bezpečnostné nástenné,závesné-prisadené	kus	12,000	4,16	49,92
207	K	21022-0022	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn D 8-10mm, vrátane svoriek	m	15,000	1,23	18,45
208	K	21022-0025	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn do 120mm2	m	55,000	2,36	129,80
209	K	21022-0101	Vodič zberný, zvodový s podperami FeZn D10, Al D10, Cu D8mm	m	102,000	2,08	212,16
210	K	21022-0221	Tyč zvodová, upevnenie na streche do 2m	kus	2,000	38,88	77,76
211	K	21022-0301	Svorka bleskozvodná do 2 skrutiek (SS,SP1 ,SR 031	kus	21,000	1,62	34,02
212	K	21022-0302	Svorka bleskozvodná nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-21	kus	26,000	2,68	69,68
213	K	21022-0321	Svorka na potrubie BERNARD s Cu pásom	kus	6,000	3,19	19,14
214	K	21022-0401	Štítok na označenie zvodu	kus	4,000	2,54	10,16
215	K	21022-0411	Pomocné montážne práce(Popisné štítky,zariadení,označenie)	sada	1,000	10,00	10,00
216	K	21022-0421	Funkčné skúšky a odstránenie závad	hod	8,000	12,50	100,00
217	K	21022-0453	Odborná prehliadka a skúška zariadení	kus	1,000	250,00	250,00
218	K	21080-0604	Vodič Cu prepojovací v rúrkach CYA 2,5	m	40,000	0,28	11,20
219	K	21080-0606	Vodič Cu prepojovací v rúrkach CYA 6	m	40,000	0,42	16,80
220	K	21080-0607	Vodič Cu prepojovací v rúrkach CYA 10	m	8,000	0,46	3,68
221	K	21080-0610	Vodič Cu prepojovací v rúrkach CYA 35	m	44,000	0,97	42,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
222	K	21081-0041	Kábel 750V pevne uložený CYKY 2x1,5	m	73,000	0,62	45,26
223	K	21081-0042	Kábel 750V pevne uložený CYKY 2x2,5	m	178,000	0,69	122,82
224	K	21081-0045	Kábel 750V pevne uložený CYKY 3x1,5	m	592,000	0,67	396,64
225	K	21081-0046	Kábel 750V pevne uložený CYKY 3x2,5	m	673,000	0,75	504,75
226	K	21081-0048	Kábel 750V pevne uložený CYKY 3x6-16	m	24,000	1,04	24,96
227	K	21081-0053	Kábel 750V pevne uložený CYKY 5x10	m	38,000	0,96	36,48
228	K	21081-0055	Kábel 750V pevne uložený CYKY 5x1,5	m	157,000	0,72	113,04
229	K	21081-0056	Kábel 750V pevne uložený CYKY 5x2,5	m	14,000	0,80	11,20
230	K	21086-0051	Kábel špeciálny pevne uložený vykurovací	m	72,000	10,00	720,00

922 – M22 – 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab

349,59

231	K	22028-0021	Kábel uložený na stenu : SYKFY 1-5x2x0,5	m	20,000	2,32	46,40
232	K	22133-0901	Montáž exteriérového senzora PIR	kus	1,000	303,19	303,19

946 – M46 – 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon

108,31

233	K	46001-0023	Vytýčenie trasy M21 kábel vedenia vo voľnom teréne	km	0,015	1 000,00	15,00
234	K	46020-0163	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	m	15,000	5,05	75,75
235	K	46030-0002	Zásyp ryhy pred zhutnením, strojom v teréne	m3	4,000	1,79	7,16
236	K	46051-0021	Priestup káblový z PVC rúr D 10,5 cm	m	10,000	1,04	10,40

VP – Práce navyše

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a prístavba obecného úradu Teplička nad Váhom

Objekt: g – slaboprúd

JKSO:

Miesto: Teplička nad Váhom

Objednávateľ:

Obec Teplička nad Váhom

Zhotoviteľ:

P.S.in, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Lukešová

Poznámka:

KS:

Dátum: 3. 12. 2018

IČO: 00648264

IČO DPH: 47764821

IČO: SK2024091102

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	20 229,97
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	20 229,97
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	20 229,97	4 045,99

Cena s DPH	v EUR	24 275,96
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULACIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a prístavba obecného úradu Teplička nad Váhom

Objekt: g – slaboprúd

Miesto: Teplička nad Váhom

Dátum: 3. 12. 2018

Objednávateľ: Obec Teplička nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ: P.S.in, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Lukešová

Kód – Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	20 229,97
M – Práce a dodávky M	20 229,97
22-M – Montáže oznam, a zabezp. zariadení	1 025,00
D1 – D1	1 667,23
D1-D1	1 771,02
D1 – D1	15 766,72
 2) Ostatné náklady	 0,00
 Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	 20 229,97

ROZPOČET

Stavba: Prestavba a prístavba obecného úradu Teplička nad Váhom

Objekt: g – slaboprúd

Miesto: Teplička nad Váhom

Dátum: 3. 12. 2018

Objednávateľ: Obec Teplička nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ: P.S.in, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Lukešová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 229,97

M – Práce a dodávky M

20 229,97

1 025,00

1	K	210980101	PPV	%	1,000	200,00	200,00
2	K	210980102	Podružný materiál	%	0,500	200,00	100,00
3	K	210980103	Stratné	%	0,500	100,00	50,00
4	K	210980104	Dopravné	%	1,000	250,00	250,00
5	K	210980105	Presun hmôt	%	1,000	250,00	250,00
6	K	210980110	Konfigurácia systému LAN / TV.	hod	5,000	20,00	100,00
7	K	210980111	Skúšobná prevádzka	hod	2,000	25,00	50,00
8	K	210980112	Zaškolenie obsluhy	hod	1,000	25,00	25,00

D1 – D1

1 667,23

9	K	Poli	Zostavenie a zapojenie komponentov račkovej skrine	ks	1,000	200,00	200,00
10	K	Pol2	Zakončenie SLP rozvodov v dátovom rozvážači	ks	1,000	350,00	350,00
11	K	Pol3	Uzemnenie račkovej skrine	ks	1,000	60,00	60,00
12	M	33590	LCS-MOD. 19" PATCH PANEL	ks	3,000	26,00	78,00
13	M	33591	LCS-ZÁSLEPKA PRE PATCH PANEL	ks	4,000	0,48	1,92
14	M	33576	LCS-BLOK 6XRJ45 STP CAT. 6A	ks	8,000	48,12	384,96
15	M	EHPM1UPX	EVO-HORIZ. ORG. 1U	ks	2,000	50,00	100,00
16	M	E2S1U25X	EVO-POUCA 250MM 50KG	ks	1,000	28,76	28,76
17	M	10412	Žľab DLP 80x50 LEGRAND	m	1,000	11,27	11,27
18	M	10521	Kryt DLP 65 LEGRAND	m	0,400	3,24	1,30
19	M	10722	Záslepka DLP 80x50	ks	2,000	1,44	2,88
20	M	77332	Zásuvka Mosaic DLP 4M	ks	4,000	10,22	40,88
21	M	Pol4	Montážna sada LEGRAND	ks	6,000	9,33	55,98
22	M	Pol5	Patch kábel 4m STP CAT6a	ks	15,000	8,09	121,35
23	M	Pol6	Patch kábel 10m FTP CAT6	ks	1,000	12,43	12,43
24	M	Pol7	Switch Dahua PFS4206-4P-96 PoE	ks	1,000	130,00	130,00
25	M	Pol8	Uzemnenie dátového rozvážača - sada	ks	1,000	87,50	87,50

D1 – D1

1 771,02

26	K	Pol9	Montáž rozvážača R-DAT	ks	1,000	189,96	189,96
27	K	Poli	Zostavenie a zapojenie komponentov račkovej skrine	ks	1,000	200,00	200,00
28	K	Pol10	Zakončenie NN v dátovom rozvážači	ks	1,000	200,00	200,00
29	K	Pol11	Zakončenie SLP rozvodov v dátovom rozvážači	ks	1,000	200,00	200,00
30	K	Pol3	Uzemnenie račkovej skrine	ks	1,000	60,00	60,00
31	M	646201	LIN2-19" ROZV. 9U 600X400	ks	1,000	82,38	82,38
32	M	646238	UN2-VENTIL. NÁSTENNÉ R.	ks	1,000	52,19	52,19
33	M	33590	LCS-MOD. 19" PATCH PANEL	ks	3,000	26,00	78,00
34	M	33591	LCS-ZÁSLEPKA PRE PATCH PANEL	ks	8,000	0,48	3,84
35	M	33576	LCS-BLOK 6XRJ45 STP CAT. 6A	ks	4,000	48,12	192,48
36	M	EHPM1UPX	EVO-HORIZ. ORG. 1U	ks	2,000	50,00	100,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	M	E2S1U25X	EVO-POLICA 250MM 50KG	ks	1,000	28,76	28,76
38	M	646805	PDU-NAPÁJ. BLOK 6X 230V 19"	ks	1,000	97,17	97,17
39	M	10412	Žľab DLP 80x50 LEGRAND	m	1,000	11,27	11,27
40	M	10521	Kryt DLP 65 LEGRAND	m	0,400	3,24	1,30
41	M	10722	Záslepka DLP 80x50	ks	2,000	1,44	2,88
42	M	77332	Zásuvka Mosaic DLP 4M	ks	4,000	10,22	40,88
43	M	Pol4	Montážna sada LEGRAND	ks	12,000	9,33	111,96
44	M	Pol 12	Patch kábel 2m STP CAT6a	ks	15,000	2,03	30,45
45	M	Pol8	Uzemnenie dátového rozvádzača - sada	ks	1,000	87,50	87,50

D1-D1

15 766,72

46	K	210010026	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	55,000	1,18	64,90
47	M	3450710301,00000	Rúrka FXP 32	m	55,000	0,85	46,75
48	M	3451100201,00000	I-Príchytka CL 32 šedá	ks	20,000	0,24	4,80
49	M	3450509901,00000	I-Spojka SM 32 šedá	ks	5,000	0,67	3,35
50	K	210010026.1	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	50,000	1,18	59,00
51	M	3450710300	Rúrka FXP 25	m	50,000	0,50	25,00
52	M	3451100200,00000	I-Príchytka CL 25 šedá	ks	20,000	0,24	4,80
53	M	3450509900,00000	I-Spojka SM 25 šedá	ks	5,000	0,67	3,35
54	K	210010026.2	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 16, uložená pevne	m	30,000	1,05	31,50
55	M	3450710301,00000	Rúrka FXP 16	m	30,000	0,34	10,20
56	M	3451100201,00000	I-Príchytka CL 16 šedá	ks	20,000	0,22	4,40
57	M	3450509901,00000	I-Spojka SM 16 šedá	ks	5,000	0,67	3,35
58	K	974032871	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených tehliach (Ytong, Porfix, ...) h(bky do 30 mm. š. do 30 mm	m	43,000	0,48	20,64
59	K	974032877	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených tehliach (Ytong, Porfix, ...) h(bky do 50 mm. š. do 70 mm	m	25,000	0,94	23,50
60	K	220511031	Montáž kábla FTP/UTP v rúrkach	m	260,000	0,84	218,40
61	K	220511032	Kábel uchytený na rošte alebo v lište	m	1 800,000	4,92	8 856,00
62	M	Pol 13	Kábel ALFA-8 DGP	m	60,000	0,66	39,60
63	M	32777	Kábel dátový CAT6a F/STP 23AWG LSZH LEGRAND	m	1 980,000	0,98	1 940,40
64	M	Pol 14	Montážny rámik DLP 2M pre Mosaic	ks	2,000	1,17	2,34
65	M	Pol 15	Montážny rámik DLP 4M pre Mosaic	ks	2,000	3,46	6,92
66	K	210290365	Náhrada častí vedenia chránených vodičov závesná príchytka	ks	118,000	0,78	92,04
67	M	Pol 16	Závesné oko OBO Grip 2031 M/30	ks	95,000	0,82	77,90
68	M	Pol 17	Závesné oko OBO Grip 2031 M/15	ks	23,000	0,49	11,27
69	K	220511002	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	26,000	3,79	98,54
70	M	753149	Zásuvka 2x RJ45 CAT6a STP Biela LEGRAND Valena Life	ks	2,000	20,72	41,44
71	M	0 765 73	Zásuvka 1x RJ45 CAT6a STP Biela LEGRAND Mosaic	ks	48,000	8,52	408,96
72	K	220260021	Krabica KO 2x68 do sadrokartónu ,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	14,600	5,82	84,97
73	M	Pol 18	Krabica dvojnásobná K068/2	ks	1,000	1,07	1,07
74	K	Pol 19	Krabica KP250 vysekanie drážky,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	1,000	30,22	30,22
75	M	Po/20	Krabica prístrojová KP250 pod omietku	ks	1,000	6,55	6,55
76	M	Pol21	Zosilovač HDMI	ks	1,000	31,73	31,73
77	M	Pol22	Adaptér HDMI 90° MIF	ks	3,000	6,08	18,24
78	M	Pol23	Kábel HDMI 3m	ks	1,000	6,51	6,51
79	M	Pol24	Kábel HDMI 10m	ks	1,000	12,44	12,44
80	M	Pol25	Kábel HDMI 15m	ks	2,000	41,69	83,38
81	K	Pol26	Montáž krabice IP 65/67 exterior	ks	1,000	19,20	19,20
82	M	Pol27	Krabica IP65 Esentra Box 320x250x135	ks	1,000	21,36	21,36
83	K	Pol28	Montáž podlahovej kazety	ks	2,000	15,00	30,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
84	M	89621	Podlahová kazeta s krabicou do poteru 089630 LEGRAND	ks	2,000	48,57	97,14
85	K	Pol29	Montáž zásuvky RJ45 v podlahovej krabici	ks	4,000	4,89	19,56
86	K	220511003	Montáž káblového výstupu pod omietku	ks	2,000	2,94	5,88
87	M	753134	Káblový výstup Biely LEGRAND Valena Life	ks	2,000	8,28	16,56
88	M	754001	Rámik Biely 1P Legrand Valen Life	ks	0,000	0,88	0,00
89	M	754002	Rámik Biely 2P Legrand Valen Life	ks	2,000	1,82	3,64
90	M	754003	Rámik Biely 3P Legrand Valen Life	ks	0,000	2,85	0,00
91	M	754004	Rámik Biely 4P Legrand Valen Life	ks	0,000	5,08	0,00
92	K	220260021.1	Krabica KO 68 pod omietku, vrátane vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zaDienia vodičov	ks	21,000	5,82	122,22
93	M	3410300439,00000	Krabica univerzálna šedá KPR 68 KA hĺbka 74	ks	21,000	0,78	16,38
94	K	220260022	Krabica KO 97 pod omietku, vrátane vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zaDienia vodičov	ks	2,000	3,91	7,82
95	M	3410300439,00000	Krabica univerzálna šedá KO 97	ks	2,000	0,67	1,34
96	M	Pol30	Krabica univerzálna šedá KO 97 /L	ks	1,000	2,06	2,06
97	K	Pol31	Krabica KO 97 do betónu, vrátane zhotovenia uchytenia(prichytiek),zhot.otvorov,bez svoriek a zapojenia	ks	1,000	10,05	10,05
98	M	26307	Krabica prístrojová do betónu 97 UNIVOLT	ks	1,000	80,00	80,00
99	K	Pol32	Montáž kamery prisadenej na stenu alebo sadrokartónový podhľad	ks	3,000	12,35	37,05
100	M	Pol33	Kamera DAHUA IPC-HDBW2421RP-ZS 4 Mpx IR	ks	3,000	219,00	657,00
101	M	Pol34	Switch DAHUA 4 porty PoE	ks	1,000	130,00	130,00
102	K	Pol28	Montáž podlahovej kazety	ks	2,000	15,00	30,00
103	M	Pol35	PIR pasívny detektor DGP 60 PARADOX	ks	3,000	149,00	447,00
104	K	Pol36	Prieraz v murovanej stene do hrúbky 60 cm D25	ks	4,000	8,00	32,00
105	K	Pol37	Prieraz v murovanej stene do hrúbky 60 cm D32	ks	2,000	20,00	40,00
106	K	Pol38	Prieraz v murovanej stene do hrúbky 60 cm D50	ks	5,000	100,00	500,00
107	K	Pol39	Prieraz v betóne do hrúbky 60 cm D25	ks	12,000	20,00	240,00
108	K	Pol40	Prieraz v betóne do hrúbky 60 cm D32	ks	6,000	25,00	150,00
109	K	Pol41	Prieraz v betóne do hrúbky 60 cm D50	ks	2,000	38,00	76,00
110	K	Pol42	Prieraz v betóne do hrúbky 60 cm D100	ks	4,000	150,00	600,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a prístavba obecného úradu Teplička nad Váhom

Objekt: h – dopravné stavby

JKSO:

Miesto: Teplička nad Váhom

KS:

Dátum: 3. 12.2018

Objednávateľ:

Obec Teplička nad Váhom

IČO:

00648264

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

P.S.in, a.s.

IČO:

47764821

IČO DPH:

SK2024091102

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Lukešová

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

18 580,90

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

18 580,90

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

18 580,90

3 716,18

Cena s DPH

v

EUR

22 297,08

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULACIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a prístavba obecného úradu Teplička nad Váhom

Objekt: h – dopravné stavby

Miesto: Teplička nad Váhom

Dátum: 3. 12. 2018

Objednávateľ: Obec Teplička nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ: P.S.in, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Lukešová

Kód – Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	18 580,90
HSV – Práce a dodávky HSV	17 780,90
1 – Zemné práce	2 293,23
4 – Vodorovné konštrukcie	543,21
5 – Komunikácie	7 975,25
9 – Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 085,30
99 – Presun hmôt HSV	1 883,91
VRN – Vedľajšie rozpočtové náklady	800,00
VRN03 – Geodetické práce	800,00
VP – Práce naviac	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	18 580,90

ROZPOČET

Stavba: Prestavba a prístavba obecného úradu Teplička nad Váhom

Objekt: h – dopravné stavby

Miesto: Teplička nad Váhom

Dátum: 3. 12. 2018

Objednávateľ: Obec Teplička nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ: P.S.in, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Lukešová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 580,90

HSV – Práce a dodávky HSV

17 780,90

1 – Zemné práce

2 293,23

1	K	112101121	Odstránenie ihličnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pilou	ks	2,000	4,24	8,48
2	K	112201101	Odstránenie pŕov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	2,000	9,34	18,68
3	K	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m ² , -0,26000t	m ²	48,000	2,83	135,84
4	K	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m ² , hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m ²	87,000	5,64	490,68
5	K	113152140	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m ² , pruh š. do 0,5 m, hr. do 100 mm 0,254 t	m ²	2,500	7,61	19,03
6	K	1132_X1	Odstránenie oplatenia zo svahovacích bet. tvárnic	m	27,000	4,69	126,63
7	K	113203111	Vybúranie krajnice s vybúraním lôžka, z kamenných dlažbových kociek, -0,11500t	m ²	10,000	4,68	46,80
8	K	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, 0,14500t	m	40,000	2,18	87,20
9	K	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t	m ²	87,000	9,58	833,46
10	K	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m ³	m ³	18,564	5,59	103,77
11	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	18,564	3,00	55,69
12	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	18,564	0,28	5,20
13	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhuťnutých	m ³	14,900	0,92	13,71
14	M	5834354400	Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-32	t	26,820	12,50	335,25
15	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	18,564	0,69	12,81

4 – Vodorovné konštrukcie

543,21

16	K	451317777	Podklad pod dlažbu /prídlažbu/ vodorovne alebo v sklone do 1:5 hr. 50-100mm z betónu prostého	m ²	8,000	6,79	54,32
17	K	451577777	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	m ²	170,000	2,79	474,30
18	K	452311141	Podkladné a zabezpečovacie konštrukcie z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m ³	0,150	97,24	14,59

5 – Komunikácie

7 975,25

19	K	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhuťnutím, po zhuťnutí hr. 100 mm	m ²	170,000	3,25	552,50
----	---	-----------	---	----------------	---------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16 –32mm s rozprestretím a zhutn.hr. 200 mm	m2	170,000	6,11	1 038,70
21	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením. po zhutnení hr. 100 mm	m2	170,000	3,28	557,60
22	K	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 1 ke_/m2	m2	5,000	0,55	2,75
23	K	577134251	Asfaltový betón vrstva ohrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	2,500	12,42	31,05
24	K	577134251_X	Asfaltový betón vrstva ohrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 80 mm	m2	4,000	23,13	92,52
25	K	577144471	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. do 50 mm	m2	2,500	12,77	31,93
26	K	596811340	Kladenie betónovej dlažby /prídlažby/ veľ. do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	8,000	13,77	110,16
27	M	5922903050	Prídlažba betónová 50/25/10 cm	ks	64,000	2,11	135,04
28	K	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hr. 8 cm pre peších nad 20 m2 s dvojitým zhutnením.	m2	170,000	15,74	2675,80
29	M	5921953390	Betónová dlažba hr. 8 cm	m2	171,700	16,00	2 747,20

S – Ostatné konštrukcie a práce–búranie

5 085,30

30	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt – preloženie exist. zvislého značenia	ks	2,000	16,70	33,40
31	K	914001111J(Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,000	16,70	33,40
32	M	4044790360	IP30 „Zmena miestnej úpravy“,pozink.dopr.značka, základný rozmer 1000x1500 mm, fólia RA1 (kc. 1301596)	ks	1,000	116,93	116,93
33	M	4044799609	E2 „Vzdialenosť “ zákl. rozmer500x150, dodatkové tabuľky i. trieda, EG, 7 rokov, plech so zahnutým lisovaným okrajom	ks	1,000	14,30	14,30
34	K	914431111	Osadenie a montáž dopravného zrkadla na stĺpik alebo nosnú konštrukciu– preloženie exist. dopravného zrkadla	ks	1,000	61,53	61,53
35	K	914501121	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu– preloženie exist. zvislého značenia	ks	2,000	10,64	21,28
36	K	914501121_X	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	2,000	10,64	21,28
37	M	4044777000	Stĺpik Zn, f60 mm	ks	2,000	6,14	12,28
38	K	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou ohrádkou	m	35,000	4,70	164,50
39	M	5921954660	Premac obrubník parkový 100x20x5 cm	ks	35,350	2,99	105,70
40	K	917762111	Osadenie chodníka, obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	6,000	8,33	49,98
41	M	5921954410	Obrubník cestný 100x20x15,5 cm, nábehový	ks	6,060	7,61	46,12
42	K	917862111	Osadenie chodníka, obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	34,000	6,51	221,34
43	M	5922903030	Obrubník betónový rovný 100/20/10 cm	ks	34,340	3,80	130,49
44	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	6,700	87,53	586,45
45	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	45,000	2,75	123,75
46	K	935114434	Osadenie odvodňovacieho betónového žlabu univerzálneho s ochrannou hranou vnútornej šírky 200 mm a s roštom triedy D 400	m	3,400	19,29	65,59
47	M	5922700480	Čelná, koncová stena NW 200, pozinkovaná (pre BCU–Z SV, BGZ–S SV), HYDRO BG	ks	2,000	11,29	22,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
48	M	5923001186	Odvodňovací žlab univerzálny BGU-Z SV G NW 200, č. 0, délky 1 m, výšky 280 mm, bez spádu, betonový s liatinovou hranou, HYDRO BG	ks	4,000	74,01	296,04
49	M	5923002914	Liatinový rošt BG-SV NW 200, 1xšxh 500x247x25 mm, rozmer štrbiny SW 18x220, trieda D 400, s rýchlostnou zábradou, pre žľaby s ochrannou hranou. HYDRO BG	ks	7,000	50,00	350,00
50	K	966006132	Odstránenie značiek, dopravných alebo orientačných so stĺpikmi s bet. pätkami so zasypaním iám -0.08200t	ks	2,000	11,64	23,28
51	K	9666_X1	Odstránenie informačnej tabule	ks	1,000	41,92	41,92
52	K	9666_X2	Odstránenie stožiarov na vlajky	ks	3,000	43,19	129,57
53	K	966641111	Odstránenie dopravného zrkadla a demontáž zrkadlovej časti, vrátane stĺpika alebo konzoly, -0.18700t	ks	1,000	41,92	41,92
54	K	914812211	Montáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	ks	18,000	1,39	25,02
55	K	915911111	Montáž dočasnej dopravnej zábrany Z2 reflexnej šírky 1 m	ks	24,000	1,80	43,20
56	K	915912211	Montáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z4	ks	12,000	0,60	7,20
57	K	966	Denný prenájom dočasného dopravného značenia	deň	45,000	30,00	1 350,00
58	K	966812211	Demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	ks	18,000	0,69	12,42
59	K	966821111	Demontáž dočasnej dopravnej zábrany Z2 reflexnej šírky 1 m	ks	24,000	0,90	21,60
60	K	966822211	Demontáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z4	ks	12,000	0,30	3,60
61	K	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	62,838	3,99	250,72
62	K	979083191	Priplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste	t	62,838	0,47	29,53
63	K	979089011	Poplatok za skladovanie alebo recykláciu - vybúrané hmoty	t	62,838	10,00	628,38

99 – Presun hmôt HSV

1 883,91

64	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	280,762	6,71	1 883,91
----	---	-----------	--	---	---------	------	----------

VRN – Vedľajšie rozpočtové náklady

800,00

VRN03 – Geodetické práce

800,00

65	K	000300016	Geodetické práce – vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	800,00	800,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

VP – Práce navyše

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a prístavba obecného úradu Teplička nad Váhom

Objekt: i – sadové úpravy

JKSO:

Miesto: Teplička nad Váhom

Objednávateľ:

Obec Teplička nad Váhom

Zhotoviteľ:

P.S.in, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Lukešová

Poznámka:

KS:

Dátum: 3. 12. 2018

IČO:

00648264

IČO DPH:

IČO:

47764821

IČO DPH:

SK2024091102

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

5 352,96

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

5 352,96

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

5 352,96

1 070,59

Cena s DPH

v

EUR

6 423,55

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a prístavba obecného úradu Teplička nad Váhom

Objekt: i – sadové úpravy

Miesto: Teplička nad Váhom

Dátum: 3. 12. 2018

Objednávateľ: Obec Teplička nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ: P.S.in, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Lukešová

Kód – Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	5 352,96
D1 – 1 – Príprava záhonov pred výsadbou	879,38
D2 – 2 – Výsadba rastlín	1 870,85
D3 – 3 – Asanácia drevín	2 602,73
VP – Práce navyše	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 352,96

ROZPOČET

Stavba: Prestavba a prístavba obecného úradu Teplička nad Váhom

Objekt: i – sadové úpravy

Miesto: Teplička nad Váhom

Dátum: 3. 12. 2018

Objednávateľ: Obec Teplička nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ: P.S.in, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Lukešová

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 352,96

D1 – 1 – Príprava záhonov pred výsadbou

879,38

1	K	1.	Rekultivácia – obrobenie pôdy prekopením do hĺbky +10cm (prepracovanie pôdy, frézovanie a nakyprenie zeminy, premiešame biomasy)	m2	34,000	3,00	102,00
2	K	2.	Odstránenie nežiadúcich kameňov (bez odvozu)	m2	34,000	4,08	138,72
3	K	3.	Plošná úprava terénu v rovine - nivelizácia, vyrovnanie terénnych nerovnosti ±10cm smvkovaním, hrabaním	m2	34,000	1,49	50,66
4	K	4.	Rozvoz ornice	m2	34,000	2,00	68,00
5	M	5.	Ornica	t	12,000	20,00	240,00
6	M	6.	Dovoz ornice	km	100,000	2,80	280,00

D2 – 2 – Výsadba rastlín

1 870,85

7	K	7.	Hĺbenie jám so 100% výmenou pôdy do 0,05 m3 v rovine	ks	58,000	1,17	67,86
8	K	8.	Vysadenie drevín s balom v rovine – do pr.balu 10cm	ks	58,000	4,45	258,10
9	K	9.	Hĺbenie jám so 100% výmenou pôdy do 0,4 m3 v rovine	ks	27,000	24,01	648,27
10	K	10.	Vysadenie drevín s balom v rovine – do pr.balu 40cm	ks	27,000	6,49	175,23
11	K	11.	Nastielanie netkanej textílie	m2	34,000	2,81	95,54
12	K	12.	Mulčovanie rastlín v rovine	m2	34,000	1,61	54,74
13	M	13.	Netkaná textília 50 \$ na m2	m2	34,000	1,66	56,44
14	M	14.	Okrasný štrk drvený dolomitický vápenec frakcia 8- 16	m3	3,000	40,00	120,00
15	M	15.	Dovoz okrasného štrku	km	50,000	1,85	92,50
16	M	16.	Prunus laurocerasus 4 l	ks	17,000	2,59	44,03
17	M	17.	Aucuba japonica 4 l	ks	10,000	12,00	120,00
18	M	18.	Lavandula ansustifolia k9	ks	16,000	3,33	53,28
19	M	19.	Santolina chamaecyparissus k9	ks	34,000	1,91	64,94
20	M	20.	Pennisetum alopecuroides 'Hameln' 2l	ks	8,000	2,49	19,92

D3 – 3 – Asanácia drevín

2 602,73

21	K	21.	Vyrúbanie stromu s rozrezaním a odstránením konárov a kmeňa do 20 m, so zložením na hromady alebo naložením na dopravný prostriedok. Od 200 – 300 mm obvodu kmeňa	ks	12,000	17,89	214,68
22	K	22.	Vyrúbanie stromu s rozrezaním a odstránením konárov a kmeňa do 20 m, so zložením na hromady alebo naložením na dopravný prostriedok. Nad 1000 mm obvodu kmeňa	ks	3,000	559,95	1 679,85
23	K	23.	Drvenie orezaných vetiev strojovo, s odvozom drevnej drviny do 20 km a so zložením oriemeru vetiev	m3	5,000	117,64	588,20
24	K	24.	Odvoz a uloženie neštíepkovanej drevnej biomasv na skládku	t	6,000	20,00	120,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VP		Práce naviac				0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a prístavba obecného úradu Teplička nad Váhom
Objekt: SO 02,03 – Vodovodná a kanalizačná prípojka

JKSO:
Miesto: Teplička nad Váhom

KS:
Dátum: 3.12.2018

Objednávateľ:
Obec Teplička nad Váhom

IČO: 00648264

IČO DPH:

Zhotoviteľ:
P.S.in, a.s.

IČO: 47764821

IČO DPH: SK2024091102

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:
Ing. Miroslava Lukešová

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

6 804,84
0,00

Cena bez DPH

6 804,84

DPH základná 20,00%
znižovaná 20,00%

z
z

0,00
6 804,84

0,00
1 360,97

Cena s DPH

v EUR

8 165,81

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a prístavba obecného úradu Teplička nad Váhom

Objekt: SO 02,03 – Vodovodná a kanalizačná prípojka

Miesto: Teplička nad Váhom

Dátum: 3.12.2018

Objednávateľ: Obec Teplička nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ: P.S.in, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Lukešová

Kód – Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	6 804,84
HSV – Práce a dodávky HSV	6 804,84
1 – Zemné práce	2 233,79
4 – Vodorovné konštrukcie	97,58
5 – Komunikácie	1 171,60
8 – Rúrové vedenie	2 549,96
99 – Presun hmôt HSV	751,91
VP – Práce navyše	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 804,84

ROZPOČET

Stavba: Prestavba a prístavba obecného úradu Teplička nad Váhom

Objekt: SO 02,03 – Vodovodná a kanalizačná prípojka

Miesto: Teplička nad Váhom Dátum: 3. 12. 2018

Objednávateľ: Obec Teplička nad Váhom Projektant: Ing. Miroslava Lukešová
Zhotoviteľ: P.S.in, a.s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **6 804,84**

HSV – Práce a dodávky HSV **6 804,84**

2 233,79

1	K	113107112	Odstránenie krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr. 100 do 200mm, - 0,24000t	m2	23,250	3,65	84,86
2	K	113151214	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche nad 500 m2,pruh nad 750 mm,hr. 50 mm, -0,12700t	m2	23,250	6,15	142,99
3	K	113307112	Odstránenie podkladu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr. 100–200mm, - 0,24000t	m2	23,250	3,65	84,86
4	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600–2000mm horn.3 do 100m3	m3	31,260	16,82	525,79
5	K	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	6,252	0,93	5,81
6	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	62,520	3,45	215,69
7	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hlbk do 2 m	m2	62,520	2,15	134,42
8	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1–4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	12,442	3,90	48,52
9	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1 –4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	87,094	0,39	33,97
10	K	166101101	Prehodenie neul'ahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	12,442	3,77	46,91
11	K	167101101	Nakladanie neul'ahnutého výkopku z hornín tr. 1–4 do 100 m3	m3	12,442	6,53	81,25
12	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	12,442	0,71	8,83
13	K	171209002	Poplatok za skladovanie – zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	26,750	10,00	267,50
14	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	89,914	3,20	287,72
15	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	6,975	14,45	100,79
16	M	5833116600	Kamenivo ťažené drobné 0–4 B	t	12,904	12,70	163,88

4 – Vodorovné konštrukcie **97,58**

17	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0–4 mm	m3	2,325	41,97	97,58
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

5 – Komunikácie **1 171,60**

18	K	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32–63 mm s rozprestretím a	m2	23,250	7,18	166,94
19	M	5833358400	Kamenivo ťažené hrubé 32–63 b	t	8,603	12,50	107,54
20	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením PO zhutnením hr. 200 mm	m2	23,250	6,32	146,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	5834419900	Štrkodrva 0- 63 c	t	8,603	12,50	107,54
22	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 ke/m2	m2	23,250	0,46	10,70
23	K	577142112	Betón asfaltový modifik. PMB 45/80-75 po zhutnení I.tr. strednozrnný AC 11 O alebo hrubozrnný AC 16 L hr. 50 mm	m2	46,500	13,59	631,94

8 – Rúrové vedenie

2 549,96

24	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	15,500	1,28	19,84
25	M	2861102000	Rúrka kanalizačná hrdtová z PVC 160x3,9x5000 mm	ks	4,000	19,50	78,00
26	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	15,500	1,33	20,62
27	K	894211111dn600	Šachta kanalizačná plastová DN600 s liatinovým poklopom	ks	3,000	806,52	2 419,56
28	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	15,500	0,77	11,94

99 – Presun hmôt HSV

751,91

29	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkone	t	65,497	11,48	751,91
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

VP – Práce navyše

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a prístavba obecného úradu Teplička nad Váhom

Objekt: SO 04 – Preložka NN vzdušných vedení

JKSO:

Miesto: Teplička nad Váhom

Objednávateľ:

Obec Teplička nad Váhom

Zhotoviteľ:

P.S.in, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Lukešová

Poznámka:

KS:

Dátum: 3.12.2018

IČO:

00648264

IČO DPH:

IČO:

47764821

IČO DPH:

SK2024091102

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

10 496,09

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

10 496,09

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

10 496,09

2 099,22

Cena s DPH

v

EUR

12 595,31

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULACIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a prístavba obecného úradu Teplička nad Váhom

Objekt: SO 04 – Preložka N N vzdušných vedení

Miesto: Teplička nad Váhom

Dátum: 3. 12. 2018

Objednávateľ: Obec Teplička nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ: P.S.in, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Lukešová

Kód – Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	10 496,09
D1 – MATERIÁL	4 663,97
D2 – PRÁCE A DODÁVKY M	1 825,90
D3 – M21 – 155 Elektromontáže	1 825,90
D4 – M21 – 155 Elektromontáže spolu :	4 006,22
D5 – M46 – 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon	4 006,22
VP – Práce navyše	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	10 496,09

ROZPOČET

Stavba: Prestavba a prístavba obecného úradu Teplička nad Váhom

Objekt: SO 04 – Preložka NN vzdušných vedení

Miesto: Teplička nad Váhom Dátum: 3. 12. 2018

Objednávateľ: Obec Teplička nad Váhom Projektant:
Zhotoviteľ: P.S.in, a.s. Spracovateľ: Ing. Miroslava Lukešová

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **10 496,09**

D1 – MATERIÁL 4 663,97

1	M	283 230220	Výstražná PVC-P fólia hr.0,2mm,š.20cm bez potlaie červená-silnoprád káble	m	47,000	0,07	3,29
2	M	341 410M182	Kábel Al: 1-AYKY-J 3x240+120	m	127,000	10,90	1 384,30
3	M	345 6581018	Chránička PE-LD kábelová ohybná 036921 : KSX -PEG110j čierna	m	91,000	2,54	231,14
4	M	354 3506R06	Teplom zmrašťiteľná rozdeľovacia hlava 1kV: 502K026/S, 4x(120-400mm2)	kus	8,000	13,07	104,56
5	M	354 9000A01	Drôt uzemňovací, zvodový FeZn D10	ks	4,000	1,25	5,00
6	M	357 516H093	Skriňa rozpojovacia PRIS7-DIN1 W 4/4 P2 IP44/2X	kus	3,000	909,76	2 729,28
7	M	921 AN13621	Poistka PN1 160A	kus	3,000	3,45	10,35
8	M	921 AN13622	Poistka PN1 200A	kus	3,000	4,93	14,79
9	M	921 AN13624	Poistka PN1 225A	kus	3,000	4,93	14,79
10	M	921 AN13625	Poistka PN1 240A	kus	9,000	4,93	44,37
11	M	921 AN15284	Tyč ZT1 zemniaca	kus	3,000	40,70	122,10

D2 – PRACE A DODAVKY M 1 825,90

D3 • M21 –155 Elektromontáže 1 825,90

12	K	21004-0002/d	Demontáž-stožiar 9-12M/3-10KN dvojité, betónový	kus	1,000	80,37	80,37
13	K	21004-0501/d	Demontáž-Vodič NN do 70mm	km	0,273	310,51	84,77
14	K	21004-0512	Ukončenie vodiča svorkovaním	kus	3,000	3,72	11,16
15	K	21004-0552/d	Demontáž-Svorka skrutková do 70mm2	kus	18,000	7,71	138,78
16	K	21010-0607	Koncovka kábla 1kV 3x240+120	kus	8,000	42,68	341,44
17	K	21012-0102	Vložka poistková, nožová do 500V	kus	12,000	0,76	9,12
18	K	21019-1532	Usadenie skrine PRIS	kus	3,000	146,58	439,74
19	K	21019-1541	Montáž piliera SR skrine	kus	3,000	10,15	30,45
20	K	21022-0022	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn D 8-10mm, vrátane svoriek	m	8,000	1,23	9,84
21	K	21022-0361	Tyč zemniaca ZT do 2m, zarazenie do zeme, pripojenie vedenia	kus	3,000	22,03	66,09
22	K	21090-1078	Kábel 1kV voľne uložený AYKY 3x240+120	m	91,000	5,02	456,82
23	K	21090-1098	Kábel 1kV pevne uložený AYKY 3x240+120	m	36,000	4,37	157,32

D4 – M21 – 155 Elektromontáže spolu : 4 006,22

4 006,22

24	K	46001-0023	Vytýčenie trasy M21 kábel vedenia vo voľnom teréne	km	0,047	1 000,00	47,00
25	K	46003-0071	Búranie živých povrchov do 5 cm	m2	24,000	12,00	288,00
26	K	46003-0081	Rezanie drážky v asfalte, betóne	m	94,000	4,06	381,64
27	K	46005-0602	Jama – štartovacia, koncová(6 jám)...., ručne, zemina tr 3-4	m3	18,000	36,74	661,32
28	K	46020-0263	Káblové ryhy šírky 50, hĺbky 80, zemina tr 3	m	47,000	6,10	286,70
29	K	46030-0002	Zásyp ryhy pred zhutnením, strojom v teréne	m3	19,000	1,79	34,01
30	K	46042-0001	Zriadenie káblového lôžka 65/5 cm, preosiatou zemínou	m	94,000	1,37	128,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	46049-0011	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 22cm	m	47,000	0,45	21,15
32	K	46051-0022	Priestup káblový z PVC rúr D 15,0 cm	m	91,000	3,02	274,82
33	K	46051-0112	Priestup v pretlač otvoroch, polyetyl do D 15cm	m	27,000	6,56	177,12
34	K	46051-0113	Priestup v pretlač otvoroch, polyetyl do D 300mm	m	24,000	8,82	211,68
35	K	46062-0006	Osiatie povrchu trávou	m2	24,000	0,58	13,92
36	K	46062-0013	Provizórna úprava terénu, zemina tr 3	m2	24,000	1,67	40,08
37	K	46065-0014	Podkladová vrstva cesty, penetr makadam, vrstva 20cm	m2	24,000	40,00	960,00
38	K	46065-0021	Vozovka z asfaltu, jedna vrstva 5cm	m2	24,000	20,00	480,00

VP – Práce naviac

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a prístavba obecného úradu Teplička nad Váhom

Objekt: SO 05 – Preložka NN prípojky

JKSO:

Miesto: Teplička nad Váhom

Objednávateľ:

Obec Teplička nad Váhom

Zhotoviteľ:

P.S.in, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Lukešová

Poznámka:

KS:

Dátum: 3. 12. 2018

IČO:

00648264

IČO DPH:

IČO:

47764821

IČO DPH:

SK2024091102

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

1 783,86

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

1 783,86

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

1 783,86

356,77

Cena s DPH

v

EUR

2 140,63

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULACIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a prístavba obecného úradu Teplička nad Váhom

Objekt: SO 05 – Preložka NN prípojky

Miesto: Teplička nad Váhom

Dátum: 3. 12. 2018

Objednávateľ: Obec Teplička nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ: P.S.in, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Lukešová

Kód • Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	1 783,86
D1 – MATERIÁL	489,71
D2 – PRÁCE A DODÁVKY M	1 294,15
D3 – M21 – 155 Elektromontáže	273,04
D4 – M46 – 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon	1 021,11
VP – Práce navyše	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 783,86

ROZPOČET

Stavba: Prestavba a prístavba obecného úradu Teplička nad Váhom

Objekt: SO 05 – Preložka NN prípojky

Miesto: Teplička nad Váhom

Dátum: 3. 12. 2018

Objednávateľ: Obec Teplička nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ: P.S.in, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Lukešová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 783,86

D1 – AAATERIÁL

489,71

1	M	283 230220	Výstražná PVC-P fólia hr.0,2mm,š.20cm bez potlale iervená-silnoprúd káble	m	64,000	0,07	4,48
2	M	341 410M100	Kábel Al: 1-AYKY-J4x25	m	74,000	1,84	136,16
3	M	345 6581015	Chránička PE-LD kábelová ohybná 041194 : KSX-PEC 63, čierna	m	64,000	0,79	50,56
4	M	354 3506R04	Teplom zmrašťiteľná rozdeľovacia hlava 1kV: 502K046/S, 4x(25-95mm2>	kus	2,000	12,05	24,10
5	M	357 537H050	Rozvodnica elektromerová ER 1.0 1663 - 1x 25A 1x 40A P1, IP43/20 (P)	kus	1,000	265,20	265,20
6	At	358 5702030	Poistka nožová PH1 : 07225 • 63A gG	kus	3,000	3,07	9,21

D2 – PRÁCE A DODÁVKY M

1 294,15

D3 – M21 –155 Elektromontáže

273,04

7	K	21012-0102	Vložka poistková, nožová do 500V	kus	3,000	0,76	2,28
8	K	21019-1531/d	Demontáž pôvodného elektromer, rozv. REUsadenie rozvádzača ER 1.0	kus	1,000	4,96	4,96
9	K	21019-1532	Usadenie rozvádzača RE290	kus	1,000	45,41	45,41
10	K	21019-1541	Montáž rozvádzača RE290	kus	1,000	68,88	68,88
11	K	21019-1541/d	Demontáž prípojkovej skrinky	kus	1,000	2,39	2,39
12	K	21090-1070	Kábel 1 kV voľne uložený AYKY 4x25	m	74,000	0,88	65,12
13	K	21090-1071/d	Demontáž kábla NN prípojky(pôvodná)	m	20,000	4,20	84,00

D4 • M46 – 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon

1 021,11

14	K	46001-0023	Vytýčenie trasy M21 kábel vedenia vo voľnom teréne	km	0,034	1 000,00	34,00
15	K	46003-0071	Búranie živých povrchov do 5 cm	m2	12,000	12,00	144,00
16	K	46003-0081	Rezanie drážky v asfalte, betóne	m	68,000	4,06	276,08
17	K	46020-0163	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	m	34,000	5,05	171,70
18	K	46030-0002	Zásyp ryhy pred zhutnením, strojom v teréne	m3	10,000	1,79	17,90
19	K	46049-0011	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 22cm	m	64,000	0,45	28,80
20	K	46051-0021	Priestup káblový z PVC rúr D 10,5 cm	m	72,000	1,04	74,88
21	K	46062-0006	Osiatie povrchu trávou	m2	15,000	0,58	8,70
22	K	46062-0013	Provizórna úprava terénu, zemina tr 3	m2	15,000	1,67	25,05
23	K	46065-0021	Chodník z asfaltu, jedna vrstva 5cm	m2	12,000	20,00	240,00

VP – Práce naviac

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a prístavba obecného úradu Teplička nad Váhom

Objekt: SO 06 – Preložka VO vzdušných sietí

JKSO:

Miesto: Teplička nad Váhom

Objednávateľ:

Obec Teplička nad Váhom

Zhotoviteľ:

P.S.in, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Lukešová

Poznámka:

KS:

Dátum: 3.12.2018

IČO:

00648264

IČO DPH:

IČO:

47764821

IČO DPH:

SK2024091102

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

3 837,93

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

3 837,93

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znížená

20,00%

z

3 837,93

767,59

Cena s DPH

v EUR

4 605,52

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULACIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a prístavba obecného úradu Teplička nad Váhom

Objekt: SO 06 – Preložka VO vzdušných sietí

Miesto: Teplička nad Váhom

Dátum:

3. 12. 2018

Objednávateľ: Obec Teplička nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ: P.S.in, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Lukešová

Kód – Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	3 837,93
D1 – MATERIÁL	1 186,14
D2 – PRÁCE A DODÁVKY M	2 651,79
D3 – M21 – 155 Elektromontáže	996,47
D4 – M46 – 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon	1 655,32
VP – Práce naviac	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 837,93

ROZPOČET

Stavba: Prestavba a prístavba obecného úradu Teplička nad Váhom

Objekt: SO 06 – Preložka VO vzdušných sietí

Miesto: Teplička nad Váhom

Dátum: 3. 12. 2018

Objednávateľ: Obec Teplička nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ: P.S.in, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Lukešová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 837,93

D1 – MATERIÁL

1 186,14

1	M	283230220	Výstražná PVC-P fólia hr.0,2mm,i.20cm bez potlačie červená-silnoprúd káble	m	28,000	0,07	1,96
2	M	341203M240	Kábel Cu 750V: CYKY-J 4x10	m	168,000	3,15	529,20
3	M	341400M140	Kábel Al 750V: AYKY-J 4x 16	m	86,000	1,30	111,80
4	M	3456581017	Chránička PE-LD kábelová ohybná 044965 : KSX -PEC90, čierna	m	125,000	3,33	416,25
5	M	3543506R03	Teplom zmraziteľná rozdeľovacia hlava 1kV: 502K033/S, 4x(4-35mm2)	kus	6,000	5,59	33,54
6	M	3549000A01	Drôt uzemňovací FeZn D10	ks	58,000	1,25	72,50
7	M	357500H016	Skriňa prípojková 0323421 : SPP 2 CIV P21 13X100A) IP44/2X (S)	kus	1,000	5,59	5,59
8	M	3585702029	Poistka nožová PH1 : 07221 – 50A gG	kus	9,000	1,70	15,30

D2 – PRÁCE A DODÁVKY M

2 651,79

D3 – M21 – 155 Elektromontáže

996,47

9	K	21004-0501/d	Demontáž-Vodič NN do 70mm	km	0,188	310,51	58,38
10	K	21004-0552/d	Demontáž-Svorka skrutková do 70mm2	kus	12,000	7,71	92,52
11	K	21010-0601	Koncovka prírub. 1-cestná, celopl. káble 1kV 4x16	kus	6,000	8,81	52,86
12	K	21012-0102	Vložka poistková, nožová do 500V	kus	9,000	0,76	6,84
13	K	21019-1531/d	Demontáž rozvádzača RVO	kus	1,000	4,96	4,96
14	K	21019-1541/d	Demontáž prípojkovkej skrinky	kus	1,000	2,39	2,39
15	K	21019-1563	Montáž a osadenie skrine RVO v novej polohe	kus	1,000	18,91	18,91
16	K	21019-1581	Montáž skrine SPP2 na stožiar	kus	1,000	23,41	23,41
17	K	21022-0022	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn D 8-10mm, vrátane svoriek	m	116,000	1,23	142,68
18	K	21081-0013	Kábel 750V voľne uložený CYKY 4x10	m	168,000	2,48	416,64
19	K	21090-1015	Kábel 750V voľne uložený AYKY 4x16	m	86,000	1,08	92,88
20	K	21090-1071/d	Demontáž kábla NN prípojky(pôvodná)	m	20,000	4,20	84,00

D4 – M46 – 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon

1 655,32

21	K	46001-0023	Vytýčenie trasy M21 kábel vedenia vo voľnom teréne	km	0,028	1 000,00	28,00
22	K	46003-0071	Búranie živičných povrchov do 5 cm	m2	10,000	12,00	120,00
23	K	46003-0081	Rezanie drážky v asfalte, betóne	m	56,000	4,06	227,36
24	K	46020-0263	Káblové ryhy šírky 50, hĺbky 80, zemina tr 3	m	28,000	6,10	170,80
25	K	46030-0002	Zásyp ryhy pred zhutnením, strojom v teréne	m3	8,000	1,79	14,32
26	K	46042-0001	Zriadenie káblového lôžka 65/5 cm, preosiatou zeminou	m	56,000	1,37	76,72
27	K	46049-0011	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 22cm	m	28,000	0,45	12,60
28	K	46051-0021	Priestup káblový z PVC rúr D 10,5 cm	m	125,000	1,04	130,00
29	K	46051-0112	Priestup v pretlač otvoroch, polyetyl do D 15cm	m	42,000	6,56	275,52
30	K	46065-0014	Podkladová vrstva cesty, penetr makadam, vrstva 20cm	m2	10,000	40,00	400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	46065-0021	Chodník z asfaltu, jedna vrstva 5cm	m2	10,000	20,00	200,00

VP – Práce navyše

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a prístavba obecného úradu Teplička nad Váhom

Objekt: SO 07 – Preložka SLP vzdušných vedení

JKSO:

Miesto: Teplička nad Váhom

Objednávateľ:

Obec Teplička nad Váhom

Zhotoviteľ:

P.S.in, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Lukešová

Poznámka:

KS:

Dátum: 3.12.2018

IČO:

00648264

IČO DPH:

IČO:

47764821

IČO DPH:

SK2024091102

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

5 921,27

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

5 921,27

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

5 921,27

1 184,25

Cena s DPH

v EUR

7 105,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULACIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a prístavba obecného úradu Teplička nad Váhom

Objekt: SO 07 – Preložka SLP vzdušných vedení

Miesto: Teplička nad Váhom

Dátum: 3. 12. 2018

Objednávateľ: Obec Teplička nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ: P.S.in, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Lukešová

Kód – Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	5 921,27
M – Práce a dodávky M	5 921,27
22-M – Montáže oznam, a zabezp. zariadení	850,00
D1 – D1	5 071,27
VP – Práce navyiac	0,00
 2) Ostatné náklady	 0,00
 Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	 5 921,27

)

ROZPOČET

Stavba: Prestavba a prístavba obecného úradu Teplička nad Váhom

Objekt: SO 07 – Preložka SLP vzdušných vedení

Miesto: Teplička nad Váhom

Dátum: 3. 12. 2018

Objednávateľ: Obec Teplička nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ: P.S.in, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Miroslava Lukešová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 921,27

M – Práce a dodávky M

5 921,27

22-M – Montáže oznam, a zabezp. zariadení

850,00

1	K	210980101	PPV	%	1,000	200,00	200,00
2	K	210980102	Podružný materiál	%	0,500	200,00	100,00
3	K	210980103	Stratné	%	0,500	100,00	50,00
4	K	210980104	Dopravné	%	1,000	250,00	250,00
5	K	210980105	Presun hmôt	%	1,000	250,00	250,00

D1-D1

5 071,27

6	K	Pol43	Zatiahnutie optického kábla do chráničky	m	280,000	2,23	624,40
7	M	Pol44	Chránička HDPE 25/21	m	280,000	1,76	492,80
8	M	Pot45	Spojka HDPE 25/21	ks	10,000	4,83	48,30
9	K	Pol46	Uloženie rozvodov do výkopu	m	235,000	10,46	2 458,10
10	M	Pol47	Kábel optický SM 24VL 9/125	m	110,000	1,00	110,00
11	M	Pol48	Kábel optický SM 12VL 9/125	m	120,000	0,57	68,40
12	M	Pol49	Kábel optický SM 4VL 9/125	m	50,000	0,32	16,00
13	K	Pol50	Uloženie rozvodov zvislo po podpere	m	45,000	4,15	186,75
14	M	Pot51	Páska inštalčná 1x80 PVC čierna	ks	100,000	0,28	28,00
15	K	Pol52	Inštalácia optickej kazety na podperu	ks	3,000	102,76	308,28
16	M	Pol53	Optická spojka · FTTx box E24, 24x SC, vonkajší, kazeta	ks	1,000	28,00	28,00
17	M	Pol54	Optická spojka · FTTx box E24, 16x SC, vonkajší, kazeta	ks	2,000	15,81	31,62
18	K	Pol55	Spájanie optických vlákien, zvarovaním, miestna sieť	ks	24,000	19,38	465,12
19	M	Pol56	Pištál + príslušenstvo	ks	10,000	2,55	25,50
20	K	Pol57	Práca s montážnej plošiny	hod	6,000	30,00	180,00

VP – Práce navyše

0,00



Obec Teplička riad Váhom
Nám. sv. Floriána 290/2
013 01 Teplička nad Váhom

ZMLUVA O DIELO

uzatvorená v súlade s ustanovením § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
v platnom znení (ďalej len „Obchodný zákonník“)

ZMLUVA O DIELO
uzavretá podľa usL § 536 a nasl. Obchodného zákonníka
Číslo zmluvy objednávateľa:

ČI. I. ZMLUVNÉ STRANY

1. Obchodné meno: **Obec Teplička nad Váhom**
Sídlo: Námestie sv. Floriána 290/2, 013 01 Teplička nad Váhom
V jeho mene konajúci: Ing. Viliam Mrázik, starosta obce

Oprávnený rokovať vo veciach:

- a) zmluvných: Ing. Viliam Mrázik, starosta obce
b) technických: Ing. Viliam Mrázik, starosta obce

IČO: 00648264
DIČ: 2020689352

Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN: SK92 5600 0000 0002 7920 1001

(ďalej len „objednávateľ“)

2. **Zhotoviteľ:**

Obchodné meno: R, S © í j c k . .
Sídlo: 2 O A & O A
Zastúpený: W e , ^ P o A ^ I ^ - - c J w V
Oprávnený rokovať: u ,
vo veciach zmluvných:
vo veciach technických: t' a. f*>f ^ O S C* (/

DIČ: ^ € Z A
IČ DPH: I o t r o v M O & .
Bankové spojenie: Z I a ^
Číslo účtu: I f t í ^

IBAN: 15) A n o o ô 0 0 0 c ? 0 & . o > a.
Tel: ^ O o o o o o a o ^ o ^ G é ^ é
e-mail:

OQOS

p p S f ^ S ^

Obec Teplička riad Váhom
Nám. sv. Floriána 290/2
013 01 Teplička nad Váhom

ČI. II. PREDMET ZMLUVY

Zhotoviteľ sa zaväzuje za podmienok dohodnutých v tejto zmluve zhotoviť a objednávatel'ovi odovzdať dielo – stavbu: **„Prestavba a prístavba obecného úradu Teplička nad Váhom“**

1. Rozsah diela, jeho kvalita a konštrukčné riešenie je určené:
 - Popisom stavebných prác a činností pri realizácii diela v súťažných podkladoch predložených objednávatel'om ako podklad pre spracovanie cenovej ponuky do súťaže o uzavretie tejto zmluvy o dielo
 - Projektovou dokumentáciou
 - Špecifikáciami a množstvami stavebných prác uvedenými v rozpočte, ktorý je prílohou tejto zmluvy
- 1.1 Zhotoviteľ vyhlasuje, že mu je známy rozsah prác a výkonov vyžadovaných touto zmluvou o dielo a že sú mu známe všetky podstatné okolnosti na riadne a včasné vykonanie diela, tak, ako bolo možné pri vynaložení primeranej odbornej starostlivosti zistiť a predpokladať z obsahu uvedených podkladov v čase predloženia súťažnej ponuky zhotoviteľ'a.
2. Súčasťou záväzku zhotoviteľ'a je aj vykonanie predpísaných skúšok kvality a funkčnosti diela a odovzdanie dokladov o zhotovení diela (atesty, certifikáty, potvrdenia o zhode, projekt skutočného vyhotovenia, revízne správy elektroinštalácie a bleskozvodov) potrebných ku kolaudačnému konaniu diela.
 - ~ Zhotoviteľ zhotoví dielo na vlastný náklad a nebezpečenstvo, s odbornou starostlivosťou, v súlade s podmienkami právoplatného stavebného povolenia, v súlade s platnými právnymi predpismi a záväznými technickými normami (STN a EN).
3. Veci pre zhotovenie diela, včítane subdodávok zabezpečuje zhotoviteľ, ak sa zmluvné strany osobitne nedohodnú inak. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že v zmluvách uzatvorených so svojimi jednotlivými subdodávateľmi nebude dohodnutá tzv. výhrada vlastníctva, teda také ustanovenie, ktoré by stanovovalo, že zhotovované dielo alebo akákoľvek jeho časť je až do úplného zaplatenia ceny za dielo vo vlastníctve subdodávateľ'a. Dielo musí vždy priamo prechádzať do vlastníctva objednávatel'a podľa tejto zmluvy o dielo.
4. Zhotoviteľ sa zaväzuje odovzdať dielo naraz po dokončení.
5. Objednávatel' sa zaväzuje riadne dokončené dielo prevziať, zaplatiť zhotoviteľ'ovi zmluvnú cenu diela, spôsobom dohodnutým v tejto zmluve a poskytnúť zhotoviteľ'ovi spolupôsobenie potrebné pre plnenie záväzkov podľa tejto zmluvy.
6. Zmeny rozsahu, kvality, technických parametrov diela je možné vykonať len po vzájomnej písomnej dohode zmluvných strán. Súčasne s dohodou o zmene diela bude dohodnutá zmena ceny diela (opodstatnené navyše práce alebo menej práce), v odôvodnených prípadoch aj úprava termínov plnenia.
7. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržiavať pri realizácii diela všetky podmienky uvedené v stavebnom povolení a vo vyjadreniach dotknutých orgánov.

ČI. III. ČAS A MIESTO PLNENIA

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo v lehote **6 mesiacov** odo dňa odovzdania a prevzatia staveniska. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že bude predmet zmluvy pre Objednávatel'a vykonávať v súlade s časovým harmonogramom postupu prác vzájomne odsúhlaseným oboma zmluvnými stranami. Zhotoviteľ v tejto súvislosti predloží Objednávatel'ovi pred podpisom zmluvy návrh časového harmonogramu postupu prác. Zhotoviteľ je povinný vyhotoviť časový harmonogram postupu prác na týždennej báze.

Obec Teplička riad Váhom
Nám. sv. Floriána 290/2
013 01 Teplička nad Váhom

- 1.1 Objednávateľ odovzdá stavenisko zhotoviteľovi a zhotoviteľ stavenisko prevezme v termíne: do 1. mesiaca odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy
- 1.2 Zhotoviteľ zaháji stavebné práce v termíne: dňom odovzdania a prevzatia staveniska
- 1.3 Zhotoviteľ vyprázdni stavenisko do termínu : do 7 dní od odovzdania hotového diela
- 1.4 Objednávateľ nie je povinný zhotoviteľa na dodržanie vyššie uvedených termínov upozorňovať. Nedodržaním dielčieho, prípadne konečného termínu realizácie diela dochádza k omeškaniu zhotoviteľa so všetkými dôsledkami podľa ustanovení Obchodného zákonníka a tejto zmluvy.
2. Objednávateľ sa zaväzuje k začatiu realizácie stavby odovzdať zhotoviteľovi 2 paré vytlačenej projektovej dokumentácie, projekt na CD nosiči, stavenisko spôsobilé pre bezodkladné začatie a plynulé pokračovanie výstavby (podľa vopred dohodnutého časového harmonogramu postupu prác – vzájomne odsúhlaseného zmluvnými stranami), právoplatné stavebné povolenie, a kópie vyjadrení správcov sietí a organizácii účastných stavebného konania.
3. Zhotoviteľ umožní vo výnimočných prípadoch vstup a prechod staveniskom vozidlám hasičského zboru a rýchlej záchranej pomoci.
4. Kompletným dokončením celého diela je stav, kedy došlo k odovzdaniu a prevzatíu diela bez závad a nedokončených prác, tj. až po podpísaní protokolu o odovzdania prevzatí diela zmluvnými stranami.
5. Miesto plnenia: **katastrálne územie obce Teplička nad Váhom**

Čl. IV. CENA

1. Zhotoviteľ vykoná všetky práce a dodávky potrebné pre realizáciu celého diela v rozsahu určenom pri uzavretí tejto zmluvy na svoje náklady a nebezpečenstvo, vrátane odstránenia všetkých väd a nedorobkov, za celkovú dohodnutú pevnú cenu:

Cena celkom bez DPH:	£2><g, ^O	EUR	
slovom: f	/	c	a e ^ " St/tt ,
DPH:	& Z ^ i & é	EUR	
slovom: je ^ oc J oc ř eu ä ' i ^ ^ - T - f ; i t c	ts4c		£1/2-
Cena celkom s DPH:	a rr n x>	EUR	
slovom:	<?«		

e s e c f . e t * i * t | % ' f % ; c > l c s 4 o . & e £ v t i o z t f c c x & ř í

Cena je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. o cenách v platnom znení.

2. Akékoľvek zmeny diela v dôsledku nadpráce, poprípade zmeny predmetu zmluvy musia byť písomne odsúhlasené oboma zmluvnými stranami. Prípadné dodatočne zistené dielčie chyby, prípadné omyly zhotoviteľa v kalkulácii ceny diela nedávajú zhotoviteľovi právo na zmenu dohodnutej pevnej ceny.
3. V dohodnutej pevnej cene za dielo sú obsiahnuté všetky výkony a vedľajšie výkony, ktoré patria k dodávke výkonov týkajúcich sa celého diela zhotovovaného k úplnému a riadnemu dokončeniu diela. K výkonom zhotoviteľa hrađených dojednanou celkovou pevnou cenou v čl. IV odst. 1 tejto zmluvy patria najmä:
- 3.1 Prípravné práce, revízie elektroinštalácie, výškové a smerové vytýčenie stavby geodetom zhotoviteľa, zabezpečenie nevyhnutné na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia na stavenisku a v jeho bezprostrednej blízkosti, zriadenie zariadenia staveniska vrátane oplotenia, hygienického vybavenia a



Obec Teplička riad Váhom

Nám. sv. Floriána 290/2

013 01 Teplička nad Váhom

prípojok vody, elektrickej energie, odborné skúšky, revízie a prehliadky zariadení, ktoré sú nutné k uskutočneniu vlastného výkonu zhotoviteľa.

3.2 Označenie stavby podľa platných predpisov.

3.3 Udržiavanie nevyhnutných príjazdových komunikácií, čistenie prilahlých verejných komunikácií a priestorov znečistených výstavbou.

3.4 Odstránenie a likvidácia všetkých odpadových materiálov a stavebnej sute na skládkach na tento účel určených, vrátane doloženia dokladov o ich uložení, ako aj náklady na odstránenie zariadenia staveniska, vyčistenie stavebných objektov a staveniska.

3.5 Zhotoviteľ je povinný obstaráť, a to i od svojich poddodávateľov, všetky dokumenty, projekty skutočného vyhotovenia, certifikáty, atesty, revízie, návody na obsluhu, súhlasy a iné listiny potrebné ku kolaudácii ukončeného diela a k jeho prevádzke.

3.6 Náklady spojené s prácou koordinátora BOZP a koordinátora dokumentácie BOZP a PO vrátane vypracovania plánu bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci v zmysle nariadenia vlády SR č. 396/2006 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko v platnom znení.

3.7 Náklady spojené s vykonaním skúšok modulu pretvárnosti Edef podľa projektovej dokumentácie, (pokiaľ si to charakter prác vyžaduje).

3.8 Náklady spojené s vypracovaním dokumentácie skutočného vyhotovenia, porealizačného zamerania ukončeného diela, a to v dvoch vyhotoveniach v tlačenej forme a v jednom vyhotovení v digitálnej forme. V prípade potreby vypracovanie geometrického plánu s overením na katastri.

3.9 Zhotoviteľ vo svojom mene a na vlastné náklady zabezpečí vytýčenie inžinierskych sietí nachádzajúcich sa na stavenisku v súlade s vyjadreniami správcov sietí (pokiaľ si to charakter prác vyžaduje).

3.10 Náklady na zabezpečenie dočasného oddelenia priestorov materskej školy, aby sa zamedzilo neoprávnenému vstupu osôb do interiéru, nadmernému vplyvu hluku a prachu. Takisto náklady na vyčistenie priestoru a na uvedenie priestoru do pôvodného stavu.

3.11 Po ukončení diela uviesť stavenisko do pôvodného stavu.

ČI. V. PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Práce budú fakturované priebežne na základe vopred odsúhlasených súpisov skutočne vykonaných prác stavebným dozorm a oprávnenou osobou Objednávateľa. Súpisy prác musia obsahovať: merné jednotky, celkové množstvo v zmysle tejto Zmluvy, fakturované množstvo, zostávajúce množstvo, jednotkovú cenu a cenu spolu bez DPH v súlade s objektovou skladbou a skladbou výkazu výmer, uvedenou v projektovej dokumentácii. Súpis bude odsúhlasený až po predložení protokolov o kvalite zabudovaných materiálov (najmä prostredníctvom skúšok, certifikátov, vyhlásenie o zhode, resp. výsledky kontrolných skúšok v zmysle skúšobného plánu).
2. V prípade, že Zhotoviteľ časť predmetu Zmluvy bude realizovať subdodávateľmi, je povinný v termíne do 20 dní po zaplatení faktúry Objednávateľom preukázať písomným potvrdením subdodávateľa, že si splnil finančné záväzky voči nemu v rozsahu vykonaných prác a že nemá voči nim žiadne záväzky vyplývajúce z realizácie tohto diela. V prípade, že túto skutočnosť nepreukáže, Objednávateľ pozastaví vyplácanie až do objektívneho zistenia stavu veci. Na základe zistenia bude zo strany Objednávateľa zvolený postup podľa platnej právnej úpravy.

Obec Teplička riad Váhom

Nám. sv. Floriána 290/2
013 01 Teplička nad Váhom

3. Faktúra bude predložená Objednávateľovi v troch výtlačkoch. Faktúra bude a musí obsahovať v zmysle ustanovenia §74 zákona Č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení zmien a dodatkov tieto náležitosti:
- a) Označenie faktúry a jej poradové číslo;
 - b) Označenie Objednávateľa obchodným menom, sídlom, IČO a IČ DPH;
 - c) Označenie Zhotoviteľa obchodným menom, sídlom, IČO, IČ DPH;
 - d) Dátum dodania služby, lehota jej splatnosti, dátum vyhotovenia faktúry;
 - e) Označenie peňažného ústavu a čísla účtu, na ktorý má byť platené;
 - f) Označenie obdobia, v priebehu ktorého boli vykonané fakturované dodávky a práce;
 - g) Fakturovaná čiastka v EUR, hodnota DPH v % a v EUR; prípadne zľavy; výšku dane spolu v EUR;
 - h) Číslo Zmluvy a číslo objednávky Objednávateľa;
 - i) Pečiatku a podpis oprávnenej osoby;
 - j) Prílohou faktúry bude stavebným dozom potvrdený súpis skutočne vykonaných prác za fakturačné obdobie.

Fakturácia sa bude vykonávať na konci každého kalendárneho mesiaca v zmysle oceneného položkovitého rozpočtu predloženého v ponuke. Záverečná faktúra bude vystavená zhotoviteľom po prevzatí dokončeného diela objednávatelom po položkách v zmysle oceneného položkovitého rozpočtu predloženého v ponuke. Fakturovaná suma sa zaokrúhľuje na dve desatinné miesta, t.j. na centy. Zhotoviteľ zodpovedá za pravdivosť, správnosť a úplnosť údajov uvedených v ním vypracovanom súpise vykonávaných prác.

4. Objednávateľ neposkytne Zhotoviteľovi žiadne preddavky ani zálohy.
5. Splatnosť faktúry je do 60 dní od jej doručenia Objednávateľovi.
6. Cena za Dielo bude hradená formou priebežnej fakturácie na základe odsúhlasených skutočne vykonaných prác do výšky 100% z celkovej Ceny za Dielo vrátane DPH. Objednávateľ si vyhradzuje právo zadržať čiastku 5% z celkovej Ceny za Dielo vrátane DPH ako „Zádržné“. Zádržné bude zabezpečovať odstránenie všetkých väd, nedostatkov a nedorobkov zistených pri odovzdaní diela. Na zabezpečenie odstránenia všetkých väd počas záručnej doby predloží Zhotoviteľ bankovú záruku, ktorá bude vystavená na sumu najmenej vo výške 5 % z celkovej ceny za Dielo vrátane DPH (ďalej len ako „Garančná zábezpeka“) a ako jediná podmienka jej čerpania bude stanovená žiadosť Objednávateľa. Banková záruka musí byť vystavená najmenej na obdobie trvania záruky podľa tejto zmluvy; v prípade, že trvanie záruky má rôzne doby, uvedená banková záruka musí byť vystavená do doby uplynutia tej záruky, ktorá uplynie ako posledná. Zmluvné strany sa dohodli, že Zhotoviteľ ku dňu odovzdania a prevzatia diela zabezpečí, a pri podpise protokolu o odovzdaní prevzatí diela odovzdá Objednávateľovi bankovú záruku, kryjúcu Garančnú zábezpeku.
- 6.1 Zádržné bude vytvorené tak, že Objednávateľ je oprávnený z každej Zhotoviteľom vyfaktúrovanej časti Ceny za Dielo zadržať 5 % tejto sumy.
- 6.2 V prípade, ak Zhotoviteľ odstráni všetky vady, nedorobky a nedostatky v lehotách stanovených v odovzdávacom a preberacom protokole Diela, bude mu Zádržné vo výške 5% z celkovej Ceny za Dielo uvoľnené, na základe jeho písomnej žiadosti, ktorej neoddeliteľnou prílohou je protokol o odstránení väd a nedorobkov podpísaný oboma zmluvnými stranami. V prípade, ak Zhotoviteľ vady neodstráni, zabezpečí ich odstránenie Objednávateľ na náklady Zhotoviteľa. Zmluvné strany sa dohodli, že Objednávateľ je oprávnený pohľadávku, ktorá mu vznikla z titulu odstránenia väd na náklady Zhotoviteľa, jednostranne započítať so Zádržným. V prípade započítania bude Zhotoviteľovi vrátené Zádržné, znížené o sumu pohľadávky Objednávateľa s titulu odstránenia väd.
- 6.3 V prípade, že sa vyskytnú počas záručnej doby vady Diela a Zhotoviteľ ich riadne a včas neodstráni, môže Objednávateľ zabezpečiť ich odstránenie na náklady Zhotoviteľa uspokojením z bankovej záruky Garančnej zábezpeky.

Obec Teplička riad Váhom

Nám. sv. Floriána 290/2

013 01 Teplička nad Váhom

7. Zmluvné strany sa dohodli, že Zhotoviteľ do 15 dní odo dňa zverejnenia tejto Zmluvy, najneskôr však do odovzdania staveniska podľa 51. III. bod 1.1 tejto Zmluvy, uhradí na účet Objednávateľa výkonovú zábezpeku pre prípad, že Zhotoviteľ nebude plniť svoje povinnosti podľa tejto Zmluvy a Objednávateľovi voči nemu vznikne pohľadávka (ďalej len „Výkonová zábezpeka“) v sume 100.000,00 € (slovom: jedenstotisíc eur).
- 7.1 Objednávateľ je oprávnený použiť Výkonovú zábezpeku alebo jej časť v prípade, ak Zhotoviteľ poruší niektorú svoju povinnosť uhradiť peňažné záväzky vrátane zmluvných pokút vyplývajúcich z tejto Zmluvy. V prípade použitia Výkonovej zábezpeky alebo jej časti Objednávateľom bude Zhotoviteľ bez zbytočného odkladu povinný doplniť Výkonovú zábezpeku do plnej výšky, t. j. do výšky 100.000,00 € (slovom: jedenstotisíc eur), a to najneskôr do 10 dní od doručenia výzvy Objednávateľa na jej doplnenie.
- 7.2 V prípade, ak Zhotoviteľ nedoplní na účet Objednávateľa Výkonovú zábezpeku v lehote podľa bodu 7.1 tejto Zmluvy alebo ju nedoplní podľa bodu 7.1 je povinný zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu v sume 200,- € za každý deň omeškania so splnením tejto povinnosti, maximálne do výšky 5 % z Výkonovej zábezpeky.
- 7.3 V prípade, ak Zhotoviteľ neuhradí na účet Objednávateľa Výkonovú zábezpeku podľa bodu 7.1 tejto Zmluvy alebo ju nedoplní podľa bodu 7.1, je Objednávateľ oprávnený, nie však povinný, od tejto Zmluvy odstúpiť. Odstúpenie je účinné dňom jeho doručenia Zhotoviteľovi. Odstúpenie od Zmluvy nemá vplyv na nárok Objednávateľa na zmluvnú pokutu.
- 7.4 Objednávateľ sa zaväzuje vrátiť na účet Zhotoviteľa Výkonovú zábezpeku najneskôr do 30 kalendárnych dní od podpisu Protokolu o odovzdaní a prevzatí Diela a predložení Garančnej zábezpeky podľa bodu 6 tohto článku.
- 7.5 Zmluvné strany sa dohodli, že Zhotoviteľ je oprávnený namiesto úhrady Výkonovej zábezpeky predložiť Objednávateľovi bankovú záruku (ďalej len „Banková záruka“) do 15 dní odo dňa zverejnenia tejto Zmluvy, najneskôr však do odovzdania staveniska, ktorá bude vystavená najmenej na sumu 100.000,00 € (slovom: jedenstotisíc eur) a ako jediná podmienka jej čerpania bude stanovená žiadosť Objednávateľa. Banková záruka musí byť vystavená najmenej na obdobie zhotovovania Diela až do podpísania protokolu o odovzdaní a prevzatí Diela predložení Garančnej zábezpeky podľa bodu 6 tohto článku a 30 dní navyše. V prípade, ak by bol Zhotoviteľ v omeškaní so zhotovením Diela, je povinný predĺžiť Bankovú záruku o počet dní omeškania.
- 7.5.1 Objednávateľ je oprávnený čerpať z Bankovej záruky v prípade, ak Zhotoviteľ poruší niektorú svoju povinnosť uhradiť peňažné záväzky vrátane zmluvných pokút vyplývajúcich z tejto Zmluvy. V prípade čerpania z Bankovej záruky Objednávateľom bude Zhotoviteľ bez zbytočného odkladu povinný obnoviť sumu Bankovej záruky do plnej výšky, t. j. do výšky 100.000,00 € (slovom: jedenstotisíc eur), a to najneskôr do 10 dní od doručenia výzvy Objednávateľa na jej obnovenie.
- 7.5.2 V prípade, ak Zhotoviteľ nepredloží Objednávateľovi Bankovú záruku v lehote podľa bodu 7.5 tejto Zmluvy alebo ju neobnoví do pôvodnej výšky podľa bodu 7.5.1 je povinný zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu v sume 200,- € za každý deň omeškania so splnením tejto povinnosti, maximálne do výšky 5 % z Bankovej záruky.
- 7.5.3 V prípade, ak Zhotoviteľ nepredloží Objednávateľovi Bankovú záruku podľa bodu 7.5 tejto Zmluvy alebo ju neobnoví do pôvodnej výšky podľa bodu 7.5.1 tejto Zmluvy, je Objednávateľ oprávnený, nie však povinný, od tejto Zmluvy odstúpiť. Odstúpenie je účinné dňom jeho doručenia Zhotoviteľovi. Odstúpenie od Zmluvy nemá vplyv na nárok Objednávateľa na zmluvnú pokutu.
- 7.6 Zmluvné strany sa dohodli, že Zhotoviteľovi neprináležia úroky zo Zádržného, Garančnej zábezpeky a Výkonovej zábezpeky.
- 7.7 Faktúra sa považuje za uhradenú dňom pripísania peňažných prostriedkov na účet Zhotoviteľa.
- 7.8 Objednávateľ je oprávnený vrátiť faktúru do 10 pracovných dní odo dňa jej doručenia Objednávateľovi bez zaplataenia v prípade, že neobsahuje dohodnuté náležitosti. Musí uviesť dôvod vrátenia. V takomto

Obec Teplička riad Váhom
Nám. sv. Floriána 290/2
013 01 Teplička nad Váhom

případe Zhotoviteľ vystaví novú faktúru a začne plynúť nová lehota splatnosti faktúry odo dňa doručenia opravenej faktúry Objednávateľovi.

ČL VI. ZÁRUČNÁ DOBA A ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

1. Zhotoviteľ poskytuje na dielo záručnú dobu 60 mesiacov odo dňa odovzdania a prevzatia diela a po odstránení poslednej vady alebo nedorobku zisteného pri preberacom konaní diela. Záručná doba na odstránenú vadu sa predlžuje o dobu od uplatnenia reklamácie do odstránenia vady.
2. Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch diela, stanovených v tejto zmluve a v projektovej dokumentácii. Nedorobkom, sa rozumie aj nedokončená práca oproti projektovej dokumentácii, vrátane jej prípadných doplnkov, ktorá je zistená pri odovzdania prevzatí diela.
3. Zhotoviteľ nesie záruky za kvalitu dodávok prác a výrobkov jeho poddodávateľov.
4. Oznámenie vád (reklamácia) musí byť vykonané písomne, inak je neplatné. Musí obsahovať označenie vady, miesta, kde sa vada nachádza, a popis ako sa vada prejavuje:
 - * zjavné vady
t.j. vady, ktoré objednávateľ zistil, resp. mohol zistiť odbornou prehliadkou pri preberaní diela, musia byť reklamované zapísaním v zápise o odovzdaní a prevzatí diela s uvedením dohodnutých termínov ich odstránenia, inak právo objednávateľa na ich bezplatné odstránenie zaniká.
 - * skryté vady
t.j. vady, ktoré objednávateľ nemohol zistiť pri prevzatí diela a vyskytnú sa v záručnej dobe, je objednávateľ povinný reklamovať u zhotoviteľa. Zhotoviteľ je povinný na reklamáciu reagovať do 3 pracovných dní po jej obdržaní a dohodnúť s objednávateľom a podľa okolností aj s projektantom spôsob a primeranú lehotu odstránenia vady. Havarijný stav je povinný zhotoviteľ odstrániť bezodkladne po ich nahlásení objednávateľom. V prípade, že zhotoviteľ neodstráni reklamovanú vadu v dohodnutom termíne, objednávateľ si vyhradzuje právo dať odstrániť reklamovanú vadu tretej osobe a účelne vynaložené náklady na odstránenie reklamovanej vady refakturovať zhotoviteľovi, Zhotoviteľ je povinný takto fakturované náklady objednávateľovi uhradiť.
5. Reklamácia sa považuje za uplatnenú dňom jej doručenia zhotoviteľovi. O odstránení vady bude písaný záznam, v ktorom sa uvedie i spôsob odstránenia vady a termín jej odstránenia.
6. Zhotoviteľ zodpovedá len za tie vady diela, ktoré vznikli jeho činnosťou alebo činnosťou jeho subdodávateľov pri plnení záväzkov podľa tejto zmluvy.

ČL VII. PODMIENKY ZHOTOVENIA DIELA

1. Objednávateľ sa zaväzuje odovzdať zhotoviteľovi stavenisko pre vykonávanie prác zápisnične. V zápise budú zaznamenané konkrétne doklady, rozhodnutia a bude jednoznačne vymedzený rozsah odovzdaného staveniska, prístupy, miesta napojenia odberov, manipulačné plochy, plochy pre ZS.
2. Bezpečnosť, ochranu zdravia, ostrahu a protipožiarne opatrenia na odovzdanom stavenisku zabezpečuje na svoje náklady zhotoviteľ.
3. Stavebný dozor objednávateľa bude vykonávať na stavbe zástupca objednávateľa, ktorý sleduje, či sa práce vykonávajú podľa projektu, podľa dohovorených podmienok, technických noriem, právnych predpisov a v súlade s rozhodnutiami verejnoprávnych orgánov. Na nedostatky zistené v priebehu prác bude upozorňovať zápisom do stavebného denníka, a to bez omeškania. Výkonom technického stavebného dozoru objednávateľ poverí odborne spôsobilú osobu s nasledovným rozsahom oprávnenia:
 - a) odovzdať stavenisko,
 - b) organizovať a viesť realizačné porady (kontrolné dni a operatívne porady),



Obec Teplička riad Váhom

Nám. sv. Floriána 290/2
013 01 Teplička nad Váhom

- c) vykonávať kvalitatívno-technickú kontrolu realizovaných stavebných prác,
 - d) predkladať stanovisko k doplnkom a zmenám projektu,
 - e) kontrolovať a potvrdzovať vecnú a cenovú správnosť a úplnosť oceňovacích podkladov,
 - f) kontrolovať súpis vykonaných prác a zisťovacie protokoly,
 - g) kontrolovať práce a dodávky ďalším postupom zakryté,
 - h) spolupracovať s GP pri výkone autorského dozoru,
 - i) v spolupráci s GP a zhotoviteľom navrhovať a robiť opatrenia na odstránenie nedostatkov v projekte,
 - j) kontrolovať, či zhotoviteľ vykonáva predpísané skúšky materiálov, konštrukcií a prác, kontrolovať ich výsledky a požadovať doklady, ktoré preukazujú kvalitu zrealizovaných prác a dodávok (atesty, protokoly),
 - l) kontrolovať postup prác podľa dohodnutých termínov plnenia,
 - m) kontrolovať a potvrdzovať odstraňovanie väd, dohodnúť termíny ich odstránenia, vyjadrovať sa k zmenám termínov,
 - n) v prípade nutnosti, t.j. hroziaci vznik škôd, nedodržanie bezpečnosti s ohrozením života alebo zdravia pracovníkov, alebo samotnej stavby prerušiť, alebo zastaviť práce zhotoviteľa.
4. Zhotoviteľ zabezpečí účasť svojich pracovníkov na preverovaní svojich dodávok a prác, ktoré vykonáva stavebný dozorca a bez meškania urobí opatrenia na odstránenie vytknutých väd a odchýlok od projektu.
5. Stavebný denník bude viesť zhotoviteľ odo dňa prevzatia staveniska. Do denníka sa budú zapisovať všetky skutočnosti rozhodujúce pre plnenie zmluvy, najmä údaje o časovom postupe prác a ich akosti, zdôvodnenie odchýlok vykonávaných prác od projektu. Objednávateľ je povinný sledovať obsah denníka a zápisom pripájať svoje stanovisko (súhlas, námietky, upozornenia a pod.). V priebehu pracovného času musí byť denník na stavbe trvale prístupný. Vedenie denníka sa končí odovzdaním a prevzatím prác a odstránením poslednej vytknutej vady alebo nedorobku uvedeného v protokole o odovzdaní a prevzatí diela.
6. Zhotoviteľ je povinný najneskôr 24 hodín vopred záznamom v stavebnom denníku vyzvať objednávateľa na preverenie prác, ktoré budú v ďalšom pracovnom postupe zakryté, alebo sa stanú neprístupnými. V prípade, že tak neučiní, bude znášať všetky náklady spojené s dodatočným odkrytím.
7. Ak sa objednávateľ na preverenie prác v stanovenej lehote nedostaví, je povinný znášať náklady dodatočného odkrytia, ak také odkrytie požaduje.
8. Dodávka sa považuje za splnenú odovzdaním diela zhotoviteľom a prevzatím diela objednávateľom bez väd a nedorobkov. Pokiaľ bude zistené, že odovzdávané dielo má vady alebo nedorobky, môže ho objednávateľ odmietnuť prevziať. V prípade, že objednávateľ prevezme dielo s vadou alebo nedorobkom, ktorý nebráni v užívaní diela, tieto musia byť reklamované v zápise o odovzdaní a prevzatí diela v zmysle čl. VI. bod 4 Zmluvy. Táto skutočnosť nezbuje zhotoviteľa povinnosti vadu alebo nedorobok v dohodnutom termíne odstrániť.
9. K odovzdaniu a prevzatíu dokončeného diela pripraví zhotoviteľ všetky doklady osvedčujúce dodržanie kvality diela, projektovú dokumentáciu skutočného vyhotovenia so zakreslením všetkých zmien podľa skutočného stavu vykonaných prác a doklady potrebné pre kolaudačné konanie a užívanie diela.
10. Ak sa objednávateľ a zhotoviteľ nedohodnú na niečom inom, spisuje sa zápisnica o odovzdaní a prevzatí diela, ktorá obsahuje najmä: zhodnotenie akosti vykonaných prác, súpis zistených väd a nedorobkov, dohodu o opatreniach a lehotách na ich odstránenie, prípadne o zľave z odplaty alebo o iných právach zo zodpovednosti za vady, a ak nedošlo k dohode, stanoviská zhotoviteľa a objednávateľa, ako aj vyhlásenie objednávateľa, že odovzdanú dodávku preberá. Ak objednávateľ odmieta hotové dielo prevziať, spisu obe strany zápisnicu, v ktorej uvedú svoje stanoviská a ich odôvodnenie.



Obec Teplička nad Váhom
Nám. sv. Floriána 290/2
013 01 Teplička nad Váhom



11. Drobné odchýlky od projektu, ktoré nemenia technické riešenie, ani nemenia hodnotu diela, nie sú vadou, za predpokladu, že boli vopred dohodnuté zmluvnými stranami aspoň súhlasným zápisom v stavebnom denníku. Tieto odchýlky je zhotoviteľ povinný vyznačiť v projekte skutočného vyhotovenia.
12. Zhotoviteľ zabezpečí na stavenisku stálu prítomnosť zodpovedného zástupcu zhotoviteľa – stavbyvedúceho. reg. číslo.
13. Odpad, ktorý vznikne pri realizácii predmetu Zmluvy definovaný ako druhotné suroviny, je povinný Zhotoviteľ odovzdať do zberných surovín. Zhotoviteľ odovzdá doklad o odovzdaní predmetného odpadu Objednávateľovi a zároveň poukáže zisk za odovzdanie druhotných surovín v plnej výške na účet Objednávateľa, a to raz mesačne, najneskôr však do 10. dňa kalendárneho mesiaca nasledujúceho po kalendárnom mesiaci, v ktorom bol odpad likvidovaný.
14. Materiály a výrobky, ktoré nezodpovedajú projektovej dokumentácii a výkazu výmer alebo nezodpovedajú požiadavkám objednávateľa, musí zhotoviteľ na vlastné náklady odstrániť a nahradiť bezchybnými. Škody vzniknuté z tohto titulu znáša zhotoviteľ bez nároku finančnej úhrady zo strany objednávateľa.
15. Zhotoviteľ nesie zodpovednosť za škody na zhotovovanej veci, až do okamihu odovzdania a prevzatia diela. Vlastníkom diela je po dobu zhotovovania objednávateľ. Počas vykonávania diela zhotoviteľ zodpovedá za všetky škody vzniknuté jeho činnosťou ako aj činnosťou jeho poddodávateľov na objednávateľovej nehnuteľnosti a jej vybavení. Po zistení škody je zhotoviteľ povinný uviesť vec alebo zariadenie do pôvodného stavu. Zhotoviteľ má uzavretú poisťňu zmluvu o poistení zodpovednosti za tieto škody.
16. Zhotoviteľ umožní vstup na stavenisko nominovaným dodávateľom objednávateľa a je povinný s nimi koordinovať svoje práce tak, aby nominovaní dodávatelia mohli vykonávať svoje práce.
17. Zhotoviteľ je povinný postupovať podľa dohodnutého časového harmonogramu postupu prác vzájomne odsúhlaseného oboma zmluvnými stranami, ktorý je prílohou tejto zmluvy o dielo. Zmluvný harmonogram bude obsahovať záväzné míľniky, na základe ktorých, za ich nedodržanie, bude môcť objednávateľ zhotoviteľovi udeliť zmluvnú pokutu.
Dodržiavanie míľnikov je pre objednávateľa zásadné z pohľadu funkčnosti stavby na ktorej je dielo realizované, keďže stavebné práce budú realizované počas jej riadnej prevádzky.
18. Zhotoviteľ je oprávnený použiť na zhotovenie Diela subdodávateľov. Zoznam subdodávateľov Zhotoviteľa vrátane ich podielu na objeme prác tvorí prílohu tejto Zmluvy. Každý subdodávateľ musí počas celej doby realizácie Diela spĺňať podmienky § 41 ods. 1 zákona č. 343/2015 Z. z. v platnom znení. V prípade, ak Zhotoviteľ uzatvorí akúkoľvek zmluvu so subdodávateľom uzatvorenú na plnenie Diela a rovnako v prípade zmeny subdodávateľa počas plnenia tejto Zmluvy, je Zhotoviteľ povinný najneskôr v deň, ktorý predchádza dňu, v ktorom nastane nástup, alebo zmena subdodávateľa, predložiť objednávateľovi písomné oznámenie subdodávateľa, vrátane jeho identifikačných údajov a zmluvy, ktorú má s týmto subdodávateľom uzatvorenú v súvislosti so zhotovovaním tohto Diela. V prípade zmeny subdodávateľa je Zhotoviteľ povinný požiadať Objednávateľa o jeho schválenie. Objednávateľ je povinný schváliť /zamietnuť subdodávateľa do 5 pracovných dní. Ak sa v uvedenej lehote nevyjadrí, má sa za to, že zmenu subdodávateľa schválil. Objednávateľ si vyhradzuje právo odmietnuť schválenie ktoréhokoľvek subdodávateľa. V prípade, ak Zhotoviteľ realizuje Dielo prostredníctvom subdodávateľov, zodpovedá ako by Dielo vykonával sám.
19. Objednávateľ si vyhradzuje právo požadovať v prípade potreby od Zhotoviteľa aj finančný plán plnenia v zmysle časového harmonogramu postupu prác.



Obec Teplička riad Váhom

Nám. sv. Floriána 290/2
013 01 Teplička nad Váhom

ČL. VIII. ZMLUVNÉ POKUTY

1. Za omeškanie s odovzdaním diela má objednávatel' právo požadovať od zhotoviteľa zaplataenie zmluvnej pokuty 1000,00 € za každý deň omeškania.
2. Za omeškanie s odstránením väd a nedorobkov vyplývajúcich zo zápisu o odovzdaní a prevzatí diela má objednávatel' právo požadovať od zhotoviteľa zaplataenie zmluvnej pokuty vo výške 1000,00 € za každý deň omeškania.
3. Za omeškanie s úhradou faktúr zaplatí objednávatel' zhotoviteľovi úrok z omeškania vo výške 0,025 % z nezaplataenej čiastky za každý deň omeškania.
4. Za nedodržanie záväzného mílnika zmluvného harmonogramu má objednávatel' právo požadovať od zhotoviteľa zaplataenie zmluvnej pokuty 1000,00 € za každý deň omeškania.
5. Porušením zmluvnej povinnosti, na ktorú sa viaže zmluvná pokuta, nie je dotknuté právo domáhať sa zároveň aj náhrady škody.
6. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že uhradí objednávatel'ovi v plnej výške škodu, ktorá vznikne objednávatel'ovi v dôsledku prípadného omeškania dokončenia stavby nedodržaním termínu ukončenia stavby zo strany zhotoviteľa a/alebo prípadného omeškania realizácie stavby nedodržaním termínu/ov podľa harmonogramu prác zo strany Zhotoviteľa, s výnimkou omeškania vplyvom živelnej udalosti, resp. prekážok na strane Objednávatel'a.
7. Zaplataením zmluvnej pokuty nieje dotknutý nárok Objednávatel'a na náhradu škody. Objednávatel' má nárok na náhradu škody presahujúcu výšku zmluvnej pokuty.
8. Zaplataením zmluvnej pokuty sa Zhotoviteľ nezaväzuje svojej povinnosti riadne splniť svoj záväzok zo Zmluvy.

ČL. IX. OKOLNOSTI VYLUČUJÚCE ZODPOVEDNOSŤ

1. Pre účely tejto zmluvy sa na okolnosti vylučujúce zodpovednosť vzťahuje právna úprava podľa § 374 Obchodného zákonníka.

ČL X. UKONČENIE ZMLUVNÉHO VZŤAHU

1. Táto zmluva zaniká:

- a> písomnou dohodou zmluvných strán,
- b) právnym zánikom niektorej zo zmluvných strán,
- c) odstúpením od zmluvy
- d) riadnym splnením.

2. Možnosť a spôsob odstúpenia od tejto zmluvy, alebo od časti záväzkov tejto zmluvy sa riadi ustanoveniami Obchodného zákonníka.
3. Zmluvné strany sú oprávnené odstúpiť od tejto zmluvy na základe dôvodov uvedených v článku X. bod 4, 5 tejto Zmluvy. Odstúpenie Zmluvnej strany nadobúda účinnosť jeho doručením druhej Zmluvnej strane, ktorá svoju povinnosť porušila.
4. Právo odstúpenia pri podstatnom porušení tejto zmluvy môže zmluvná strana uplatniť do 30 dní od času, kedy sa o porušení dozvedela.

Obec Teplička riad Váhom

Nám. sv. Floriána 290/2

013 01 Teplička nad Váhom

Zmluvné strany za podstatné porušenie tejto zmluvy považujú:

- ak zhotoviteľ bude preukázateľne vykonávať stavebné práce vadne, t.j. v rozpore s podmienkami dohodnutými v zmluve alebo technologickými postupmi určenými platnými normami a projektovou dokumentáciou a ak napriek upozorneniu objednávateľa vadné plnenie v primeranej lehote neodstránil,
 - ak zhotoviteľ bude postupovať pri výkone práce tak, že to bude nasvedčovať tomu, že zmluvný termín dokončenia diela nebude dodržaný,
 - ak zhotoviteľ bude v omeškaní ukončením a odovzdaním diela viac ako 30 dní,
 - ak objednávateľ bude meškať s úhradou faktúr dlhšie ako 30 dní,
 - ak objednávateľ dokončené dielo neprevzme (podmienka prevzatia je uvedená v článku VII, bode č.8 tejto zmluvy o dielo).
5. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy aj v prípade, ak zhotoviteľ poruší ďalšie povinnosti, ktoré mu vyplývajú z ustanovení tejto zmluvy alebo z ustanovení príslušných právnych predpisov. Objednávateľ je v tomto prípade oprávnený odstúpiť od zmluvy už po druhom porušení ktorejkoľvek povinnosti zo strany zhotoviteľa, pričom objednávateľ po prvom porušení povinnosti písomne upozorní zhotoviteľa na porušenie zmluvných podmienok alebo ustanovení právnych predpisov s upozornením, že pri ďalšom porušení ktorejkoľvek povinnosti odstúpi od tejto zmluvy. Objednávateľ v upozornení uvedie primeranú lehotu na nápravu, ak sa vyžaduje.

ČL XI. OSTATNÉ USTANOVENIA

1. Objednávateľ a zhotoviteľ sa zaväzujú, že zachovávajú obchodné tajomstvo o obchodných a technických informáciách, ktoré poskytla jedna zmluvná strana druhej a tieto informácie nepoužije pre iné účely než pre plnenie tejto zmluvy. Toto ustanovenie sa nevzťahuje na obchodné a technické informácie, ktoré sú bežne dostupné tretím osobám, ktoré zmluvný partner nechráni zodpovedajúcim spôsobom.
 2. Zhotoviteľ bude objednávateľa priebežne informovať o stave rozpracovaného diela na kontrolných poradách stavby ix týždenne.
 3. Zhotoviteľ zabezpečí na stavbe nepretržitú prítomnosť svojho zodpovedného pracovníka, ktorý bude mať právomoc riešiť problémy vzniknuté v priebehu výstavby.
 4. Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly / auditu súvisiaceho so stavebnými prácami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, a to oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.
- 4.1.Oprávnené osoby na výkon kontroly /auditú sú oprávnené vstupovať do objektov, zariadení, prevádzok a iných priestorov, ak to súvisí s predmetom tejto zmluvy a požadovať od zhotoviteľa predloženie originálnych dokladov a inú potrebnú dokumentáciu, stavebné denníky, vzorky výrobkov a materiálov, alebo iné ďalšie doklady súvisiace s touto zmluvou.
- 4.2.Oprávnené osoby na výkon kontroly / auditu sú:
- i. Príslušný poskytovateľ pomoci a nim poverené osoby,
 - ii. Útvary následnej finančnej kontroly a nimi poverené osoby,
 - iii. Najvyšší kontrolný úrad SR, príslušná správa finančnej kontroly, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby,
 - iv. Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a nimi poverené osoby,
 - v. Splnomocnený zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov,
 - vi. Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písm. a) až e) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a EÚ.



Obec Teplička riad Váhom

Nám. sv. Floriána 290/2

013 01 Teplička nad Váhom

ČL. XII. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Zmluvné strany dohodli, ako podmienku platnosti tejto zmluvy ako aj jej prípadných dodatkov, písomnú formu a dohodu o celom obsahu.
2. Zmeny alebo doplnky tejto zmluvy je možné robiť len písomnými dohodami zúčastnených strán vo forme dodatkov k tejto zmluve.
3. Súčasťou zmluvy je elektronická verzia podrobného rozpočtu (vo formáte MS Excel). Zhotoviteľ zároveň akceptuje záväzok predkladať v elektronickej verzii (vo formáte MS Excel) každú zmenu tohto podrobného rozpočtu, ku ktorej dôjde počas realizácie predmetu zmluvy.
4. Vzťahy medzi zmluvnými stranami sa riadia zákonmi Slovenskej republiky. Zmluvné strany sa zaväzujú riešiť spory vyplývajúce z tejto zmluvy prednostne formou dohody prostredníctvom zástupcov svojich štatutárnych orgánov. V prípade, že sa spor nevyrieši dohodou, hociktorá zo zmluvných strán je oprávnená predložiť spor na riešenie príslušnému súdu.
5. Táto zmluva je vyhotovená v 4 exemplároch, 3x pre objednávateľa a 1x pre zhotoviteľa.
6. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúci deň po dni zverejnenia v zmysle § 47a Občianskeho zákonníka.
7. Účastníci tejto zmluvy vyhlasujú, že zmluva nebola uzavretá v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok a ani v omyle a že sú plne spôsobilí k právnym úkonom. Text tejto zmluvy je určitým a zrozumiteľným vyjadrením ich slobodnej a vážnej vôle. Účastníci tejto zmluvy vyhlasujú, že si ju pred podpisom riadne prečítali, tejto v celom rozsahu porozumeli a na znak súhlasu s jej obsahom pripájajú vlastnoručné podpisy.
8. Prílohou tejto zmluvy je:
 - **Príloha č. 1** Ocenený výkaz výmer (predloží uchádzač)
 - **Príloha č. 2** Zoznam subdodávateľov (predloží iba úspešný uchádzač najneskôr pred podpisom zmluvy)
 - **Príloha č. 3** Časový harmonogram postupu prác (predloží iba úspešný uchádzač najneskôr pred podpisom zmluvy).

Na dôkaz čoho bola táto zmluva podpísaná nasledovne:

Teplička nad Váhom, dňa

V . I x i . b sdňaé M I ¥

Za objednávateľa:
Ing. Viliam Mrázik

Za Zhotoviteľa

Obec Teplička riad Váhom
Nám. sv. Floriána 290/2
013 01 Teplička nad Váhom

Príloha **Č. 2** **ZOZNAM SUBDODÁVATEĽOV**

Zoznam SUBDODÁVATEĽOV

<i>Pol.</i>	<i>Názov firmy a sídlo subdodávateľa, IČO</i>	<i>Predmet dodávok, prác alebo služieb</i>	<i>Podiel subdodávky hodnote Diela vyjadrený sumou</i>
y			
y			

V prípade potreby je možné doplniť strany tejto prílohy.

Teplička nad Váhom, dňa v -i JAN. 2019

Za objednávateľa:
Ing. Vladimír Míza

Za zhotoviteľa
Ing. Patrik STOPKA

Oddelenie bankových záruk
Biehungová ffi 02 – 5919 1811

Bratislava, 20.12.2018

Banková záruka č. 620.372

Boli sme informovaní, že spoločnosť P.S. in, a.s., M. Rázusa 7, 010 01 Žilina, IČO: 47764821 (ďalej len "Uchádzač") predkladá ponuku do súťaže č. 17151 – WYP, Vestník č. 236/2018 – 30.11.2018, ktorej predmetom obstarávania je: "PRESTAVBA A PRÍSTAVBA OBECNÉHO ÚRADU TEPLIČKA NAD VÁHOM".

V tejto súvislosti a z príkazu Uchádzača sa týmto my, Tatra banka, a.s., Hodžovo námestie 3, 811 06 Bratislava 1, IČO: 00686930, zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., oddiel: Sa, vložka č. 71 /B (ďalej len "Banka") neodvolateľne zaväzujeme Vám, Obec Teplička nad Váhom, Nám. Sv. Floriána 290/2, 013 01 Teplička nad Váhom, IČO: 00648264 (ďalej len "Obstarávateľ"), že Vám bez námietok zaplatíme požadovanú sumu maximálne však

EUR 15.000,00

(slovom: euro pätnásť tisíc 00/100)

do siedmich (7) pracovných dní po obdržaní prvej písomnej výzvy Obstarávateľa na zaplatenie na účet v nej uvedený.

Banka sa zaväzuje vykonať platbu Obstarávateľovi do vyššie uvedenej sumy po predložení jeho prvej písomnej výzvy na zaplatenie, za podmienky, že Obstarávateľ v písomnej výzve na zaplatenie uvedie, že suma, ktorú požaduje, je splatná z dôvodu, že Uchádzač porušil svoje povinnosti vyplývajúce z účasti v súťaži, ku ktorej sa táto záruka vzťahuje, pričom Obstarávateľ uvedie, v akom ohľade ich Uchádzač porušil.

Každým plnením z tejto záruky sa výška záruky automaticky zníži o vyplatenú sumu.

Táto záruka automaticky v celom rozsahu zanikne:

- dňom, kedy Banka obdrží písomné prehlásenie Obstarávateľa, že sa v plnom rozsahu vzdáva svojho nároku na plnenie z tejto záruky, alebo
- dňa **30. júna 2019**, pričom písomná výzva Obstarávateľa na zaplatenie musí byť doručená na adresu sídla Banky najneskôr v posledný pracovný deň platnosti záruky, a to tým z vyššie uvedených dní, ktorý nastane skôr.

Podpisy za Obstarávateľa na písomnej výzve Obstarávateľa na zaplatenie / na písomnom prehlásení Obstarávateľa o vzdaní sa nároku na plnenie musia byť úradne overené.

Banka prehlasuje, že je pripravená predĺžiť platnosť tejto záruky v prípade predĺženia lehoty viazanosti ponúk (v zmysle zákona o verejnom obstarávaní), a to za predpokladu, že Uchádzač sám alebo Uchádzač spoločne s Obstarávateľom písomne požiada Banku o predĺženie platnosti záruky a zároveň Uchádzač splní všetky podmienky definované Bankou v súvislosti s predĺžením platnosti záruky.

Práva a pohľadávku na plnenie z tejto záruky nie je možné postúpiť na tretiu osobu.

Táto záruka podlieha právu Slovenskej republiky.

incorporated

h a n U n n
D d D K i n g



Obec Teplička nad Váhom
Nám. Sv. Floriána 290/2
013 01 Teplička nad Váhom

Oddelenie bankových záruk
Biehungová m 02 - 5919 1811

Bratislava, 20.12.2018

Banková záruka č. 620.372

Boli sme informovaní, že spoločnosť P.S. in, a.s., M. Rázusa 7, 010 01 Žilina, IČO: 47764821 (ďalej len "Uchádzač") predkladá ponuku do súťaže č. 17151 – WYP, Vestník č. 236/2018 – 30.11.2018, ktorej predmetom obstarávania je: "PRESTAVBA A PRÍSTAVBA OBECNÉHO ÚRADU TEPLIČKA NAD VÁHOM".

V tejto súvislosti a z príkazu Uchádzača sa týmto my, Tatra banka, a.s., Hodžovo námestie 3, 811 06 Bratislava 1, IČO: 00686930, zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., oddiel: Sa, vložka č. 71/B (ďalej len "Banka") neodvolateľne zaväzujeme Vám, Obec Teplička nad Váhom, Nám. Sv. Floriána 290/2, 013 01 Teplička nad Váhom, IČO: 00648264 (ďalej len "Obstarávateľ"), že Vám bez námietok zaplatíme požadovanú sumu maximálne však

EUR 15.000,00

(slovom: euro pätnásť tisíc 00/100)

do siedmich (7) pracovných dní po obdržaní prvej písomnej výzvy Obstarávateľa na zaplatenie na účet v nej uvedený.

Banka sa zaväzuje vykonať platbu Obstarávateľovi do vyššie uvedenej sumy po predložení jeho prvej písomnej výzvy na zaplatenie, za podmienky, že Obstarávateľ v písomnej výzve na zaplatenie uvedie, že suma, ktorú požaduje, je splatná z dôvodu, že Uchádzač porušil svoje povinnosti vyplývajúce z účasti v súťaži, ku ktorej sa táto záruka vzťahuje, pričom Obstarávateľ uvedie, v akom ohľade ich Uchádzač porušil.

Každým plnením z tejto záruky sa výška záruky automaticky zníži o vyplatenú sumu.

Táto záruka automaticky v celom rozsahu zanikne:

- dňom, kedy Banka obdrží písomné prehlásenie Obstarávateľa, že sa v plnom rozsahu vzdáva svojho nároku na plnenie z tejto záruky, alebo
- dňa **30. júna 2019**, pričom písomná výzva Obstarávateľa na zaplatenie musí byť doručená na adresu sídla Banky najneskôr v posledný pracovný deň platnosti záruky, a to tým z vyššie uvedených dní, ktorý nastane skôr.

Podpisy za Obstarávateľa na písomnej výzve Obstarávateľa na zaplatenie / na písomnom prehlásení Obstarávateľa o vzdaní sa nároku na plnenie musia byť úradne overené.

Banka prehlasuje, že je pripravená predĺžiť platnosť tejto záruky v prípade predĺženia lehoty viazanosti ponúk (v zmysle zákona o verejnom obstarávaní), a to za predpokladu, že Uchádzač sám alebo Uchádzač spoločne s Obstarávateľom písomne požiada Banku o predĺženie platnosti **záruky** a zároveň Uchádzač splní všetky podmienky definované Bankou v súvislosti s predĺžením platnosti **záruky**.

Práva a pohládavku na plnenie z tejto záruky nie je možné postúpiť na tretiu osobu.

Táto záruka podlieha právu Slovenskej republiky.

Tatra banká ? a.*.

P D -

Náhľad záznamu zo zoznamu hospodárskych subjektov

vedený Úradom pre verejné obstarávanie podľa § 152 zákona č. 343/2015 Z, z, o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

Údaje o hospodárskom subjekte zapísané ku dňu: 12.02.2019

Obchodné meno/Názov: P.S. in, a.s.

Sídlo/Miesto podnikania: M. Rázusa 7
Žilina

IČO: 47764821

Stav: Zapísaný

Registračné číslo: 2018/1-P0-D5598

Platnosť zápisu od: 26.01.2018

Platnosť zápisu do: 26.01.2021

Dátum zmeny údajov: 19.05.2018

Zoznam osôb: Ing. Patrik Stopka, člen štatutárneho orgánu
tng. Marián Albert, člen štatutárneho orgánu
Tomáš Majko, člen dozorného orgánu
Jozef Stopka, člen dozorného orgánu
Eva Stopková, člen dozorného orgánu
Miroslav Randa, člen štatutárneho orgánu

Spôsob konania: V mene spoločnosti je oprávnený konať predseda predstavenstva samostatne. Členovia predstavenstva konajú vždy spoločne. Spoločnosť zaväzuje písomným prejavom predseda predstavenstva samostatne, členovia predstavenstva vždy spoločne, Podpisovanie v mene spoločnosti sa vykoná tak, že k napísanému alebo vytlačenému obchodnému menu spoločnosti pripojí konajúca osoba svoje meno, priezvisko, funkciu a podpis.

Predmet podnikania

- kúpa tovaru na účely jeho predaja konečnému spotrebiteľovi (maloobchod) alebo iným prevádzkovateľom živnosti (veľkoobchod),
- sprostredkovanie predaja, prenájmu a kúpy nehnuteľností (realitná činnosť),
- vypracovanie dokumentácie a projektu jednoduchých stavieb, drobných stavieb a zmien týchto stavieb,
- výkon činnosti vedenia uskutočňovania stavieb na individuálnu rekreáciu, prízemných stavieb a stavieb zariadenia staveniska, ak ich zastavaná plocha nepresahuje 300 m² a výšku 15 m, drobných stavieb a ich zmien,
- uskutočňovanie stavieb a ich zmien,
- prípravné práce k realizácii stavby,
- dokončovacie stavebné práce pri realizácii exteriérov a interiérov,
- sprostredkovateľská činnosť v oblasti služieb,

- sprostredkovateľská činnosť v oblasti obchodu,
- sprostredkovateľská činnosť v oblasti výroby,
- reklamné a marketingové služby,
- činnosť podnikateľských, organizačných a ekonomických poradcov,
- prenájom hnutel'ných vecí,
- prenájom nehnuteľností spojených s poskytovaním iných než základných služieb spojených s prenájomom,
- čistiace a upratovacie služby,
- údržba motorových vozidiel bez zásahu do motorickej časti vozidla,
- nákladná cestná doprava vykonávaná vozidlami s celkovou hmotnosťou do 3,5t vrátane prípojného vozidla,
- poskytovanie služby vedenia cudzieho motorového vozidla,
- správa a údržba bytového a nebytového fondu v rozsahu voľných živností

Doklady preukazujúce splnenie podmienok účasti týkajúce sa osobného postavenia

Podmienka účasti podľa

§26 ods.1 zákona č. 25/2006 Z. z.	§32 ods.1 zákona č. 343/2015 Z. z.	Druh dokladu	Vydal/a	Dátum vydania	Číslo dokladu
	§32 ods. 1 a)	výpis z registra trestov (Ing. Marián Albert)	Register trestov Generálnej prokuratúry Slovenskej republiky	06.12.2017	AI4RM049R9LS
	§32 ods. 1 b)	potvrdenie Sociálnej poisťovne	Sociálna poisťovňa, pobočka Žilina	06.12.2017	20650-2382017-ZA
	§32 ods. 1 a)	výpis z registra trestov (Jozef Stopka)	Register trestov Generálnej prokuratúry Slovenskej republiky	04.12.2017	AI4RMM79P3RS
	§32 ods. 1 b)	potvrdenie zdravotnej poisťovne	Všeobecná zdravotná poisťovňa, s. s., krajská pobočka Žilina	04.12.2017	P001173302140
	§32 ods. 1 b)	potvrdenie zdravotnej poisťovne	DÔVERA zdravotná poisťovňa, a.s., pobočka Nitra	04.12.2017	PV17099239
	§32 ods. 1 c)	potvrdenie daňového úradu	Daňový úrad Žilina	04.12.2017	102505789/2017

**Podmienka účasti
podľa**

§26 ods.1 zákona č. 25/2006 Z. z.	§32 ods.1 zákona č. 343/2015 Z. z.	Druh dokladu	Vydal/a	Dátum vydania	Číslo dokladu
	§32 ods. 1 d)	potvrdenie súdu (konkurz)	Okresný súd Žilina	04.12.2017	Kp 2016/2017
	§32 ods. 1 d)	potvrdenie súdu (reštrukturalizácia)	Okresný súd Žilina	04.12.2017	Kp 2016/2017
	§32 ods. 1 d)	potvrdenie súdu (likvidácia)	Okresný súd Žilina	04.12,2017	1209/17-ZBL
	§32 ods. 1 f)	čestné vyhlásenie		04.12.2017	
	§32 ods. 1 a)	výpis z registra trestov (Ing. Patrik Stopka)	Register trestov Generálnej prokuratúry Slovenskej republiky	01.12.2017	AI4RMJF42I6S
	§32 ods. 1 a)	výpis z registra trestov (Eva Stopková)	Register trestov Generálnej prokuratúry Slovenskej republiky	01.12,2017	AI4RMJF42TRTE
	§32 ods. 1 a)	výpis z registra trestov (Miroslav Randa)	Register trestov Generálnej prokuratúry Slovenskej republiky	01.12.2017	AI4RMjMF428N0
	§32 ods. 1 b)	potvrdenie zdravotnej poist'ovne	Union zdravotná poist'ovňa a. s.	01.12.2017	1009902/2017
	§32 ods. 1 e)	výpis z obchodného registra.	Okresný súd Žilina	01.12.2017	el-71120/2017/L
	§32 ods. 1 a)	výpis z Registra trestov pre právnickú osobu	Register trestov Generálnej prokuratúry Slovenskej republiky	01.12.2017	AI4RMJF4BE5G-PO

**Podmienka účasti
podľa**

§26 ods.1 zákona č. 25/2006 Z. z.	§32 ods.1 zákona č. 343/2015 Z. z.	Druh dokladu	Vydal/a	Dátum vydania	Číslo dokladu
	§32 ods. 1 a)	výpis z registra trestov (Tomáš Majko)	Register trestov Generálnej prokuratúry Slovenskej republiky	14.11.2017	AI4RK2ETHPBT